Durica Jakub Mgr. (OMC Praha 10)

Od: Durica Jakub Mgr. (UMC Praha 10)

Odeslano: patek 18. srpna 2023 7:30

Komu: "info@northfield.cz'

Kopie: Majtner Vit (UMC Praha 10)

Predmét: Mimoradna Gdrzba zahrad M3 + Z8

Pfilohy: priloha_991243115_0_R3_kaceni_5xSM_MS_Omska_Vrsovice.pdf
Dobry den,

dle telefonické dohody zasilam bliZ3i informace. K prohlédnuti a zhodnoceni stavu stromi bychom se mohli sejit na
MS Omska - Omska 1354/6. Pani feditelka ted bude mit dovolenou, takie navrhuji se sejit v tydnu od 28.8. Zérovei
se pak podle stavu zelené domluvime na rozsahu poptavanych praci.

K tomu ma pani feditelka zajistit nahradni vysadbu viz pfiloha — to bychom zajistili pfes Vés. Posilam pfilohou
parametry vysadby, na dalim postupu se domluvime na misté.

Dékuji
S pozdravem

Mgr. Jakub Durica

vedouci oddéleni Skolskych zafizeni
povéreny vedouci oddéleni pohledavek
odbor byt a nebytovych prostor

Ufad méstské Easti Praha 10
Vriovicka 68, 101 38 Praha 10
Tel: +420 267 093 445

+420 734 870 461
E-mail: jakub.durica@prahal0.cz
www.prahalO.cz







Meéstska

cast

Praha 10
Ufad méstské &asti Praha 10 l-_ Matefska Skola, Praha 10, Omska 1354/6,
Odbor Zivotniho prostfedi pfispévkovd organizace

Ing. Dita Skopanova

Znacka spisu:  P10-524282/2021 Omska 1354/6
Nade znatka: R3/P10-5242821/2021 100 00 Praha 10
Vyfizuje linka: Ing. Vojackovd/500
VPrazedne:  19.1.2022 J

ROZHODNUTI
o povoleni kdceni dievin

Ufad méstské Easti Praha 10, odbor Zivotniho prostfedi (ddle jen OZP P10), jako vécné a mistné
pfisluiny spravniorgdn na zakladé vyhlasky HMP €. 55/2000 Sb. ve znénipozdéjiich pfedpisi, kterou
se vydava Statut hl. m. Prahy, podle ustanoveni § 76 odst.1 pism. a) zdkona €.114/1992 Sb.,
o ochrané pfirody a krajiny, ve znénipozdéjsich pfedpisti (dale jen ZOPK), na zakladé ustanoveni § 67
zakona £.500/2004 Sb., spravni fad, ve znéni pozdéjsich predpisil (déle jen ,spravni fad”),

ve véci 2ddosti o povolenikacenidfevin rostoucichmimoles, na pozemku parc.€. 1619/3, k.4. Vriovice,
rostouciho v aredlu MS Omska, podané dne 10.12.2021, kde Z4dost na zdkladé plné moci ze dne
10.12.2021 podala pani Ing. Dita Skopanova feditelka Matefské skoly, Praha 10, Omska 1354/6,
prispévkové organizace, sidlem Omska 1354/6, 100 00 Praha 10, I€:70924261 (déle jen zastupce
iadatele), kde vykonem vlastnického prava je opravnéna Méstska &dst Praha 10, sidlem VrSovicka
68, 101 38 Praha 10, IC: 00063941,

rozhod| dneiniho dne po provedeném spravnim fizeni takto:

. Povoluje

podle § 8 odst. 1 ZOPK pokéceni5 ks smrki ztepilych (Picea abies) s obvodem kmene 93 cm, 115 cm,
124 cm, 108 cm a 98 cm, méfeném ve 130 cm nad zemi, rostoucich na pozemku parc.t. 1619/3, k.1.
Vriovice, v obdobivegetacniho klidu, a to od 1.11. do 31.3.

. Uklada

podle §9 odst. 1 ZOPK, zastupci Zadatele, kterym je Matefskd Skola, Praha 10, Omska 1354/6,
pFispévkovéd organizace, sidlem Omska 1354/6, 100 00 Praha 10, I€:70924261, provést nahradni
vysadbu 3 ks javori (Acer sp.), 2 ks katalep trubalovitych (Catalpa bignonioides) a 20 ks bobkovi3ni
lékafskych (Prunus laurocerasus), na pozemku parc.€. 1619/3, k.G, Vriovice,

Kaida vysazovana dfevina nesmibyt vysazena v ochranném pasmu inZenyrskych siti, bude kvalitniho

Sidlo: Vriovicka 68,101 38 Praha 10 Ufedni hodiny: tel.: +420 267 093 500
Pracoviité:Vriovickd 68, 10138 Praha10 Po,St 8.00-12.00a13.00-17.30 fax:+420272 739587
1¢: 00063941 eMail:michaelavo@prahalOcz

Bankovni spojeni: www.prahalO.cz



Skolkafského materidlu, zasazena podle platnych norem a umisténa podle vlastniho navrhu
pfiméfené k velikosti dospélého jedince.

PFi vysadbé bude dodriena norma €SN 83 9021 Technologie vegetaénich dprav v krajiné — Rostliny
a jejich vysadba, dale €SN 83 9051 Technologie vegetacnich tprav v krajiné — Rozvojova a udriovaci
péée o vegetaéni plochy a €SN 83 9061 Technologie vegetaénich Uprav v krajiné — Ochrana stromi,
porostl a vegetacnich ploch pfi stavebnich pracich.

Strom bude splfiovat minimalné tyto poZadavky:

- obvod kmene o min. velikosti 14 cm

- vyska kmene o min. velikosti 1,8 m

- spravné zaloiena awvytvarovand koruna odpovidajici vybranému drubhu a kultivaru,
(standardné - ne preruSend stfedova vétev (terminal) a min. 3 vétve boéniho kosterniho obrostu.
Koruna by méla byt pravidelna do viech stran.)

- kmen pribéiny s neposkozenym terminalem, bez podkozeni kiliry nebo baze kmene

- kofenovy bal pevny a neporudeny, dostateéné veliky, bez zbyteéné neprokofenéné pldy

- jedinci bez pfiznaki chorob éi znetvofenych nebo polamanych vétvi

Kef bude kvalitni 3kolkafsky vypéstek o minimélnivelikosti 80 cm.

Dale ukladame naslednou pédi o vysazené dieviny po dobu 5-ti let.

V pfipadé uhynuti nékterého jedince v dobé uloiené péce bude tento nahrazen exemplafem
stejného druhu a velikosti.

Nahradnivysadba bude provedenadle agrotechnickych Ihiit vhodnych pro vysadbu do Sti mésicl od
pokéceni. Provedeni nahradni vysadby bude oznameno na OZP P10 nejdéle 30 dni po realizaci.
Oznameni lze provést osobné, telefonicky, elektronicky nebo pisemné.

Odivodnéni:
Podanim Zadosti o povoleni kdceni dfevin na pozemku parc.€. 619/3, k.G. Vriovice, dne 10.12.2021
bylo zahajeno spravnifizeni. Odiivodnéniiadosti znélo: Dfeviny rostou v aredlu MS Omska v blizkosti
oploceni a chodniku pro vefejnost. BEhem vichfice v fijnu 2021 doslo na tomto pozemku k vyvratu
jednoho smrkuz této skupiny. O kdceni je Zdddno z obavy o bezpecnost daného pozemku, nebof se
jednd o dfeviny s mélkym kofenovym systémem, ktery je nachylny k vyvratim.

O zahajeném spravnim fizeni byla dle § 70 zdkona ZOPK informovana evidované spolky (dfive
ob&anska sdruieni), které se do fizeni nepfihlasily.

Dne 11.1.2022 bylo ze strany spravniho orgdnu a za Ucasti asistentky M5 Omskd pani Marcely
Suréiiové a pani gkolnice Pelcové provedeno zjisténi stavu véci na misté a sou€asné byla pofizena
fotodokumentace.

Smrky rostou pred budovou M3 Omsk4, v tésné blizkosti oploceni, za kterym se nachdazi chodnik pro
vefejnost a komunikace, tedy v misté kde jsou kladeny vysoké naroky na provozni bezpeénost.
Jedna se o dospélé, vzrostlé jedince, svou vyikou okolo 15 m pfevyiuji budovu M3. Koruny jsou
asymetrické, misty proschlé, ovlivnény rliistem v zapoji. Stafi dfevin je odhadovano na 60 let. BEhem
vichfice v priibéhu fijna 2021 doslo okolo 12 hodiny dopoledne k vyvratu smrku, ktery byl soucasti
skupiny téchto smrkd. Vznikla $koda na majetku (parkujici automobil na ulici), kterd dosahovala
tastky 80 000 KE. O kaceni je Zddano zejménaz diivodu bezpeénostijak déti, tak chodcii. Pani Pelcova
i pani Surdfova na misté sdélily, Ze pfi poryvech vétru pocifuji velké obavy z vyvratu dfevin, které
jesté umocnil nedavny vyvrat smrku. Z tohoto dlivodu jsou dva smrky ztéto skupiny jistény
kamennou pokladkou v oblasti kofenového systému, ktera plni ochrannou funkci pred pfipadnym
vyvratem.



Déle spravni orgadn podotyka, fe se jednd o dfeviny s mélkym kofenovym systémem, ktery je
nachylny k vyvratim a vzhledem k souéasné vy3ce dfevin, nelze b&hem nepfiznivych klimatickych
podminek, vylouéit daléi vyvrat. Rovnéi se jedna o zcela nevhodné dfeviny v arealu MS.

Souddsti podané Zadosti byl Odborny posudek, ze dne 13.11.2021, vypracovany certifikovanym
arboristou panem Vilémem Hrdinou, sidlem Na Prihoné 81, 289 41 Priov — Pfedhradi, IC: 04059174,
ze kterého vyplyva, ie se posuzované stromy se nachazi na rovinatém, jsou vysazené v linii v
pravidelnych rozestupech v blizkosti plotu, jejich koruny zasahuji i nad pfilehly chodnik a parkovaci
mista. Pod dfevinami se tim padem vyskytuje zvyieny pohyb osob a déti. Je proto nutné brat zvy3e ny
diiraz na provozni bezpeénost stanovidté. Pfed zhruba 20 dny (22. 10. 2021) se krajni strom tohoto
stromofadi v silném vétru vyvrétil a spadl na chodnik na zaparkované auto. To zplsobilo odkryti
vedlejiiho stromu, ktery tak ztratil svou ochranu pfed vétrem. Dfeviny byly sazeny zhruba pfed 50-
60lety. Na daném pozemku roste vice strom( a kefovych skupin, které viak nejsou pfedmétem
posudku. Fyziologické stafi stromi je ureno jako dospivajici jedinci.

Vzhledem ke stanovidti a jiZ vySe zmifiovanému vyvratu a odkryti celé stromové skupiny bych
doporutil kacenidfevin a pfipadné nahrazeninovou vysadbou. V méstské zastavbé se nejednd o pfilis
perspektivnidruh i kvili povrchovému kofenovému systému, diky kterému dfevina trpi na vyvraty,
coi je vzhledem k lokalizaci neZadouci.

Spravni orgdn déle konstatuje, ie dle nadfizeného orgdnu, kterym je Odbor ochrany prostredi
Magistratu hl. m. Prahy (dale jen OCP MHMP) je obava o bezpeénost zavainym diivodem pro
povoleni k pokédceni stromu.

OCP MHMP za zasadni otazku pro rozhodovani o povoleni kdceni povaiuje zajisténi bezpecnosti
osob, pfipadné majetku, kterd je bezpochyby zavainym divodem ve smyslu ustanoveni § 8 zdkona &.
114/1992 Sb., o ochrané pfirody a krajiny, v platném znéni. Prévé zajisténi bezpetnosti je zpasobil é
pfevéiit vefejny zdjem na zdkonné obecné ochrané dfevin. OCP MHMP za zdvainy divod pro
pokdceni, spoéivajiciho v obavé o bezpeénost, dospél k zavéru, Ze zdjem Zadatele na pokaceni dfevin,
odivodnény pravé obavou z moinych nasledkd zplisobenych jejich padem, prevysuje konkurujici
vefejny zdjem na ochrané danych dfevin, vyjadfeny zdkonem €. 114/1992 Sb. OCP MHMP tak v
daném pfipadé, mimo jiné i v souladu s principem prfedbéiné opatrnosti a predchazeni Skod,
povaiuje za nutné vydat povolenike kacenipfedmétnych dfevin, a ekologickou ujmu vzniklou jejich
pokécenim kompenzovat pfiméfenou ndhradnivysadbou, uloZenou na zakladé ustanoveni§9 zdkona
€. 114/1992 Sb.

Zavainé dlvody pro povolenikacenijsou skute&nosti, které nelze ufinné eliminovat pfiméfenymi a
obvykle dostupnymi prostfedky nebo postupy jinak neZ pokdcenim dfeviny. Je nepochybné, Ze za
zdvainy divod ke kdceni nelze povaiovat béiné fyziologické projevy dfevin (napf. opadavani listi,
plodi, suchych vétvi, alergenni plisobeni dfevin, stinéni). Naopak zavainym diivodem ale zpravidla
bude moiné ohroZeni zivotl a zdravi lidi padem stromu & jeho &asti za béZnych povétrnostnich
podminek.

Funkéni hodnota dfevin je pfedeviim mikroklimatickd a hygienickd, kdy zlep3uji kvalitu ovzdudi a
zachycuji zplodiny z automobild. Z estetického hlediska se nejednd o nikterak hodnotné stromy.
Navic se jednd o vzrostlé smrky v arealu M3, kde je prvotnim zajmem zajidténi dostateéné provozni
bezpetnosti, se jiZ smrky jevijako neperspektivnia dosahly redlné moinosti zachovani na stanovisti.

Spravni organ po posouzeni funkéniho a estetického vyznamu predmétnych dfevin a po zvaieni
zdvainosti dlvodl uvedenych v Zddosti o jejich pokaceni, spofivajicich zejména v obavé o
bezpeénost, dospél k zavéru, Ze zdje m zdstupce Zadatele na pokdceni dfevin, pfevyiuje konkurujici
vefejny zajem na ochrané danych dfevin, vyjadfeny zdkonem €. 114/1992 Sb., o ochrané pfirody a
krajiny. Z téchto dlivodii, e jiZ nelze ani vhodnym arboristickym zdsahem, zajistit dostate&nou



provoznibezpeénost v okolidfevin, je povolujeme pokacet s dostateénou nahradni vysadbou. Pravé
obava o bezpeténost je tim zdvainym divodem, ktery pfevaii zijem na jejich zachovani.

Jako néahrada za kacené stromy je uloZena vysadba 5 ks strom( (3x javor, 2x katalpa) a 20 ks kel
bobkoviiné, kterd do budoucna nahradikacenou zelefi v souladu s principem kompenzace ekologické
Ujmy dle zdkona €. 17/1992 Sb., o Zivotnim prostiedi, v platném znéni.

Naslednd péte u ndhradni vysadby je stanovena na 5 vegetalnich obdobi, aby byla zajiiténa
dostatetna odborna péée v podobé: fadné pravidelné zalivky, pééi o kofenovou misu — zajisténi
propustného pidniho povrchu s moZnostipriiniku vody a vzduchu do pldy, odborné realizovaném a
cileném vychovném fezu. V pfipadé uhynu dieviny v dobé uloZené péte je tfeba ji nahradit stejné
kvalitnivysadbou. Pfiméfe nost ndhradnivysadby se posuzovala jak z hlediska velikosti a stavu dfevin
na daném stanovisti u kdcené zelené, tak vhodnosti a pfiméfenosti k okolnimu stanovisti u ndhradni
vysadby. Ozndmeni o realizaci provéddéné nahradnivysadby je poiadovano z dlvodu informovanosti
a jeji zpétné kontroly OZP P10.

Nahradnivysadba se nesmivysazovat v ochranném pasmu inZenyrskych siti z dvodu jejich ochrany.

Normy CSN byly ve vyroku stanoveny, aby zajistily ochranu i kvalitu nové vysazovanych dfevin.

Kéceni je moiné provést v obdobi vegetaéniho klidu, tj. od 1.11. do 313, z divodu ochrany
hnizdiciho ptactva.

Z rozhodnuti je patrné, jakymi Givahami se spravni organ pfi posuzovanitéchto otazek fidil. Spravni
orgén dostateéné zhodnotil samotny vyznam dfevin na strané jedné i zdvainost davodi pro jejich
kaceni na strané druhé a zjistil v potfebném rozsahu stav véci.

Od 1.4.2019 nelze nihradni vysadby po uplynuti nafizené nasledné péce kicet bez povoleni jako
dfeviny o obvodu kmene do 80 cm méfeného ve vySce 130 cm nad zemi, ve smyslu ust. § 3 pism. a)
vyhlasky 189/2013 Sb., o ochrané dfevin a povolovani jejich kdceni, ve znéni pozdé jSich predpisi. Na
tyto dfeviny se jiZ vztahuje povolovaci reZim.

Pouteni o odvolani:

Proti tomuto rozhodnuti miZe Géastnik fizeni podle ustanoveni§ 81 sprévniho fadu podat odvoléni
na odbor Zivotniho prostfedi, Ufadu méstské &asti Praha 10, a to do 15 dnii ode dne jeho oznameni,
potiténo ode dne nasledujiciho doru€eni, nevyzvednuta pisemnost se povaiuje za doruéenou desaty
den od uloZeni, o odvolani rozhodne Magistrat hlavniho mésta Prahy. Odvolani se podava v pottu
stejnopist rovnym pottu udastnikl plus jeden a musi obsahovat udaje otom, proti kterému
rozhodnuti sméfuje, v jakém rozsahu ho napada a v éem je spatfovan rozpor s pravnimi predpisy
nebo nespravnost rozhodnutinebo fizeni, jez mu pfedchdzelo. Rozhodnutinabyva pravnimoci dnem,
kdy proti nému nelze podat odvolani.

Ing. Tomas Nosek
vedouci oddéleni Zivotniho prostfedi—statnisprava

Zaslano:

1. Uéastnik fizeni:

Matefska Skola, Praha 10, Omska 1354/6, pfispévkova organizace, Omské 1354/6, 100 00 Praha 10,
IC: 70924261

2. Navédomi:
Méstska East Praha 10, Vriovickd 68, 101 38 Praha 10, IC: 00063941, Petr Stejskal (email)

3. Spisaevidence



Durica Jakub Mgr. (UMC Praha 10)

Od: info@northfield.cz

Odeslano: pondéli 28. srpna 2023 13:56

Komu: Durica Jakub Mgr. (UMC Praha 10)

Predmét: Re: Zahradnické prace - Gdrzba kefii (Zivého plotu) a kiceni suchého stromu - 28
Solidarita (ulice Brigadnikd 510/14)

Prilohy: ZS Solidarita.xlsx

Dobry den, v pfiloze zasilam cenovou nablidku na poptavane prace.
Termin zahajeni praci 30. nebo 31.8 2023

Prosim, v pfipadé zajmu o zaslani objednavky.

S pozdravem
Zbynék Dvofak

18. srpen 2023 13:07, "Durica Jakub Mgr." <Jakub Durica@praha10.cz> wrote:

Dobry den,

v&era jsme obdrZeli dal§i poZadavek na zahradnické prace a to u ZS Solidarita, zde si pani feditelka
pfedstavuje termin realizace do 3.9. Jedna se o pokaceni stromu viz pfiloha, dfevo by zustalo na
misté a mimofadnou udrzbu Zivého, rozsah bychom specifikovali podle toho jak to vypada na misté.
Ostatni stromy na pozemku $koly bychom fesili az pozdéji v klidu.

Bylo by moZné se sejit potatkem pfistiho tydne na misté a probrat rozsah praci, nasledné byste
zpracovali CN? Kaceni suchého stromu by probihalo pouze na zpétnou ohlasku, nenl potfeba
souhlas dopfedu, konzultoval jsem s odborem Zivotniho prostfedi.

Dékuji

S pozdravem

Mgr. Jakub Durica

vedouci oddéleni Skolskych zarizeni
povéfeny vedouci oddéleni pohledavek
odbor bytu a nebytovych prostor

Urad méstskeé casti Praha 10

Vriovicka 68, 101 38 Praha 10

Tel: +420 267 093 445

+420 734 870 461

E-mail. jakub.durica@prahaill.cz

www.prahall.cz







Cenova nabidka ze dne 24.08.2023

NORTHFIELD s.r.o.

Misto realizace: ZS Solidarita Praha 10
Véc: posekani travy, uprava keiu, likvidace pleve a naletovych dfevin, pokaceni suchého stromu

ZS Solidarita m. j. | mnozstvi cena celkem bez DPH
Uprava zivého plotu m2 550 25,00 13 750,00
Seceni travnatych ploch m2 2150 2,80 6 020,00
pleti zahonu kap 1 3 500,00 3 500,00
Odstranéni naletové zelené hod 8 380,00 3 040,00
Pokaceni suchého stromu ks 1 9 500,00 9 500,00
Likvidace bioodpadu m3 30 450,00 13 500,00
Zavérecny uklid, vyfoukani starého listi hod 4 380,00 1 520,00
Doprava, VRN kap 1 4 000,00 4 000,00
2:", celkem 54 830,00
DPH 11 514,30
Cena celkem s DPH 66 344,30







Durica Jakub Mgr. (OUMC Praha 10)

0d: Durica Jakub Mgr. (UMC Praha 10)

Odeslano: pondéli 28. srpna 2023 14:41

Komu: ‘info@northfield.cz'

Kopie: Zemanova Monika SEK OBN (UMC Praha 10)

Predmét: RE: Zahradnické prace - Gidrzba kefl (Zivého plotu) a kaceni suchého stromu - Z$
Solidarita (ulice Brigadnik{ 510/14)

Prilohy: zelen Solidarita.pdf

Sledovani: Pfijemce Precteno
‘info@northfield.cz’
Zemanovéa Monika SEK OBN (UMC Praha 10) Pfefteno: 28. B. 2023 14:46

Dobry den, v priloze zasilam objednavku.

Pokud s ni takto souhlasite, prosim o pisemnou akceptaci (staci mailem).
Dékuji

S pozdravem

Megr. Jakub Durica

vedouci oddéleni Skolskych zafizeni
povéfeny vedouci oddéleni pohledavek
odbor bytt a nebytovych prostor

Ufad méstské éasti Praha 10
Vriovicka 68, 101 38 Praha 10
Tel: +420 267 093 445

+420 734 870 461
E-mail: jakub.durica@prahal0.cz

www.prahalO.cz

From: info@northfield.cz [mailto:info@northfield.cz]

Sent: Monday, August 28, 2023 1:56 PM

To: Durica Jakub Mgr. (UMC Praha 10) <Jakub.Durica@prahal0.cz>

Subject: Re: Zahradnické price - Gdriba kel (Zivého plotu) a kdceni suchého stromu - ZS Solidarita (ulice Brigadnik{
510/14)

Dobry den, v pfiloze zasllam cenovou nabidku na poptavané prace.
Termin zahajeni praci 30. nebo 31.8 2023

Prosim, v pfipadé zajmu o zaslani objednavky.

S pozdravem
Zbynék Dvofak

18. srpen 2023 13:07, "Durica Jakub Mgr." <Jakub Durica@praha10.cz> wrote:

Dobry den,

viera jsme obdr2eli dali poZadavek na zahradnické prace a to u ZS Solidarita, zde si pani feditelka
pfedstavuje termin realizace do 3.9. Jedna se o pokaceni stromu viz pfiloha, dfevo by zlstalo na
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misté a mimofadnou Udr2bu Zivého, rozsah bychom specifikovali podle toho jak to vypada na misté.
Ostatni stromy na pozemku Skoly bychom fesili az pozdéji v klidu.

Bylo by moZné se sejit potatkem pfistiho tydne na mist& a probrat rozsah praci, nasledné byste
zpracovali CN? Kaceni suchého stromu by probihalo pouze na zpétnou ohlasku, neni potfeba
souhlas dopfedu, konzultoval jsem s odborem Zivotniho prostfedi.

Dé&kuji
S pozdravem

Mgr. Jakub Durica
vedouci oddéleni Skolskych zafizeni

povéreny vedouci oddéleni pohledavek
odbor bytd a nebytovych prostor

Ufad méstské casti Praha 10

VrSovicka 68, 101 38 Praha 10

Tel: +420 267 093 445

+420 734 870 461

E-mail: jakub.durica@praha10.cz

www.prahail.cz




Meéstska

cast
Praha 10 )
OBJEDNAVKA €. 01/81/2023/0033
;gdl_ﬂr_ntflz 0 EMEmH &ast Praha ID_-_ ____ TDoEl\f_nu-l' Northfield 1.0 - -
Adresa: | Vriovicka 1429/68 Adresa: Jidinska 226/17
101 38 Praha 10 Praha

1C0: 00063941 Ko |o783a22s -
DIC:  CZ00063941 DIg: Czomae2s = 00000 0
Cislo iétu: |/ Cislo aétu: |/ - -
Kontakt: Jakub Duriea I
E-mail: jakub.durica@prahal 0.cz R o
Tel.: :

Termin pinéni: 04092023
Datum vystaveni: 29.08.2023

Objtdmhrim_u Vias:
Mimofidna adriba zelené - U ZS Solidarita

Mimotddna idrzba zelend - U Z8 Solidarita: mimotidné posekani travy, uprava kehl, likvidace pleve a naletovych dfevin, pokiceni suchého |
stromu

- - |

— s e —— — ————— -1
Celkova cena objednavky sDPH 66 344,30 K¢ |
Z toho DPH 11 514,30 K&
Celkovi cena bez DPH 54 830,00 K&

Upozornéni pro dodavatele:

Kopii objednivky pfiloZte k faktufe, pfipadné uvedie na faktufe Cislo objedndvky. Je-li fakturovano na zikladé smlouvy, uvedie 162 Cislo
smlouvy, ke kieré se dand objednivka viZe. Fakiura musi kromé obvyklych, jako jsou 1CO, DIC, bankovni spojeni, datum zdanitelného
pinéni a datum splatnosti obsahovat:
popis praci nebo rozsah provedencho dila s pfesnym rozpisem ndkladi na materidl, specifikaci pouZitych materidll, vietné udaju
o dodaném mnoZstvi, drubu a jednotkové cené, rozpis provedenych praci vEetné mnoZstvi a ceny, hodinové sazby jednotlivych druhi
praci, poétu odpracovanych hodin a podobné, pfesné specifikované niklady za dopravu, zn. cena dopravy — sazby za km. poéet km
a popis odkud kam byla doprava provedena, a original pfeddvaciho protokolu.
V ptipadé, Ze¢ Vade faktury nebudou mit veskeré ndleZitosti dané zdkonmem & 563/1991 Sb., o dfetnictvi, v platném znéni, a zikona
¢. 235/2004 Sb.. o dani z pfidané hodnoty. v platném znéni, nebo budou nékteré z vyie uvedenych ddaju chybét, pfipadng budou uvedeny
nespravné, nemohou byt proplaceny a budou navriceny pro dopinéni. Termin splatnosti faktury si vyhrazujeme 30 dni od jejiho dorueni
do podatelny UUMC Praha 10 (tyki se jak listinngch tak elekironickych faktur zasilanych pfimo na UMC Praha 10, elekironicky
na e-mailovou adresu postaf@prahall.cz ¢ prostfednictvim datové schranky: irnb7wg ).

PFi fakturaci plnéni z této objednivky nebude poukit reZim pFeneseni dafové povinnosti dle zikona & 23572004 Sb., o dani
z pfidané hodnoty, v platném znéni, protoke se jedni o typ ploéni, které nepodléhi danému rezimu, nebo plnéni nebude poukite
na hospodifskow (ekonomickou) Einnost MC Praha 10.

Za objednatele: Akceptace objednivky:
Brezina Roman Ing
vedouci odboru bytl a nebytovych prostor






Durica Jakub Mgr. (UMC Praha 10)

0d: Northfield <info@northfield.cz>

Odeslano: pondéli 28. srpna 2023 15:10

Komu: Durica Jakub Mgr. (UMC Praha 10)

Predmét: Re: Zahradnické prace - drzba kefd (Zivého plotu) a kaceni suchého stromu - Z$

Solidarita (ulice Brigadnikd 510/14)

Dobry den, Dekuji za zaslané. Objednavku akceptuji.

S pozdravem
Zbynek Dvorak

Odeslano z iPhonu

28.8.2023 v 14:42, Durica Jakub Mgr. <Jakub.Durica@prahal0.cz>:

Dobry den, v pfiloze zasilam objednavku.

Pokud s ni takto souhlasite, prosim o pisemnou akceptaci (staci mailem).
Dékuji

S pozdravem

Mgr. Jakub Durica

vedouci oddéleni skolskych zafizeni
povéreny vedouci oddéleni pohledavek
odbor bytd a nebytovych prostor

Ufrad méstské casti Praha 10
Vriovicka 68, 101 38 Praha 10
Tel: #420 267 093 445

+420 734 870 461
E-mail: jakub.durica@prahal0.cz
www.prahalO.cz

From: info@northfield.cz [mailto:info@northfield.cz]

Sent: Monday, August 28, 2023 1:56 PM

To: Durica Jakub Mgr. (UMC Praha 10) <Jakub.Durica@praha10.cz>

Subject: Re: Zahradnické prace - udriba kefi (fivého plotu) a kdceni suchého stromu - 28 Solidarita
(ulice Brigadnikdi 510/14)

Dobry den, v pfiloze zasilam cenovou nabidku na poptavané prace.
Termin zahajeni praci 30. nebo 31.8 2023

Prosim, v pffipadé zajmu o zaslani objednavky.

S pozdravem
Zbynék Dvofak



18. srpen 2023 13.07, "Durica Jakub Mgr." <Jakub.Durica@praha10.cz> wrote:
Dobry den,

viera jsme obdrzeli dal§i pozadavek na zahradnické prace a to u ZS Solidarita, zde
si pani feditelka pfedstavuje termin realizace do 3.9. Jedna se o pokacenl stromu viz
pfiloha, dfevo by zlstalo na mist& a mimofadnou Gdrzbu 2ivého, rozsah bychom
specifikovali podle toho jak to vypada na misté. Ostatnl stromy na pozemku &koly
bychom fesili az pozdéji v klidu.

Bylo by moZné se sejit potatkem pfistiho tydne na misté a probrat rozsah praci,
nasledné byste zpracovali CN? Kaceni suchého stromu by probihalo pouze na
zpétnou ohlasku, neni potfeba souhlas dopfedu, konzultoval jsem s odborem
Zivotniho prostiedi.

Dékuji
S pozdravem
Mgr. Jakub Durica

vedouci oddéleni Skolskych zafizeni

povéreny vedouci oddéleni pohledavek
odbor bytu a nebytovych prostor

Ufad méstské ¢asti Praha 10

Vriovicka 68, 101 38 Praha 10

Tel: +420 267 093 445

+420 734 870 461

E-mail: jakub.durica@prahai0.cz

www.prahal0.cz

<zelen Solidarita.pdf>



Northfield s.r.o. FAKTURA - DANOVY DOKLAD é&. 2301017
Dodavatel Variabilni symbol: 2301017
Northfield s.r.o. Konstantni symbol: 0308
Jiginska 22617 Objednavka &.:1 ze dne: 29.08.2023
130 00 Praha 3

Odbératel i&: 00063941
IC: 07834225 Dic: CZ00063941
DIC: CZ07834225
Méstska cast Praha 10
Vréovicka 1429/68
101 38 Praha 10
Cislo G&tu: l ﬁﬁaﬂiiiiil ﬁ@ I
Datum vystaveni: 05.09.2023 Koneény plilemce:
Datum splatnosti: 05.10.2023
Datum uskuteénéni pinéni 05.09.2023
Forma uhrady: Pfikazem
Oznaéeni dodéavky Cena %DPH DPH K& Celkem
Fakturujeme Vam sluzby
Mimofadna Gdrzba zelené - U Z5 Solidarita. Objednavka &. 5483000 21% 1151430 66 344 30
01/81/2023/0033
zaokrouhlen| 0,00
Soutet 54830,00 11514,30 66344, 30
CELKEM K UHRADE 66344,30

i3 '-.f] A

info@econel.cz

MS v Praze odd. C, viofka 308382

Dovolujeme si Vas upozomit, 2e v pfipadé nedodreni data spiatnosti uvedeného na fakiufe Vam budeme (Etovat Urok z prodieni v dohodnuté, resp. zakanné vpdi a

smiuvni pokutu (byla-i sjednana).

Rekapitulace DPH v K&

Pfevzal:

Ekonomicky a infermaéni system POHODA

Zéklad v K& Sazba

DPHv Kt Celkems DPH v KE

000 0%
000 10% 0,00 0,00
000 15% 0,00 0,00
5483000 21% 1151430 66 344 30
Razitko. ﬁ"‘:‘i
N _i-':-'.'!' Q:-_q
NG tanehELD







Durica Jakub Mgr. (UMC Praha 10)

Od: info@northfield.cz

Odeslano: Utery 5. zafi 2023 10:40

Komu: Durica Jakub Mgr. (UMC Praha 10)

Pfedmét: Fwd: Potvrzeni o doruceni a pfijeti datové zpravy
Pfilohy: 808236_protocol.pdf; Faktura 2301017 pdf

Dobry den, posildm fakturu a potvrzeni Ze byla pfijata u Vas na (ifadé.

S pozdravem
Zbynék Dvorak

-----—- Forwarded message —------

Odesilatel: noreply@prahal0.cz

Pfijemce: info@northfield.cz

Odeslat: 5. zafi 2023 9:11

Pfedmét: Potvrzeni o doruéeni a pfijeti datové zpravy TOTO JE AUTOMATICKY GENEROVANA ZPRAVA ELEKTRONICKE
PODATELNY

AR R R A R R R R R R RS R R R R e R RS R AR R R R R R R R R R R

Dobry den,

Vase podani ve véci ,jakub.durica@prahal0.cz” bylo doruc¢eno 05.09.2023 07:40:00 na elektronickou adresu
podatelny a zaregistrovano pod Cislem P10-372153/2023.

Podani bylo po kontrole viech néleZitosti elektronickou podatelnou pfijato k daldimu zpracovani. O zplsobu &i
vysledku vyfizeni podani Vas bude informovat pfimo uréeny referent, do jehoi kompetence Vase podani pfislusi.

Dékujeme Vam za divéru,
e-podatelna

Ufad méstské &asti Praha 10
Vriovicka 68, 101 38 Praha 10
e-mail: posta@prahall.cz
web: www.prahal0.cz






Durica Jakub Mgr. (UMC Praha 10)

Od: info@northfield.cz

Odeslano: utery 5. zafi 2023 13:28

Komu: Durica Jakub Mgr. (UMC Praha 10)
Predmét: cenova nabidka MS Omska

Prilohy: nabidka MS Omska 5.9.2023 Northfield.xlsx
Priznak pro zpracovani: Zpracovat

Stav pfiznaku: Opatfeno pfiznakem

Kategorie: Cervena kategorie

Dobry den,

zasilam cenovou nabidku na vysadbu stromu, kefQ, Upravu zahond, vyfez naletové zelené, vytvofeni nového zahonu.

Dile pfani pani feditelky, jsme pocitali, Ze kolem zahonu bude udé&lany obrubnik a vytvori se novy velky zahon podél
plotu u vchodu.

Nabidka je ve tfech tabulkach. Jedna na novou vysadbu stromi a kefl dle Rozhodnuti, vytvofeni nového zahonu.
Druha na vyfez vedkeré neZadouci zelené a Gprava kefl a Zivého plotu. Tfeti na vysadbu kefii kolem oploceni a
Upravy s tim spojené.

Kouknéte na to prosim.

S pozdravem
Zbynék Dvofak






Cenova nabidka ze dne 5.9.2023

Nabidku zpra_cnval Nortfield s.r.0., p. Zbynék Dvorak
i S email. info@northfield.cz

Misto realizace: ul. Omska, Materska 8kolka, Praha 10
Véc: nahradni vysadba, nabidka rez keru a naletové zelené, dosadba kert kolem plotu.

nahradni vysadba drevin m. j. | mnoZstvi cena celkem

zalozeni zahonu pro kere a stromy (ztrzeni travniho drnu, vyrovnani terénu) m2 36 85,00 3 060,00
zhotoveni obruby zahonu - dodani éerného plastového obrubniku, vykop ryhy pro

pokladku, ukotveni koliky a urovnani terénu hm 29 285,00 8 265,00
tuprava travniku okolo zahonu - dodani travnikového substratu, vysev travniho semene| m?2 29 165,00 4 785,00
polozeni mulcovaci plachetky - geotextilie ¢erné barvy pro zamezeni rustu plevelu a

snizeni odparovani vody, upevnéni k povrchu koliky vé. dodani materialu m2 36 85,00 3 060,00
vyhloubeni vysadbové jamy pro strom - jirovec vé. likvidace a odvozu odpadu ks 5 850,00 4 250,00
vyhloubeni vysadbové jamy pro kef vé. likvidace a odvozu odpadu ks 20 230,00 4 600,00
vysazeni stromu v¢. doplnéni substratu, pfihnojeni a zalivky ks 5 600,00 3 000,00
vysazeni kefe vé. doplnéni substratu, pfihnojeni a zalivky ks 20 75,00 1 500,00
ukotveni stromu tremi drevénymi kuly, spojeni prickami v horni €asti a spodni dvé rady] ks 5 750,00 3 750,00
zhotoveni ochrany kmene rakosovou rohozi ks S 160,00 800,00
Acer platanoides - javor, velikost 14-16cm ks 3 8 200,00 24 600,00
Catalpa bignonioides - katalpa trubacovita, velikost 14-16¢m ks 2 7 800,00 15 600,00
Prunus laurocersus - bobkovisen lékarska, velikost sazenice 80-100cm ks 20 820,00 16 400,00
doprava rostlin na zakazku kpt 1 4 000,00 4 000,00
zamulCovani rostlin dreenou kirou m2 36 45,00 1 620,00
geotextilie, nakup, montaz m2 36 150,00 5 400,00
dodani drecené kury vé. dopravy m3 5 1 750,00 8 750,00
likvidace vzniklého odpadu m3 8 520,00 4 160,00
doprava osob na zakazku, uklid pracovisté, manipulace, ostatni kpt 3 1 500,00 4 500,00
cena bez DPH 122 100,00




Cena celkem s DPH 21%: 147 741,00
nabidka fez kefii a ndleti m. j. | mnozZstvi cena celkem
Tez stavajicich Keru u plotu m2 620 27.00 16 740,00
vyrez nezadouci naletové zelene m?2 280 155,00 43 400,00
likvidace vzniklého odpadu m3 12 520,00 6 240,00
doprava osob na zakazku, uklid pracovisté, manipulace, ostatni kpt 4 1 500,00 6 000,00
cena bez DPH 72 380,00
Cena celkem s DPH 21%: 87 579,80
dosadba kefi podél plotu m. j. | mnozstvi cena celkem

vyhloubeni vysadbové jamy pro kef vé. likvidace a odvozu odpadu ks 247 112,00 27 664,00
vysazeni kefe vé. doplnéni substratu, prihnojeni a zalivky ks 247 85,00 20 995,00
Ligustrum vulgare Atrovirens - ptaéi zob, velikost sazenice 40-60cm ks 222 110,00 24 420,00
Forsythia intermedia - zlatice prostfedni - zlaty désf, velikost sazenice 40-60cm ks 20 95,00 1 900,00
Ribes sanguineum - meruzalka krvava, velikost sazenice 40-60cm ks 5 110,00 550,00
doprava rostlin na zakazku kpt 1 2 000,00 2 000,00
zamuléovani rostlin drcenou kurou m2 70 45,00 3 150,00
dodani dreené kury vé. dopravy m3 6 1 750,00 10 500,00
likvidace vzniklého odpadu m3 3 520,00 1 560,00
doprava osob na zakazku, uklid pracovisté, manipulace, ostatni kpt J 1 500,00 4 500,00
cena bez DPH 97 239,00
Cena celkem s DPH 21%: 117 659,19
Celkova cena

cena bez DPH 291 719,00

Cena celkem s DPH 21%:

352 979,99




OBJEDNAVKA & 01/81/2023/0038

E_I_)dhlratelt Méfl_ski_ é!st Praha 10 Dodavatel: Norﬂlﬁelr.l_ §..0. -

Adresa: \Vriovickd 1429/68 Adresa: Jiginskd 226/17 '
L 10138Prahalo | P
1€0: 00063941 1¢0: 07834225 ]
DIC: cz00063941  DIC: CZ07834225

Cislo Gétu: |/ T Csto wktu: E o
!_Knntlkl: Eul:_r_burica . - )
E-mail: ] jgktlﬁ.d;;ipa@praham.cz T o - - j
|Tel.:

Termin plnéni: 30.11.2023
Datum vystaveni: 07.09.2023

Objednivame u Vis: -

Nahradni vysadba, Fez keFil a naletové zelené, dosadba kefii kolem plotu na pozemku MS Omski

Néhradni vysadba, fez kel a naletové zelené, dosadba kefii kolem plotu na pozemku M8 Omski - zaloZeni zahond, vysadba ndhranich
|dievin, vyfez zelené, hloubeni jam pro zasazeni kefi, visadba kefi. veskeré price dle zaslané CN ze dne 5.9.2023

Celkova cena objednavky s DPH 352 979,99 Ké '
Z toho DPH 61 260,99 K&
Celkovi cena bez DPH 291 719,00 K&

Upozornéni pro dodavatele:

Kopii objednavky pfiloZte k faktufe, pfipadné uved'te na faktufe islo objednavky. Je-li fakturovino na zakladé smlouvy, uvedie 12 Cislo
smlouvy, ke které se dand objednavka vaze. Faktura musi kromé obvyklych, jako jsou 1CO, DIC, bankovni spojeni, datum zdanitelného
pinéni a datum splainosti obsahovat:
popis praci nebo rozsah provedeného dila s pfesnym rozpisem nikladi na materidl, specifikaci poukitych materidld, véené Gdaju
o dodaném mnoZsivi, druhu a jednotkové cené, rozpis provedenych praci véetné mnoZstvi a ceny, hodinové sazby jednotlivich druhi
praci, poétu odpracovanych hodin a podobné, pfesné specifikované niklady za dopravu, zn. cena dopravy — sazby za km, poéet km
a popis odkud kam byla doprava provedena, a origindl preddvaciho protokolu.
V pfipadé, Ze Vade faktury nebudou mit vedkeré nidleZitosti dané zdkonem & 563/1991 Sb.. o Odetnictvi, v platném znéni, a zdkona
€. 235/2004 Sh.. o dani z pfidané hodnoty. v platném znéni, nebo budou nékieré z vyde uvedenych udaji chybét. pfipadné budou uvedeny
nespravné, nemohou byt proplaceny a budou navraceny pro doplnéni. Termin splatnosti faktury si vyhrazujeme 30 dni od jejiho dorugeni
do podatelny UIMC Praha 10 (tykd se jak listinnych tak elektronickych faktur zasilanych pfimo na UMC Praha 10, elektronicky
na e-mailovou adresu postai@prahall.cz & prostfednictvim datové schrinky: irnbTwg ).
PFi fakturaci plnéni z této objednivky nebude poufit reiim pFeneseni dafiové povinnosti dle zdkona € 235/2004 Sb., o dani
z pFidané hodnoty, v platném znéni, protoke se jednd o typ plnéni, které nepodléhd danému rekimu, nebo plnéni nebude poukito
na hospodifskow (ekonomickou) Finnost MC Praha 10.

Za objednatele: Akceptace objednavky:
Bfezina Roman Ing.
vedouci odboru byt a nebyvtovych prostor






Durica Jakub Mgr. (OMC Praha 10)

0d: info@northfield.cz

Odeslano: patek 8. zafi 2023 8:45

Komu: Durica Jakub Mgr. (UMC Praha 10)
PFedmét: Re: cenova nabidka MS Omska

Dobry den, dékuji za zaslani objednavky, objednavku timto akceptuji.
Co se tyle té zaruky a vysadby

Bez provadéni nasledné péce neneseme zaruku na vysazované rostliny. Zaruku neneseme i v pfipadé uhynu rostliny
zplusobené vandalismem. Mame zaruku na strom od dodavatele, ale také zalezi na doloZeni nasledné péce.

Mame pfipravenou cenovou nabidku na naslednou pééi o stromy a kefe po dobu od dvou do péti let (vychovny fez,
kontrola kotveni, odstranéni kotveni po dvou letech, pée o vysadbovou misu - dopinéni mulEovaci kiry, pleti,
zalivka, kontrola chorob a 8kidcl s pfipadnym o&etfenim, oetfeni mechanickych poranéni, tvarovaci fez kefi)

V pfipadé, 2e budeme provadét naslednou pédi, tak neseme zaruku na stromy po dobu nasledné péce.

Rostliny jsou pfi vysadbé sazeny do substratu s obsahem hnojiva pro prokofeni v prvnich mésicich po vysadbé dale
jsou rostliny zality a je proveden vychovny fez.

S pozdravem
Zbynék Dvorak

7. z4fi 2023 14:43, "Durica Jakub Mgr." <Jakub.Durica@praha10.cz> wrote:
Dobry den,

objednavka je vystavena https://smlouvy.gov.cz/smlouva/25682107 ?backlink=231wy . Prosim jesté
rnovu o zaslani té akceptace a zaruky dle domluwvy,

Diky
S pozdravem

Mgr. Jakub Durica

vedouci oddéleni skolskych zafizeni
povéfeny vedouci oddéleni pohledavek
odbor byt a nebytovych prostor
Ufad méstské ¢asti Praha 10
Vrsovicka 68, 101 38 Praha 10

Tel: +420 267 093 445

+420 734 870 461

E-mail: jakub.durica@prahal0.cz



www.prahal0.cz

From: Durica Jakub Mgr. (UMC Praha 10)

Sent: Wednesday, September 6, 2023 12:32 PM

To: 'info@northfield.cz' <info@northfield.cz>

Cc: Zemanova Monika SEK OBN (UMC Praha 10) <Monika.Zemanova@prahal0.cz>
Subject: RE: cenova nabidka M5 Omska

Dobry den, pfilohou zasilam vystavenou objednavku dle CN, prosim o jeji pisemnou (sta¢i mailem)
akceptaci.

Dékuji

S pozdravem

Megr. Jakub Durica

vedouci oddéleni Skolskych zafizeni
povéfeny vedouci oddéleni pohledavek
odbor byt a nebytovych prostor
Ufad méstské éasti Praha 10
Vriovicka 68, 101 38 Praha 10

Tel: +420 267 093 445

+420 734 870 461

E-mail: jakub.durica@prahal0.cz

www.prahalO.cz

From: Durica Jakub Mgr. (UMC Praha 10)

Sent: Tuesday, September 5, 2023 1:39 PM

To: Bfezina Roman Ing. VED OBN (UMC Praha 10) <roman.brezina@prahal0.cz>
Subject: FW: cenova nabidka M3 Omsk4

Dobry den pane vedouci, zde prosim o vyjadfeni k zeleni M5 Omska — nahradni vysadba + udriba
kefl + Zivy plot (misto thuji je ptadi zob), takto je to dle poZadavki pani feditelky. Asi bych to nechal
sloucit do jedné objednavky resp. CN zachovat ale objednat najednou...

S pozdravem

Mgr. Jakub Durica

vedouci oddéleni Ekolskych zafizeni

povéfeny vedouci oddéleni pohledavek

odbor bytd a nebytovych prostor

Ufad méstské ¢asti Praha 10



Vriovicka 68, 101 38 Praha 10

Tel: +420 267 093 445

+420 734 870 461

E-mail: jakub.durica@prahalO.cz

www.prahal0.cz

From: info@northfield.cz [mailto:info@northfield.cz]

Sent: Tuesday, September 5, 2023 1:28 PM

To: Durica Jakub Mgr. (UMC Praha 10) <Jakub.Durica@prahal0.cz>
Subject: cenova nabidka M3 Omské

Dobry den,
zasilam cenovou nabidku na vysadbu stromu, kefl, Upravu zahon(, vyfez naletové zelené, vytvofeni
nového zahonu.

Dle pfani pani feditelky, jsme potitali, Ze kolem zahonu bude udélany obrubnik a vytvofi se novy
velky zahon podél plotu u vehodu.

Nabidka je ve tfech tabulkach. Jedna na novou vysadbu strom( a kefl dle Rozhodnuti, vytvofeni
nového zahonu. Druha na vyfez veskeré nezadouci zelené a Gprava kel a Zivého plotu. Tfeti na
vysadbu kefl kolem oploceni a Gpravy s tim spojené.

Kouknéte na to prosim.

S pozdravem
Zbynék Dvofak






Durica Jakub Mgr. !l:l MC Praha 10)

Od: Durica Jakub Mgr. (UMC Praha 10)
Odeslano: patek 8. zafi 2023 13:15
Komu: ‘info@northfield.cz'
Kopie: Majtner Vit (UMC Praha 10); Bfezina Roman Ing. VED OBN (UMC Praha 10)
Predmét: RE: cenové nabidka M5 Omska
Sledovani: PFijemce Pfeéteno
‘info@northfield.cz'
Majtner Vit (UMC Praha 10)
Bfezina Roman Ing. VED OBN (UMC Praha 10) Pfefteno: 8. 9, 2023 13:52

Dobry den, dékuji.

Potvrzuji, Ze smlouva k nasledné péci (k zaruce) s vami nasledné bude fedena prostfednictvim Skolky, pani feditelka
je o tom srozumeéna.

Dékuji
S pozdravem

Megr. Jakub Durica

vedouci oddéleni Skolskych zarizeni
povéreny vedouci oddéleni pohledavek
odbor byt a nebytovych prostor

Ufad meéstské ¢asti Praha 10
Vriovicka 68, 101 38 Praha 10
Tel: +420 267 093 445

+420 734 870 461
E-mail: jakub.durica@prahal0.cz
www.prahal0.cz

From: info@northfield.cz [mailto:info@northfield.cz)

Sent: Friday, September 8, 2023 8:45 AM

To: Durica Jakub Mgr. (UMC Praha 10) <Jakub.Durica@prahal0.cz>
Subject: Re: cenova nabidka MS Omska

Dobry den, dékuji za zaslani objednavky, objednavku timto akceptuiji.
Co se tyce té zaruky a vysadby

Bez provadéni nasledné péfe neneseme zaruku na vysazované rostliny. Zaruku neneseme i v pfipadé uhynu rostliny
zplsobené vandalismem. Mame zaruku na strom od dodavatele, ale také zaleZi na doloZeni nasledné péce.

Mame pfipravenou cenovou nabidku na naslednou pééi o stromy a kefe po dobu od dvou do péti let (vychovny fez,
kontrola kotveni, odstranéni kotveni po dvou letech, péée o vysadbovou misu - dopin&ni muléovaci kiry, pleti,
zélivka, kontrola chorob a $kidcl s pfipadnym osetfenim, osetfeni mechanickych poranéni, tvarovaci fez kefl)

V ptipadé, e budeme provadét naslednou péti, tak neseme zaruku na stromy po dobu nasledné péce.

Rostliny jsou pfi vysadbé sazeny do substratu s obsahem hnajiva pro prokofeni v prvnich mésicich po vysadbé dale
jsou rostliny zality a je proveden vychovny fez.



S pozdravem
Zbynék Dvofak

7. zAfi 2023 14:43, "Durica Jakub Mgr." <Jakub.Durica@praha10.cz> wrote:
Dobry den,

objedndvka je vystavena https://smlouvy.gov.cz/smlouva/25682107 ?backlink=23 1wy . Prosim jesté
znovu o zaslani té akceptace a zaruky dle domluvy.

Diky

S pozdravem

Mgr. Jakub Durica

vedouci oddéleni Skolskych zarizeni
povéfeny vedouci oddéleni pohledavek
odbor byt a nebytovych prostor
Ufad méstské ¢asti Praha 10
Vriovicka 68, 101 38 Praha 10
Tel: +420 267 093 445

+420 734 870 461

E-mail: jakub.durica@prahal0.cz
www.prahal0.cz

From: Durica Jakub Mgr. (UMC Praha 10)

Sent: Wednesday, September 6, 2023 12:32 PM

To: 'info@northfield.cz' <info@northfield.cz>

Cc: Zemanova Monika SEK OBN (UMC Praha 10) <Monika.Zeman hal0.cz
Subject: RE: cenové nabidka MS Omska

Dobry den, pfilohou zasildm vystavenou objednavku dle CN, prosim o jeji pisemnou (staéi mailem)
akceptaci.

Dékuji

S pozdravem

Mgr. Jakub Durica

vedouci oddéleni skolskych zafizeni
povéfeny vedouci oddéleni pohledavek

odbor bytd a nebytovych prostor



Ufad méstské ¢4sti Praha 10
VrSovickd 68, 101 38 Praha 10
Tel: +420 267 093 445

+420 734 870 461

E-mail: jakub.durica@prahal0.cz

www.prahal0.cz

From: Durica Jakub Mgr. (UMC Praha 10)

Sent: Tuesday, September 5, 2023 1:39 PM

To: Bfezina Roman Ing. VED OBN (UMC Praha 10) <roman.brezina@prahal0.cz>

Subject: FW: cenova nabidka M3 Omska

Dobry den pane vedouci, zde prosim o vyjadfeni k zeleni MS Omsk& — ndhradni vysadba + tdriba
ker( + Zivy plot (misto thuji je ptaci zob), takto je to dle pozadavki pani feditelky. Asi bych to nechal
sloudit do jedné objednavky resp. CN zachovat ale objednat najednou...

S pozdravem

Mgr. Jakub Durica

vedouci oddéleni Skolskych zafizeni

povéfeny vedouci oddéleni pohledavek

odbor byt a nebytovych prostor

Ufad méstské Easti Praha 10

Vriovicka 68, 101 38 Praha 10

Tel: +420 267 093 445

+420 734 870 461

E-mail: jakub.durica@prahal0.cz

www.prahalO.cz

From: info@northfield.cz [mailto:info@northfield.cz]

Sent: Tuesday, September 5, 2023 1:28 PM

To: Durica Jakub Mgr. (UMC Praha 10) <Jakub.Durica@prahal0.cz>
Subject: cenova nabidka M3 Omska

Dobry den,
zaslilam cenovou nabidku na vysadbu stromu, kefl, Upravu zahond, vyfez naletové zeleng, vytvofeni
nového zahonu.

Die pfani pani feditelky, jsme pocitali, Ze kolem zahonu bude udélany obrubnik a vytvofi se novy
velky zahon podél plotu u vchodu.



Nabidka je ve tfech tabulkach. Jedna na novou vysadbu stromU a kef(i dle Rozhodnuti, vytvofeni
nového zahonu. Druha na vyfez vedkeré nezadouci zelené a Uprava kefll a Zivého plotu. Tfeti na

vysadbu kef kolem oploceni a upravy s tim spojené.
Kouknéte na to prosim.

S pozdravem
Zbynék Dvofak



Northfield s.r.o. FAKTURA - DANOVY DOKLAD ¢&. 2301023

Dodavatel Variabilni symbol 2301023
Northfield s.r.o. Konstantni symbaol! 0308
Jiginska 226/17 Obj £.: 01/81/2023/003¢ ze dne: 07.9.2023
13000 Praha 3
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DIC: CZ07834225
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zaokrouhleni 0.00

Soudet ) 20171900 6126098 35297999
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Durica Jakub Mgr. (OUMC Praha 10)

0Od: info@northfield.cz

Odesléano: pondéli 18. zari 2023 9:01

Komu: Durica Jakub Mgr. (UMC Praha 10)

Predmét: cenové nabidky Gprava zahrad

Prilohy: M3 Dvouletky Praha 10 18.09.2023 pdf; Z3 Solidarita zahrada 18.09.2023.pdf; MS u

Rohacovych kasaren zahrada 18.09.2023.pdf

Dobry den, v pfiloze zasilam cenové nabidky na upravu zahrad ZS a MS v Praze 10

S pozdravem
Zbynék Dvofak






Cenova nabidka ze dne 18.9.2023

Nabidku zpracoval: Nortfield s.r.o., p. Zbynék Dvorak
Tel: bt e Zbmail. info@northfield.cz

Misto realizace: MS Dvouletky Praha 10
Véc: uprava skolni zahrady

MS Dvouletky Praha 10 m. j. | mnozstvi cena celkem
zastrizeni, profez a tvarovani zelené kerového patra m2 245 155,00 37975,00
udrzba kefi m2 430 35,00 15050,00
Likvidace bioodpadu kon 1.5 7500,00 11250,00
cena bez DPH 64 275,00

Cena celkem s DPH 21%:

77 772,75







Cenova nabidka ze dne 18.9.2023

Nabidku zpracoval: Nortfield s.r.o., p. Zbynék Dvorak

Tel: {8554 ail. info@northfield.cz

Misto realizace: ZS Solidarita
Véc: uprava skolni zahrady

ZS Solidarita m.j. | mnoZstvi cena celkem
zastrizeni, profez a tvarovani zelené kerového patra m2 325 155,00 50375,00
udrzba ke m2 350 35,00 12250,00
Likvidace bioodpadu kon 1,5 7500,00 11250,00
cena bez DPH 73 875,00

Cena celkem s DPH 21%:

89 388,75







Cenova nabidka ze dne 18.9.2023

Nabidku qwcpva]: Nortfield s.r.o., p. Zbynék Dvorak
Tel: HitFa7 28 Hemail. info@northfield.cz

Misto realizace: MS U Rohaéovych kasaren, Praha 10
Véc: uprava skolni zahrady

MS U Rohaéovych kasiren m. j. | mnoZstvi cena celkem
zastfizeni, profez a tvarovani zelené kefového patra m2 320 155,00 49600,00
udrzba keru m2 880 35,00 30800,00
Likvidace bioodpadu kon 1,5 7500,00 11250,00
cena bez DPH 21 650,00

Cena celkem s DPH 21%:

110 896,50







Durica Jakub Magr. (UMC Praha 10)

Od: info@northfield.cz

Odeslano: pondéli 18. zafi 2023 9:05

Komu: Durica Jakub Mgr. (UMC Praha 10)

Predmét: cenové nabidky, profez strom(, kaceni

Prilohy: nabidka MS U Rohéaéovych kasaren 11.9.2023 Northfield.pdf; IMG_20230915_

120354 jpg; IMG_20230915_120423 jpg; IMG_20230915_120756,jpg; IMG_20230915
_120807 jpg; IMG_20230915_120829,jpg; nabidka Z& Solidarita 11.9.2023
Northfield pdf; nabidka M3 Dvouletky 11.9.2023 Northfield.pdf

Dobry den, zasalam cenové nabidky na profezy stromi na poptavanych ZS a MS v Praze 10. Dale zasilam foto
stroml uréenych na kaceni v objektu ZS Solidarita.

S pozdravem
Zbynék Dvorak






Cenova nabidka ze dne 11.9.2023

Nabidku zpracoval: Nortfield s.r.o., p. Zbynék Dvorak
Tel: ¥ 34 78 Hemail. info@northfield.cz

Ll

Misto realizace: MS U Rohacovych kasaren, Praha 10
Véc: uprava zahrady, prorez stromu, kaceni stromu, vytez naletové zelené




R - WTETEREE L A §F s | ASEEmTw
Bezpeénostni profez stromii zahrnuje odstranovani nebezpeénych vétvi nebo ¢asti
stromu za ucelem zajisténi bezpecnosti lidi a majetku. Tato praxe je dulezita zejména
ve méstech, kde jsou stromy éasto v blizkosti budov, silnic, chodniki a elektrickych
vedeni.

Hlavni duvody pro provadéni bezpecnostniho profezu stromu zahrnuji:

Prevence padu vétvi: Odstranovani nebo zkracovani vétvi, které mohou byt nebezpecné
a ohrozovat lidi, vozidla nebo stavby.

Zlepseni stability stromu: Profezem lze zvysit stabilitu stromu, zejména u starych nebo
oslabenych jedincu.

Ochrana stromu: Nékdy muze byt provadén profez stromu tak, aby se minimalizovalo
poskozeni stromu zpusobené vétrem, snéhem nebo ledem.

Zdravotni fez stromi ( oSetfeni koruny) je postup, ktery se pouziva k zlepseni zdravi
a kondice stromu. Tento proces muze zahrnovat odstrafnovani nemocnych,
poskozenych nebo mrtvych vétvi, aby se zamezilo §ireni chorob a hniloby do zdravych
casti stromu. Zdravotni fez muze také zahrnovat redukci koruny stromu, odstranéni
konkurencnich vétvi a tvarovani stromu, aby se zlepsila jeho stabilita a bezpeénost.

Nékolik dulezitych duvodu pro provadeéni zdravotniho fezu stromu zahrmuje:

Prevence sifeni chorob: Odstranovanim nemocnych casti stromu lze zabranit sireni
chorob do zbytku stromu.

ZlepSeni bezpeénosti: Odstranovanim poskozenych nebo ohrozenych vétvi se snizuje
riziko padu vétvi na lidi nebo majetek.



Zlepdeni vzdusné cirkulace a svétla: Zdravotni rez muaze take zlepsit pruchod
vzduchu a svétla skrze korunu stromu, coz muze prospét stromu i okolnim rostlinam.

Estetika a tvarovani: Zdravotni fez se také pouziva k tvarovani stromu tak, aby byl
atraktivnéjsi a lépe zapadal do okolniho prostredi.

Zvyseni zivotniho véku stromu: Pravidelny zdravotni fez muze prodlouzit Zivotnost
stromu a pomoci mu lépe odolavat nepriznivym podminkam.

*Stromy byly posuzovany drzitelem licence Cesky Certifikovany Arborista - CCA

MS U Rohiéovych kasiren m. j. | mnozstvi cena celkem
1 - Lipa srd¢ita - Lipa srdéita - bezpecénostni fez / o§etfeni koruny ks 1 5900,00 5900,00
2 - Lipa srdé¢ita - Lipa srdéita - bezpeénostni rez / osetfeni koruny ks 1 5900,00 5900,00
3 - Lipa srd¢ita - Lipa srdéita - bezpecnostni fez / oSetfeni koruny ks 1 5900,00 5900,00
4 - Lipa srdcita - Lipa srdcita - bezpeénostni fez / osetfeni koruny ks 1 5900,00 5900,00
5 - Lipa srd¢ita - Lipa srdéita - bezpecnostni fez / osetfeni koruny ks 1 5900,00 5900,00
6 - Lipa srdcita - Lipa srdéita - bezpecnostni rez / oSetfeni koruny ks 1 5900,00 5900,00
7 - Lipa srdcita - Lipa srdéita - bezpecnostni fez / oSetfeni koruny ks 1 5900,00 5900,00
8 - Lipa srdcita - Lipa srdéita - bezpecnostni fez / oSetfeni koruny ks 1 5900,00 5900,00
9 - Lipa srd¢ita - Lipa srdéita - bezpecnostni fez / osetfeni koruny ks 1 5900,00 5900,00
10 - Topol osika- redukce koruny ks 1 25000,00 25000,00
11 -Jasan ztepily — bezpecnostni rez / osetreni koruny ks 1 5900,00 5900,00
12 - Brslen (japonsky) osetfeni koruny ks 1 4000,00 4000,00
13 - Lipa srdéita — bezpeénostni fez / o8etfeni koruny ks 1 5900,00 5900,00
14 - Oresak kralovsky- osetreni koruny ks 1 4000,00 4000,00
15 - Javor Klen - bezpecnostni rez / osetreni koruny ks | 7000,00 7000,00
16 - Javor klen - bezpecnostni fez / oSetfeni koruny ks 1 7000,00 7000,00
17 - Topol osika - bezpecnostni rez / osetreni koruny ks 1 3500,00 3500,00
18 - Lipa srd¢ita - bezpecnostni fez / osetfeni koruny ks 1 3500,00 3500,00




19 - Tresen - osetieni koruny ks 1 4000,00 4000,00
20 - Ofesak kralovsky - osetfeni koruny ks 1 4500,00 4500,00
21 - Lipa srdcita - bezpecnostni fez / osetfeni koruny ks 1 4500,00 4500,00
22 - Lipa srd¢ita - bezpecnostni fez / osetfeni koruny ks 1 4500,00 4500,00
23 - Lipa srdéita - bezpeénostni fez / osetfeni koruny ks 1 4500,00 4500,00
24 - Lipa srdcita - bezpecnostni fez / osetfeni koruny ks 1 4500,00 4500,00
Pronajem plosiny den 4 8 000,00 32 000,00
Stépkovaé vé obsluhy kap k] 8 000,00 40 000,00
Rozrnuti stépky v zahradeé hod 8 350,00 2 800,00
Doprava stépky na skladku km 150 34,00 5 100,00
Likvidace bioodpadu (nesestépkovatelné vétvé, kere, listi) kon 1 7 500,00 7 500,00
cena bez DPH 232 800,00

Cena celkem s DPH 21%:

281 688,00




Cenova nabidka ze dne 11.9.2023

Nabjd'}yu zpragoval: Nortfield s.r.o., p. Zbynék Dvorak
: “fF email. info@morthfield.cz

Te!.‘.'ﬁ‘:;ﬁ’ Fﬁ’?‘

Misto realizace: ZS Solidarita, Praha 10
Véc: uprava zahrady, prorez stromu, kaceni stromu, vyrez naletové zelené




Bezpeénostni profez stromii zahrnuje odstrafnovani nebezpeénych vétvi nebo éasti
stromu za ucelem zajisténi bezpeénosti lidi a majetku. Tato praxe je dialezita zejména
ve méstech, kde jsou stromy ¢asto v blizkosti budov, silnic, chodniku a elektrickych
vedeni.

Hlavni duvedy pro provadéni bezpecnostniho profezu stromu zahrnuji:

Prevence padu vétvi: Odstranovani nebo zkracovani vétvi, které mohou byt nebezpecné
a ohrozovat lidi, vozidla nebo stavby.

Zlepseni stability stromu: Profezem lze zvysit stabilitu stromu, zejména u starych nebo
oslabenych jedincu.

Ochrana stromu: Nékdy muze byt provadén profez stromu tak, aby se minimalizovalo
poskozeni stromu zpusobené vétrem, snéhem nebo ledem.

Zdravotni fez stromii | oSetfeni koruny) je postup, ktery se pouziva k zlepseni zdravi
a kondice stromu. Tento proces mize zahrnovat odstranovani nemocnych,
poskozenych nebo mrtvych vétvi, aby se zamezilo §ifeni chorob a hniloby do zdravych
casti stromu. Zdravotni fez maze také zahrnovat redukci koruny stromu, odstranéni
konkurenénich vétvi a tvarovani stromu, aby se zlepsila jeho stabilita a bezpeénost.

Nékolik dulezitych duvedu pro provadéni zdravotniho rezu stromu zahrnuje:

Prevence sifeni chorob: Odstranovanim nemocnych casti stromu lze zabranit Sifeni
chorob do zbytku stromu.

Zlepseni bezpecnosti: Odstranovanim poskozenych nebo ohrozenych vétvi se snizuje
riziko padu vétvi na lidi nebo majetek.



Zlepseni vzduiné cirkulace a svétla: Zdravotni fez muze také zlepsit pruchod

vzduchu a svétla skrze korunu stromu, coz muze prospét stromu i okolnim rostlinam.

Estetika a tvarovani: Zdravotni fez se také pouziva k tvarovani stromu tak, aby byl
atraktivnéjsi a lépe zapadal do okolniho prostredi.

Zvyseni Zivotniho véku stromu: Pravidelny zdravotni fez muze prodlouzit Zivotnost
stromu a pomoci mu lépe odolavat nepriznivym podminkam.

*Stromy byly posuzovany drzitelem licence Cesky Certifikovany Arborista - CCA

ZS Solidarita m. j. | mnozstvi cena celkem
1 - Ofesak Kralovsky — oSetfeni koruny ks 1 3 500,00 3 500,00
2 - Thuje- podchodova vyska ks 1 1 800,00 1 800,00
3 - Ofesak Kralovsk — bezpeénostni ofez / oSetfeni koruny ks 1 4 500,00 4 500,00
4 - Ofesak Kralovsky — bezpecnostni ofez / osetfeni koruny ks 1 4 500,00 4 500,00
5 - Liska Turecka — navrh na pokaceni (velka duté poranéni stromu) ks I 4 000,00 4 000,00
6 — Treden turecka — osetfeni koruny ks 1 4 500,00 4 500,00
7 - Lipa srdéita - bezpeénostni ofez/osetreni koruny ks 1 4 500,00 4 500,00
8 - Liska turecka — (dvojak — navrh na pokaceni) ks 1 4 000,00 4 000,00
9 - Lipa srd¢ita - bezpeénostni ofez / osetfeni koruny ks 1 4 500,00 4 500,00
10 - Javor Klen - bezpeénostni ofez / oSetfeni koruny ks 1 5 900,00 5 900,00
11 - Kastanovnik sety - bezpec¢nostni ofez / osetfeni koruny ks 1 5 900,00 5 900,00
12 - liska turecka — odetfeni koruny ks 1 4 500,00 4 500,00
13 — Kastanovnik sety — osetreni koruny ks 1 5 900,00 5 900,00
14 - Kastanovnik sety — osetfeni koruny ks 1 5 900,00 5 900,00
15 - Kastanovnik sety - odetfeni koruny ks 1 5 900,00 5 900,00
16 — Topol Osika - (navrh na pokaceni ) ks 1 14 000,00 14 000,00
17 - Topol Osika - (navrh na pokaceni ks 1 14 000,00 14 000,00
18 - Jasan ztepily — bezpeénostni ofez / osetfeni koruny ks 1 7 000,00 7 000,00
19 - Jasan ztepily - bezpeénostni ofez / odetieni koruny ks : 5 900,00 5 900,00
20 - Jasan ztepily - bezpeénostni ofez / oSetfeni koruny ks 1 5 900,00 5 900,00




21- Javor Klen - bezpetnostni ofez / osetfeni koruny ks 1 5 900,00 5 900,00
22- dub letni - bezpeénostni ofez / odetfeni koruny ks 1 7 000,00 7 000,00
23 - Dub Letni - bezpeénostni ofez / oSetfeni koruny ks 1 5 900,00 5 900,00
24 - Dub letni - bezpeénostni ofez / odetfeni koruny ks 1 5 900,00 5 900,00
25 - Jablon domaci - osetfeni koruny ks 1 2 800,00 2 800,00
26 - Jablon domaci - osetfeni koruny ks 1 2 B0O,00 2 800,00
27 - Jablon domaéci - osetfeni koruny ks 1 2 800,00 2 800,00
28 - Jablon domaci — osetreni koruny ks 1 2 800,00 2 800,00
29 - Jablon domaci — osetreni koruny ks 1 2 800,00 2 800,00
30 - Jasan ztepily — bezpecnostni ofez / o8etfeni koruny ks 1 5 900,00 5 900,00
31 - Jablon domaci — odetfeni koruny ks 1 2 800,00 2 800,00
32 - Ofesak Kralovsky — bezpeénostni ofez / osetfeni koruny ks 1 4 500,00 4 500,00
33 - Jablon domaci - osetfeni koruny ks 1 2 800,00 2 800,00
34 — Jablon domaci - o8etfeni koruny ks 1 2 800,00 2 800,00
35 - Tredef ptadi (navrh na pokaceni) ks 1 4 000,00 4 000,00
36 — Oresak Kralovsky - bezpeénostni ofez / oetfeni koruny ks 1 4 500,00 4 500,00
37 - Oresak Kralovsky - bezpeénostni ofez / osetfeni koruny ks 1 4 500,00 4 500,00
38 - Stremcha - obvodova redukce ks 1 3 500,00 3 500,00
39 — Jablon domaci - bezpecnostni ofez / osetfeni koruny ks 1 2 800,00 2 800,00
40 - Oresak kralovsky - bezpeénostni ofez / osetfeni koruny ks 1 4 500,00 4 500,00
41 — Oresak Kralovsky - bezpecnostni ofez / osetfeni koruny ks 1 4 500,00 4 500,00
42 - Javor Klen - bezpecnostni ofez / osetfeni koruny ks 1 4 500,00 4 500,00
43 — Bfiza bélokord — (navrh na pokaceni | ks 1 3 800,00 3 800,00
44 - Oresak Kraovsky - bezpecnostni ofez / osetfeni koruny ks 1 4 500,00 4 500,00
45 — Oresak Kralovsky - vyrazna redukce koruny ks 1 5 900,00 5 900,00
46 — Oresak Kralovsky - bezpe¢nostni ofez / oSetfeni koruny ks 1 4 500,00 4 500,00
47 - Smrk pichlavy - [(navrh na pokaceni) ks 1 2 200,00 2 200,00
48 — Javor Klen - bezpecnostni ofez / osetfeni koruny ks 1 4 500,00 4 500,00
49 — Jablonn doméci — osetfeni koruny ks 1 2 800,00 2 800,00
50 - Jablon domaci - osetreni koruny ks 1 2 800,00 2 800,00
51 — Javor Klen - bezpecnostni ofez / osetfeni koruny ks 1 4 500,00 4 500,00
52 - Jablon domaci - osetfeni koruny ks 1 2 800,00 2 800,00
53 - Jablon domaéci — oéetfeni koruny ks 1 2 800,00 2 800,00




54 - Jablon domaci - osetreni koruny ks 1 2 800,00 2 800,00
55 - Jablon domaci — o§etfeni koruny ks 1 2 800,00 2 800,00
56 - Lipa Srdcita — bezpecnostni ofez / oSetfeni koruny ks 1 4 500,00 4 500,00
57 — Dub Letni - bezpeénostni orez / osetreni koruny ks 1 5 900,00 5 900,00
58 — Javor Klen - bezpecnostni ofez / osetfeni koruny ks 1 5 900,00 5 900,00
59 — Javor Klen - bezpeénostni ofez / oSetfeni koruny ks 1 5 900,00 S 900,00
60 — Dub letni - bezpec¢nostni ofez / osetfeni koruny ks 1 5 900,00 5 900,00
61 — Javor Klen - bezpecnostni ofez / oSetfeni koruny ks 1 5 900,00 5 900,00
62 — Javor Klen - bezpeénostni ofez / odetfeni koruny ks ! 5 900,00 5 900,00
63 - Borovice lesni — bezpecnostni ofez ks 1 4 500,00 4 500,00
64 - Javor Mle¢ — osetfeni koruny ks 1 5 900,00 5 900,00
65 - Lipa srdcita - bezpecnostni ofez / osetfeni koruny ks 1 5 900,00 5 900,00
66 — Oresak Kralovsky - bezpecnostni ofez / o$etfeni koruny ks 1 7 000,00 7 000,00
67 — Lipa srdéita - bezpeénostni ofez / odetfeni koruny ks 1 4 500,00 4 500,00
68 — Jerlin Japonsky - bezpeénostni ofez / osetfeni koruny ks 1 4 500,00 4 500,00
69 - Lipa srdcita - bezpecnostni ofez / osetfeni koruny ks 1 4 500,00 4 500,00
70 — Oresak Kralovsky - bezpecnostni ofez / osetfeni koruny ks 1 5 900,00 5 900,00
Stépkovac vé obsluhy kap S 8 000,00 40 000,00
Pronajem plosiny den 3 8 000,00 24 000,00
Rozrmuti stépky v zahradé hod 8 350,00 2 800,00
Doprava stépky na skladku km 150 34,00 5 100,00
Likvidace bioodpadu (nesestépkovatelné vétvé, kefe, listi) kon 1 7 500,00 7 500,00
cena bez DPH 415 600,00

Cena celkem s DPH 21%:

502 876,00




Navrh kiceni

5 - Liska Turecka - navrh na pokaceni (velka duté poranéni stromu)] obvod 48cm

8 - Liska turecka - (dvojak — navrh na pokaceni] dvojitv kmen seschla drevina,
obvod 57, 56em

16 - Topol Osika - (navrh na pokaceni | kratkovéka drevina, za vvvojovym zenitem,
nebezpedi padu vétvi na chodnik. Obvod 165¢m

17 — Topol Osika — (navrh na pokaceni) kratkovéka drevina, za vwvojovym zenitem,
nebezpeci padu vétvi na chodnik, obvod 159em

35 - Tiesen ptaci (navrh na pokaceni), porostla biectaném, mrtvy strom. Obved 117em

43 - Bfiza bélokora - (navrh na pokaceni ), naletova drevina, obvod 34cm

47 — Smrk pichlavy — (navrh na pokaceni), naletova drevina, obvod 20cmm




Cenova nabidka ze dne 11.9.2023

Nabidku zpracoval: Nortfield s.r.o0., p. Zbynék Dvorak
Tel: %ﬁ:ﬂ&f}}j email. infol@northfield.cz

Misto realizace: MS Dvouletky Praha 10
Véc: uprava zahrady, profez stromu, kaceni stromu, vyrez naletové zelené




Bezpecnostni profez stromu zahrnuje odstranovani nebezpeénych vétvi nebo casti
stromu za tcelem zajisténi bezpecnosti lidi a majetku. Tato praxe je dulezita zejména
ve mestech, kde jsou stromy casto v blizkosti budov, silnic, chodniki a elektrickych
vedeni.

Hlavni duvody pro provadéni bezpecnostniho prorezu stromu zahmuji:

Prevence padu vétvi: Odstranovani nebo zkracovani vétvi, které mohou byt
nebezpeéné a ohrozovat lidi, vozidla nebo stavby.

Zlepseni stability stromu: Profezem lze zvysit stabilitu stromu, zejména u starych
nebo oslabenych jedincu.

Ochrana stromu: Nékdy muze byt provadén profez stromu tak, aby se
minimalizovalo poskozeni stromu zpusobené vétrem, snéhem nebo ledem.

Zdravotni fez stromu ( oSetfeni koruny) je postup, kterv se pouziva k zlepseni
zdravi a kondice stromu. Tento proces muze zahrmovat odstranovani nemocnych,
poskozenych nebo mrtvych vétvi, aby se zamezilo sifeni chorob a hniloby do
zdravych éasti stromu. Zdravotni fez muze také zahrmovat redukci koruny stromu,
odstranéni konkurenénich vétvi a tvarovani stromu, aby se zlepsila jeho stabilita a
bezpecnost,

Nékolik dulezitych divodi pro provadéni zdravotniho rezu stromt zahrnuje:

Prevence #ifeni chorob: Odstranovanim nemocnych €asti stromu lze zabranit sireni
chorob do zbytku stromu.

Zlepseni bezpecnosti: Odstranovanim poskozenych nebo ohrozenych vétvi se
snizuje riziko padu vétvi na lidi nebo majetek.

Zlepseni vzdudné cirkulace a svétla: Zdravotni rez muze take zlepsit pruchod
vzduchu a svétla skrze korunu stromu, coz mize prospét stromu i okolnim
rostlinam.

Estetika a tvarovéni: Zdravotni fez se také pouziva k tvarovani stromu tak, aby byl
atraktivnéjsi a lépe zapadal do okolniho prostredi.



Zvyseni Zivotniho véku stromu: Pravidelny zdravotni fez muze prodlouzit Zivotnost
stromu a pomoci mu lépe odolavat nepriznivym podminkam.

*Stromy byly posuzovany drzitelem licence Cesky Certifikovany Arborista - CCA

MS Dvouletky | m. j. | mnozstvi cena celkem
1 — topol osika — Zkraceni koruny ks 1 25 000,00 25 000,00
2 - jasan - obvodova redukce ks 1 25 000,00 25 000,00
3 - Jirovec - bezpe¢nostni rez/osetfeni ks 1 5 900,00 5 900,00
4 — Lipa srd¢ita - bezpeénostni fez / oSetfeni koruny ks 1 4 500,00 4 500,00
5 — Lipa srdcita - bezpecnostni fez / osetfeni koruny ks 1 4 500,00 4 500,00
6 — Lipa srdcita - bezpeénostni fez / osetfeni koruny ks 1 3 500,00 3 500,00
7 — Javor Mleé - redukce koruny ks 1 4 900,00 4 900,00
8 - Lipa srdcita - bezpecnostni fez / oSetfeni koruny ks 1 3 500,00 3 500,00
9 — Jirovec - bezpeénostni fez / bezpecnostni fez / osetfeni koruny ks 1 5 900,00 5 900,00
10 - Lipa srd¢ita - bezpecnostni fez / osetreni koruny ks 1 4 500,00 4 500,00
11 - Lipa srd¢ita - bezpecnostni fez / osetfeni koruny ks 1 5 900,00 5 900,00
12 - Briza bélokora - navrh na pokaceni ks 1 5 500,00 5 500,00
13 — borovice cerna — bezpecnostni orez ks 1 3 500,00 3 500,00
14 — smrk stiibry — bezpeénostni ofez ks 1 3 500,00 3 500,00
15 - Lipa srd¢ita - podchodova vyska, bezpecnostni fez / oSetfeni koruny ks 1 3 500,00 3 500,00
16 — Javor klen - podchodova vyska ,bezpeénostni fez / osetfeni koruny ks 1 5 900,00 5 900,00
17 — Thuje ? - navrh na pokaceni ks 1 3 500,00 3 500,00
stépkovaé den 4 8 000,00 32 000,00
pronajem plosiny kap * 8 000,00 32 000,00
Rozrnuti stépky v zahradé hod 8 350,00 2 800,00
Likvidace bioodpadu (nesestépkovatelné vétvé, kere, listi) kon 1 7 500,00 7 500,00
Doprava Stépky na skladku km 120 34,00 4 080,00
cena bez DPH 196 880,00
Cena celkem s DPH 21%: 238 224,80




Navrh kaceni

12 - Briza bélokora — navrh na pokaceni, naletova drevin, vyrazna hniloba,
nebezpeci rozlomeni, velikost cca 12,5m, obvod 105cm

17 - Thuje - navrh na pokaceni, nesouroda vegetace, nebezpeény strom, krozi
rozlomeni. Velikost 7,5m, prumér 62em




Durica Jakub Mgr. (UMC Praha 10)

Od: Durica Jakub Mgr. (UMC Praha 10)
Odeslano: pondéli 18. zafi 2023 12:40
Komu: 'info@northfield.cz’
Kopie: Majtner Vit (UMC Praha 10); Fojtdi Katefina Bc. (UMC Praha 10)
Predmét: Objednavka k akceptaci - MS Dvouletky
PFilohy: Dvouletky kefové patro.pdf
Sledovani: Pfijemce Preéteno
‘info@northfield cz’
Majtner Vit (UMC Praha 10)
Fojtd Katefina Bc. (UMC Praha 10) Pfetteno; 18. 9. 2023 12:56

Dobry den, pfflohou zasilam k akceptaci objednavku MS Dvouletky — kefe, prosim tedy o jeji akceptaci.
Dékuji
S pozdravem

Mgr. Jakub Durica

vedouci oddéleni Skolskych zafizeni
povéreny vedouci oddéleni pohledavek
odbor bytu a nebytovych prostor

Ufad méstské ¢asti Praha 10
VrsSovicka 68, 101 38 Praha 10
Tel: +420 267 093 445

+420 734 870 461
E-mail: jakub.durica@prahal0.cz

www.prahal0O.cz







cast
Praha 10
OBJEDNAVKA &. 01/81/2023/0041 o
10cl_hln_le_!: N Méstska &ast Praha L Dodavatel: Northfield s.r.o. N -
Adresa: Vriovicka 1429/68 Adresa: Jiginska 226/17
| 10138 Praha 10 I - |Prebw = Sa——
1¢0: 100063941 1¢o: 07834225
DIC: (CZ00063941 DIC: |CZ07834225
Cislo ttu: B Cislo &tu: |/ i N — _J
Kontakt: |lakwbbDuriea | |
E-mail: jakub.durica@prahal0.cz i} |
Tel.: - e _,_ o - ;
Termin plnéni: 20.11.2023
Datum vystaveni: 19.09.2023
Objednivimen Vis: :
MimoFadna idriba zelené na zahrad& MS Dvouletky, Dvouletky 601/8
Mimofidna (idrzba zelené na zahradé M5 Dvouletky, Dvouletky 601/8 - zastfiZeni, profez a tvarovini veskeré zelené kefového patra,
likvidace bicodpadu
_ Celkova cena objednavky s DPH T MMmIsKe
'Z toho DPH 1349775 KE
Celkovi cena bez DPH | 6427500 KE

Upozornéni pro dodavatele:

Kopii objednivky pfilozie k faktufe, pfipadné uved'te na faktufe islo objednivky. Je-li fakiurovano na zikladé smlouvy, uvedie 1é2 ¢islo
smlouvy, ke které se dand objedndvka véze. Faktura musi kromé obvyklych, jako jsou 1CO, DIC, bankovni spojeni, datum zdanitelného
pinéni a datum splatnosti obsahovat:

popis praci nebo rozsah provedeného dila s pfesnym rozpisem ndkladd na material, specifikaci poukitych materidla, véetné Odajo
o dodaném mnozstvi, drubu a jednotkové cené, rozpis provedenych praci véetné mnoZstvi a ceny, hodinové sazby jednotlivych druhi
praci, poétu odpracovanych hodin a podobné, pfesné specifikované niklady za dopravu, tzn. cena dopravy — sazby za km, podet km
a popis odkud kam byla doprava provedena, a origindl pfeddvaciho protokolu.
V ptipadé, Ze Vade fakiury nebudou mit vedkeréd ndleZitosti dané zdkonem & 563/1991 Sb., o Géetnictvi, v plainém znéni, a zdkona
€. 235/2004 Sb., o dani z pfidané hodnoty, v platném znéni, nebo budou nékteré z vySe uvedenych Gdajii chybét, pfipadné budou uvedeny
nespravné, nemohou byt proplaceny a budou navrdceny pro doplnéni. Termin splatnosti faktury si vyhrazujeme 30 dni od jejiho dorugeni
do podatelny UMC Praha 10 (tvkd se jak listinnych 1ak clektronickych faktur zasilanych pfimo na UMC Praha 10, elektronicky
na e-mailovou adresu posta@prahalf.cz ¢&i prostfednictvim datové schrinky: irnbTwg ).
PFi fakturaci plnéni z této objednivky nebude poukit rezim prencseni dafiové povinnosti dle zdkona € 2352004 Sb., o dani
z pFidané hodnoty, v platném znéni, protoke se jednd o typ plnéni, které nepodiéhi danému refimu, nebo plnéni nebude poukito
na hospodifskou (ckonomickou) Sinnost MC Praha 10.

Za objednatele: Akceptace objednavky:
Brezina Roman Ing.
vedouci odboru byt a nebvtovych prostor






Durica Jakub Mgr. !I:IMC Praha 10)

od: Durica Jakub Mgr. (UMC Praha 10)
Odeslano: pondéli 18. zafi 2023 12:54
Komu: 'info@northfield.cz'
Kopie: Majtner Vit (UMC Praha 10); Fojtli Katefina Bc. (UMC Praha 10)
Predmét: Objednévka k akceptaci - Z3 Solidarita
Prilohy: kefe solidarita.pdf
Sledovani: Prijemce
info@northfield.cz
Majtner Vit (UMC Praha 10)

Fojtd Katefina Bc. (UMC Praha 10)

Pfeéteno: 18. 9. 2023 13.00

Dobry den, pfilohou zasilam objednavku na Gpravu kefového patra u ZS Solidarita, prosim o jeji pisemnou akceptaci.

Dékuji
S pozdravem

Megr. Jakub Durica

vedouci oddéleni Skolskych zafizeni
povéfeny vedouci oddéleni pohledavek
odbor byt a nebytovych prostor

Ufad méstské £asti Praha 10
Vriovicka 68, 101 38 Praha 10
Tel: +420 267 093 445

+420 734 870 461
E-mail: jakub.durica@prahal0.cz

www.prahal0.cz







OBJE!)EAVKA ¢ 01/81/2023/0042

-_()db!r_!_t_gi: ~ |Méstskd cast Praha 10 Dodavatel: ﬁlﬁﬁﬁﬁeld 5.1.0. _
Adresa: VrSovicka 1429/68 Adresa; Jitinska 226/17

101 38 Praha 10 hious S
1¢o: 00063941 - ico: 07834225
DIC:  |Cz00063941 DIC: CZ07834225
Cislo iEtu: o - Cislo wiétu: ]
Kontakt: Jakub Durica — B ]
E-mail: jakub.durica@prahal 0.cz | | B |
Tel.: '

Termin plnéni: 20.11.2023
Datum vystaveni: 19.09.2023

_Db_itdn:ivi_l_:_t‘p ‘fo: S - =
‘Mimofadna idriba zelené na zahrad& ZS Solidarita, Brigadniki 510/14
Mimofadna idrzba zelené na zahradé Z§ Solidarita, Brigadnikii 510/14 - zastfi¥eni, profez a tvarovini velkeré zelené kefového patra,

!l:_lk\'idme bioodpadu = - S o I
Celkovi cenaobjednivky sSDPH 8938875 ké
Z toho DPH 15 513,75 K&
[pelkovi cena bez DPH 73 875,00 K&
Upozernéni pro dodavatele:

Kopii objednivky pfilofte k faktufe, ptipadné uved'te na faktufe gislo objednavky. Je-li fakturovino na zikladé smlouvy, uvedte 162 &islo
smlouvy, ke které se dana objednivka viZe. Faktura musi kromé obvyklych, jako jsou 1CO, DIC, bankovni spojeni, datum zdanitelného
pinéni a datum splainosti obsahovat:
popis praci nebo rozsah provedeného dila s pfesnym rozpisem nikladd na materidl, specifikaci poukitych materidld, véetné Odaji
o dodaném mnoZstvi, druhu a jednotkové cené, rozpis provedenych praci véetné mnoZstvi a ceny, hodinové sazby jednothivych druhi
praci, poétu odpracovanych hodin a podobné, pfesné specifikované naklady za dopravu, tzn. cena dopravy — sazby za km. pofet km
a popis odkud kam byla doprava provedena, a original pfeddvaciho protokolu.
V phipadé, Ze Vade faktury nebudou mit velkeréd ndlelitosti dané zikonmem & 563/1991 Sb., o GEetnictvi, v platném méni, a zikona
€. 235/2004 Sb.. o dani z pfidané hodnoty, v platném znéni, nebo budou nékteré z vyse uvedenych idajii chybét. pfipadné budou uvedeny
nespravné, nemohou byt proplaceny a budou navriceny pro doplaéni. Termin splatnosti fakiury si vyhrazujeme 30 dni od jejiho dorugeni
do podatelny UMC Praha 10 (1ykd se jak listinnych tak elektronickych fakiur zasilanych ptimo na UMC Praha 10, elekironicky
na c-mailovou adresu posta@prahall.cz & prostfednictvim datové schranky: irnb7wg ).
Pfi fakturaci pinéni z této objednivky nebude pouZit reZim preneseni dafové povinnosti dle zikona & 2352004 Sh., o dani
z pfidané hodnoty, v platném znéni, protoe se jednd o typ plnéni, které nepodiéhd danému rekimu, nebo plnéni nebude poukito
na hospodifskou (ekonomickou) innost MC Praha 10,

Za objednatele: Akeeptace objedndvky:
Brezina Roman Ing.
vedouei odboru byt a nebytovych prostor






Durica Jakub Mgr. (UMC Praha 10)

Od: info@northfield.cz

Odeslano: pondéli 18. zafi 2023 14:22

Komu: Durica Jakub Mgr. (UMC Praha 10)

Predmét: Re: cenoveé nabidky Uprava zahrad

Prilohy: MS u Rohacovych kasaren zahrada 18.09.2023 pdf

Dobry den, posilam opravenou cenovou nabidku.

S pozdravem
Zbynék Dvofak

18. z4fi 2023 12:57, "Durica Jakub Mgr." <Jakub.Durica@praha10.cz> wrote:
Jasné, chapu, diky.
To ja taky, plete se mi viech 30 @
Diky
S pozdravem
Mgr. Jakub Durica
vedouci oddéleni Skolskych zafizeni
povéreny vedouci oddéleni pohledavek
odbor byt a nebytovych prostor
Urad méstskeé casti Praha 10
Vriovicka 68, 101 38 Praha 10
Tel: +420 267 093 445
+420 734 870 461

E-mail: jakub.durica@prahal0.cz

www.prahalO.cz

From: Northfield [info@northfield.cz)

Sent: Monday, September 18, 2023 12:18 PM

To: Durica Jakub Mgr. (UMC Praha 10) <Jakub.Durica@prahal0.cz>
Subject: Re: cenové nabidky uprava zahrad

Dobry den, kouknu na to. Uz se v téch $kolkach trochu ztracim . .

Odeslano z iPhonu



18. 9. 2023 v 12:01, Durica Jakub Mgr. <Jakub.Duri raha10.cz>:

Dobry den, diky, dneska nebo zitra Vam zailu objednavky k akceptaci.

Chtél bych se jesté mrknout na tu M3 U Rohdéovych kasaren, pfijde mi o hodné
metri ale nerozporuji to, jen abych si to ovéfil na misteé.

Diky

S pozdravem

Megr. Jakub Durica

vedouci oddéleni Skolskych zafizeni
povéreny vedoucl oddéleni pohleddvek
odbor byt a nebytovych prostor
Ufad méstské Easti Praha 10
Vriovicka 68, 101 38 Praha 10

Tel: +420 267 093 445

+420 734 870 461

E-mail: jakub.durica@prahal0.cz

www.prahalO.cz

From: info@northfield.cz [mailto:info@northfield.cz]
Sent: Monday, September 18, 2023 9:01 AM

To: Durica Jakub Mgr. (UMC Praha 10) <Jakub.Durica@prahal0.cz>
Subject: cenové nabidky Gprava zahrad

Dobry den, v pfiloze zasilam cenové nabidky na Upravu zahrad ZS a MS v Praze 10

S pozdravem
Zbynék Dvorak



Durica Jakub Mgr. (UMC Praha 10)

Od: info@northfield.cz

Odeslano: pondéli 18. zafi 2023 14:24

Komu: Durica Jakub Magr. (UMC Praha 10)
Predmét: Re: Objednavka k akceptaci - MS Dvouletky

Dobry den, dékuji za zaslani objednavky, kterou timto akceptuji.

S pozdravem

Zbynék Dvofak
18. zafi 2023 12:41, "Durica Jakub Mgr." <Jakub Durica@praha10.cz> wrote:
Dobry den, pfilohou zasllam k akceptaci objednavku MS Dvouletky - kefe, prosim tedy o jeji
akceptaci.
Dékuji
S pozdravem

Mgr. Jakub Durica
vedouci oddéleni Skolskych zafizeni

povéfreny vedouci oddéleni pohledavek
odbor bytu a nebytovych prostor

Urad méstské casti Praha 10

VrSovicka 68, 101 38 Praha 10

Tel: +420 267 093 445

+420 734 870 461

E-mail: jakub.durica@prahai0.cz

www.prahall.cz






Cenova nabidka ze dne 18.9.2023

Naﬁidkuﬂ%acgyal: Nortfield s.r.o., p. Zbynék Dvorak
Tel:%: ﬁh—ﬂﬁd S email, info@northfield.cz

Misto realizace: MS U Rohacovych kasaren, Praha 10
Véc: uprava skolni zahrady

MS U Rohiéovych kasaren m.j. | mnozstvi cena celkem
zastrizeni, prorez a tvarovani zelené kerového patra m2 320 155,00 49600,00
udrzba kel m2 480 35,00 16800,00
Likvidace bioodpadu kon 1,5 7500,00 11250,00
cena bez DPH 77 650,00

Cena celkem s DPH 21%:

93 956,50







cast
Praha 10
OBJEDNAVKA &. 01/81/2023/0043
Odbératel:  [MésuskiGistPrahal0  Dodavatel:  Nomhfieldsro
Adresa: VrSovick 1429/68 [Adresa: Siinskd 226/17
101 38 Praha 10 | Praha .
B i— Koo mas

DIC:  |CZ00063941 DIG: [CZ07834225 I
Cislo getw: 1/ (Cislo iiétu: /. o N
Kontakt: ' Jl!m_bPu_ri ca -
E-mail: | jakub.durica@prahal 0.cz
:i'l].: o | - o - I S -

Termin plnéni: 20.11.2023
Datum vystaveni: 19.09.2023

Shevme s Vin: S — N -
MimoFidni ddrZba zelen& na zahradé MS U Roha&ovych kasiren, U Rohé&ovych kasdren 1215/14
Mimofadna Gdriba zelend na zahradé MS U Rohacovych kasdren, U Rohatovych kasdren 1215/14 zastfizeni, profez a tvarovini veskeré

| zelent kefového patra, likvidace bioodpadu

Celkové cena objednivky sDPH 93 956,50 K& |
'Z toho DPH 16 306,50 K&
Celkovi cena bez DPH 77 650,00 K&

Upozornéni pro dodavatele:

Kopii objednavky pfiloZte k faktufe, ptipadnd uvedie na fakiufe &islo objednivky. Je-li fakiuroviano na zikladé smlouvy, uvedie 1€ Cislo
smlouvy, ke které se dand objednivka viZe. Faktura musi kromé obvyklych, jako jsou ICO, DIC, bankovni spojeni, datum zdanitelného
pinéni a datum splatnosti obsahovat:

popis praci nebo rozsah provedeného dila s pfesnym rozpisem nikladd na maierial, specifikaci pouZitych maieridld, véciné Gdaji
o dodaném mnoZsivi, drubu a jednotkové cené, rozpis provedenych praci véeiné mnoZstvi a ceny, hodinové sazby jednotlivych druhii
praci, poétu odpracovanych hodin a podobné, pfesné specifikované ndklady za dopravi, tzn. cena dopravy — sazby za km, poéet km
a popis odkud kam byla doprava provedena, a origindl pfedivaciho protokolu
V pfipadé, e Vade faktury nebudou mit vedkeré ndleZitosti dané zdkonem & 563/1991 Sb,, o Getnictvi, v platném znéni, a zdkona
£.235/2004 Sb., o dani z pfidané hodnoty, v platném znéni, nebo budou nékieré z vyde uvedenych idaji chybét, pfipadné budou uvedeny
nespravnt, nemohou byt proplaceny a budou navriceny pro doplnéni. Termin splatnosti faktury si vyhrazujeme 30 dni od jejiho doruéeni
do podatelny UMC Praha 10 (tykd se jak listinnych tak elektronickyeh faktur zasilanych pfimo na UMC Praha 10, elektronicky
na e-mailovou adresu postai@prahalll.cz ¢i prostfednictvim datové schranky: irnb7wg ).

PFi fakturaci plnéni z této objednivky nebude poukit reZim pFeneseni dafové povinnesti dle zikona £ 235/2004 Sb., o dani
z pFidané hodnoty, v platném znéni, protoke s¢ jednd o typ plnéni, které nepodléhd danému rekimu, nebo plaéni nebude pouite
na hospodifskou (ekonomickou) éinnest MC Praha 10,

Za objednatele: Akceptace objednavky:
Brezina Roman Ing.
vedouci odboru byt a nebytovych prostor






Durica Jakub Mgr. SI.'IMC Praha 10)

0Od: info@northfield.cz

Odeslano: Utery 19. zafi 2023 7:46

Komu: Durica Jakub Mgr. (UMC Praha 10)
Piedmét: Re: cenové nabidky Gprava zahrad

Dobry den, dékuji za zaslani objednavky. Objednavku akceptuji.

S pozdravem
Zbynék Dvoiak
18. zafi 2023 15:25, "Durica Jakub Mgr." <Jakub.Durica@praha10.cz> wrote:

Dobry den, v pfiloze zasilam objednavku, prosim o jeji akceptaci.
Dékuji

S pozdravem

Mgr. Jakub Durica

vedouci oddéleni Skolskych zafizeni
povéfeny vedouci oddéleni pohledavek
odbor byt a nebytovych prostor
Ufad méstské Easti Praha 10
Vriovicka 68, 101 38 Praha 10

Tel: +420 267 093 445

+420 734 870 461

E-mail: jakub.durica@prahal0.cz

www.prahal0O.cz

From: info@northfield.cz [info@northfield.cz]

Sent: Monday, September 18, 2023 2:22 PM

To: Durica Jakub Mgr. (UMC Praha 10) <Jakub.Durica@prahal0.cz>
Subject: Re: cenové nabidky Gprava zahrad

Dobry den, posilam opravenou cenovou nabidku,

S pozdravem
Zbynék Dvotak

18. zafi 2023 12:57, "Durica Jakub Mgr." <Jakub.Durica@praha10.cz> wrote:
Jasné, chapu, diky.

To ja taky, plete se mi viech 30 ©



Diky
S pozdravem

Mgr. Jakub Durica

vedouci oddéleni skolskych zafizeni
povéfeny vedouci oddéleni pohledavek
odbor bytd a nebytovych prostor
Ufad méstské asti Praha 10
Vriovicka 68, 101 38 Praha 10
Tel: +420 267 093 445

+420 734 870 461

E-mail: jakub.durica@prahal0.cz
www.prahal0.cz

From: Northfield [info@northfield.cz]
Sent: Monday, September 18, 2023 12:18 PM

To: Durica Jakub Mgr. (UMC Praha 10) <Jakub.Durica@prahal0.cz>
Subject: Re: cenové nabidky Gprava zahrad

Dobry den, kouknu na to. Uz se v téch $kolkach trochu ztracim ...
Odeslano z iPhonu

18. 9. 2023 v 12:01, Durica Jakub Mgr.
kub.Duri ha10.cz>:

Dobry den, diky, dneska nebo zitra Vdm zadlu objednavky k
akceptaci.

Chtél bych se jeité mrknout na tu MS U Rohaéovych kasaren, pfijde
mi o hodné metrii ale nerozporuiji to, jen abych si to ovéfil na misté.

Diky

S pozdravem

Mgr. Jakub Durica

vedouci oddéleni Skolskych zafizeni
povéfeny vedouci oddéleni pohledavek

odbor byti a nebytovych prostor



Utad méstské éasti Praha 10
Vriovicka 68, 101 38 Praha 10
Tel: +420 267 093 445

+420 734 870 461

E-mail: jakub.durica@prahalO.cz

www.prahal0.cz

From: info@northfield.cz [mailto:info@northfield.cz]

Sent: Monday, September 18, 2023 9:01 AM

To: Durica Jakub Mgr. (UMC Praha 10) <Jakub.Durica@prahal0.cz>
Subject: cenové nabidky Gprava zahrad

Dobry den, v piloze zasilam cenové nabidky na Upravu zahrad ZS a
MS v Praze 10

S pozdravem
Zbynék Dvofak






Durica Jakub Mar. !I:IMf Praha ‘ED!

Od: info@northfield.cz

Odeslano: utery 19. zafi 2023 12:42

Komu: Durica Jakub Mgr. (UMC Praha 10)

Predmét: Re: cenova nabidka

PFilohy: nabidka M3 U Rohé&¢ovych kasaren 11.9.2023 Northfield.pdf

No vidite, to jsem zraly na to odjet na dovolenou.
posilam, tedy snad u2 v pofadku...

omlouvam se
ZD

19. zaf 2023 11:17, "Durica Jakub Mgr." <Jakub.Durica@praha10.cz> wrote:

Dobry den, omlouvam se, ale at to mame v pofddku — je tam 2x...

24 - Lipa srd€itd - bezpeénostni fez / odetfeni koruny ks 1 4500,00 4500,00
24 - Lipa srd¢ita - bezpeénostni fez / oSetfeni koruny ks 1 4500,00 4500,00

Prosim o posledni opravu.

Diky

S pozdravem

Mgr. Jakub Durica

vedouci oddéleni Skolskych zafizeni
povéfeny vedouci oddéleni pohledavek
odbor bytl a nebytovych prostor
Ufad méstskeé casti Praha 10
VrSovicka 68, 101 38 Praha 10
Tel: +420 267 093 445

+420 734 870 461

E-mail: jakub.durica@prahal0.cz

www.prahalO.cz

From: info@northfield.cz [info@northfield.cz)

Sent: Tuesday, September 19, 2023 10:20 AM

To: Durica Jakub Mgr. (UMC Praha 10) <Jakub.Durica@prahal0.cz>
Subject: cenova nabidka

Dobry den, posilam nabidku na RK pfidanou o chybé&jici poloZky.
1



S pozdravem
Zbynék Dvofak



Cenova nabidka ze dne 11.9.2023

Nab‘iri_:lkli':. zpracoval: Nortfield s.r.o., p. Zbynék Dvorak
Tel ot jemail, info@northfield.cz

Misto realizace: MS U Rohacdovych kasaren, Praha 10
Véc: uprava zahrady, profez stromu, kaceni stromu, vytez naletove zelené




Bezpeénostni profez stromu zahrnuje odstranovani nebezpeénych vétvi nebo éasti
stromu za Uéelem zajisténi bezpeénosti lidi a majetku. Tato praxe je dulezita zejména
ve méstech, kde jsou stromy €asto v blizkosti budov, silnic, chodniku a elektrickych
vedeni.

Hlavni duvody pro provadeéni bezpecnostniho prorezu stromu zahrnuji:

Prevence padu vétvi: Odstranovani nebo zkracovani vétvi, které mohou byt nebezpecné
a ohrozovat lidi, vozidla nebo stavby,

Zlepseni stability stromu: Profezem lze zvysit stabilitu stromu, zejména u starych nebo
oslabenych jedincu.

Ochrana stromu: Nékdy muze byt provadén profez stromu tak, aby se minimalizovalo
poskozeni stromu zpusobené vétrem, snéhem nebo ledem.

Zdravotni fez stromi ( ofetfeni koruny) je postup, ktery se pouziva k zlepseni zdravi
a kondice stromu. Tento proces muze zahrnovat odstranovani nemocnych,
poskozenych nebo mrtvych vétvi, aby se zamezilo §ifeni chorob a hniloby do zdravych
casti stromu. Zdravotni fez muze také zahrnovat redukei koruny stromu, odstranéni
konkurenénich vétvi a tvarovani stromu, aby se zlepsila jeho stabilita a bezpeénost.

Nékolik dulezitych duvoda pro provadéni zdravotniho rezu stromu zahrnuje:

Prevence sifeni chorob: Odstranovanim nemocnych ¢asti stromu lze zabranit sifeni
chorob do zbytku stromu.

Zlepseni bezpeénosti: Odstranovanim poskozenych nebo ohrozenych vétvi se snizuje
riziko padu vétvi na lidi nebo majetek.



Zlepseni vzdusné cirkulace a svétla: Zdravotni fez muze také zlepsit pruchod
vzduchu a svétla skrze korunu stromu, coz muze prospét stromu i okolnim rostlinam.

Estetika a tvarovani: Zdravotni rez se také pouziva k tvarovani stromu tak, aby byl
atraktivnéjsi a 1épe zapadal do okolniho prostiedi.

Zvyseni Zivotniho véku stromu: Pravidelny zdravotni fez muze prodlouzit zivotnost
stromu a pomoci mu lépe odolavat nepfiznivym podminkam.

*Stromy byly posuzovany drzitelem licence Cesky Certifikovany Arborista - CCA

" MS U Rohacovych kasaren m. j. | mnozstvi cena celkem
1 - Lipa srdcita - Lipa srdéita - bezpecnostni fez / o§etfeni koruny ks 1 5900,00 5900,00
2 - Lipa srdcita - Lipa srdcita - bezpecnostni fez / osetfeni koruny ks 1 5900,00 5900,00
3 - Lipa srd¢ita - Lipa srdéita - bezpecnostni fez / osetreni koruny ks )| 5900,00 5900,00
4 - Lipa srdcita - Lipa srdcita - bezpe¢nostni fez / osetfeni koruny ks 1 5900,00 5900,00
5 - Lipa srdcita - Lipa srdcita - bezpecnostni rez / osetfeni koruny ks 1 5900,00 5900,00
6 - Lipa srdcita - Lipa srdéita - bezpeénostni fez / oSetfeni koruny ks 1 5900,00 5900,00
7 - Lipa srdcCitA - Lipa srdcita - bezpecnostni fez / oSetfeni koruny ks g 5900,00 5900,00
8 - Lipa srdcita - Lipa srdéita - bezpecnostni fez / oSetfeni koruny ks 1 5900,00 5900,00
9 - Lipa srd¢ita - Lipa srdcita - bezpecnostni fez / osetfeni koruny ks 1 5900,00 5900,00
10 - Topol osika- redukce koruny ks 1 25000,00 25000,00
11 -Jasan ztepily — bezpecnostni fez / oSetfeni koruny ks 1 5900,00 5900,00
12 - Brslen (japonsky) oSetfeni koruny ks 1 4000,00 4000,00
13 - Lipa srdéita — bezpeénostni fez / oSetfeni koruny ks 1 5900,00 5900,00
14 — Oresak kralovsky- osetreni koruny ks 1 4000,00 4000,00
15 - Javor Klen - bezpecnostni fez / osetfeni koruny ks 1 7000,00 7000,00
16 - Javor klen - bezpecnostni fez / oSetreni koruny ks 1 7000,00 7000,00
17 - Topol osika - bezpecnostni rez / osetreni koruny ks 1 3500,00 3500,00
18 - Lipa srdcita - bezpecnostni fez / oSetfeni koruny ks 1 3500,00 3500,00




19 - Tresen — oSetfeni koruny + nova vazba (cena vazby 12000k¢) ks 1 19500,00 19500,00
20 - Ofesak kralovsky — osetfeni koruny ks 1 4500,00 4500,00
21 - Lipa srd¢ita - bezpecnostni fez / osetfeni koruny ks 1 4500,00 4500,00
22 - Lipa srdcita - bezpecnostni rez / osetfeni koruny ks 1 4500,00 4500,00
23 - Lipa srd¢ita - bezpe€nostni fez / osetfeni koruny ks 1 4500,00 4500,00
24 — Lipa srdcita - bezpe€nostni fez / oSetfeni koruny ks 1 4500,00 4500,00
25 - Oresak kralovsky- bezpecénostni fez / odetfeni koruny ks 1 4500,00 4500,00
26 — Kmen obrostly brectanem (doporucuje se odstranit bieétan, zhodnotit stav,

profezat) ks 1 4500,00 4500,00
Pronajem plosiny den 4 8 000,00 32 000,00
Stépkovaé vé obsluhy kap 5 8 000,00 40 000,00
Rozrnuti §tépky v zahradé hod 8 350,00 2 800,00
Doprava stépky na skladku km 150 34,00 5 100,00
Likvidace bicodpadu (nesestépkovatelné vétve, kere, listi) kon 1 7 500,00 7 500,00
cena bez DPH 257 300,00

Cena celkem s DPH 21%:

311 333,00




Durica Jakub Mgr. (UMC Praha 10)

Od: info@northfield.cz

Odeslano: utery 19. zafi 2023 13:09

Komu: Durica Jakub Mgr. (UMC Praha 10)
Predmét: MS Troilova

Pilohy: M3 Troilova.pdf

PFiznak pro zpracovani: Flag for follow up

Stav priznaku: Opatfeno priznakem

A jesté posilam tu MS Troilova, co pry hofi. Je tam toho celkem malo, kefe nepo&itam, jsou tam upraveny. Stromy
jsou vyznaceny jen ty, které potfebuji Gdrzbu

S pozdravem
Zbynék Dvofak






Cenova nabidka ze dne 19.9.2023

Nabidku zpracoval: Nortfield s.r.o., p. Zbynék Dvorak
& A ,."Q‘\-\.' H - . .
b ] Hibmail. info@northfield.cz

Misto realizace:MS Troilova, Praha 10
Véc: uprava zahrady, profez stromu.

Sheet1
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Bezpecnostni profez stromi zahrnuje odstranovani nebezpecnych vétvi nebo casti
stromu za ucelem zajisténi bezpecnosti lidi a majetku. Tato praxe je dulezita
zejména ve méstech, kde jsou stromy ¢asto v blizkosti budov, silnic, chodniku a
elektrickych vedeni.

Hlavni duvody pro provadéni bezpecnostniho prorezu stromu zahrnuji:

Prevence padu vétvi: Odstranovani nebo zkracovani vétvi, které mohou byt
nebezpeéné a ohrozovat lidi, vozidla nebo stavby.

Zlepseni stability stromu: Profezem lze zvysit stabilitu stromu, zejména u starych
nebo oslabenych jedincu.

Ochrana stromu: Nékdy muze byt provadén profez stromu tak, aby se
minimalizovalo poskozeni stromu zpusobené vétrem, snéhem nebo ledem.

Zdravotni fez stromi ( oSetfeni koruny) je postup, ktery se pouziva k zlepseni
zdravi a kondice stromu. Tento proces muze zahrnovat odstranovani nemocnych,
pogkozenych nebo mrtvych vétvi, aby se zamezilo §ireni chorob a hniloby do
zdravych ¢asti stromu. Zdravotni fez muze také zahrmovat redukei koruny stromu,
odstranéni konkurenénich vétvi a tvarovani stromu, aby se zlepsila jeho stabilita a
bezpecnost.

Nékolik dulezitych duvodu pro provadéni zdravotniho fezu stromu zahrnuje:

Prevence fifeni chorob: Odstranovanim nemocnych ¢asti stromu lze zabranit §ifeni

chorob do zbytku stromu.

Page 2



Zlepieni bezpeénosti: Odstranovanim poskozenych nebo ohrozenych vétvi se

snizuje riziko padu vétvi na lidi nebo majetek.

Zlepieni vzdusné cirkulace a svétla: Zdravotni rez muze také zlepsit pruchod
vzduchu a svétla skrze korunu stromu, coz muze prospét stromu i okolnim

rostlinam.

Sheet1

Estetika a tvarovani: Zdravotni fez se také pouziva k tvarovani stromu tak, aby byl

atraktivnéjsi a lépe zapadal do okolniho prostredi.

Zvyieni Zivotniho véku stromu: Pravidelny zdravotni fez muze prodlouzit Zivotnost

stromu a pomoci mu lépe odolavat nepriznivym podminkam,

*Stromy byly posuzovany drzitelem licence Cesky Certifikovany Arborista - CCA

MS Troilova

m. j. | mnozZstvi cena celkem
1 - Hruska - bezpecnostni fez ks 1 5300,00 5300,00
2 - Ofesak kralovsky - bezpeénostni redukce ks 1 5900,00 5900,00
3 - Jablon domaci bezpeénostni redukce ks 1 4800,00 4800,00
4 - Jablon domaci bezpeénostni redukce ks 1 4800,00 4800,00
5 - Buk éerveny - obvodova redukce ks 1 9500,00 9500,00
6 - Lipa srdéita - Lipa srdcita - bezpeénostni fez / oSetfeni koruny ks 1 5900,00 5900,00
7 - Modrin opadavy - bezpecnostni fez ks 1 5900,00 5900,00
8 - Borovice - bezpeénostni fez ks 1 5900,00 5900,00
9 - Dub letni - odlehéeni koruny ks 1 15200,00 15200,00
Pronajem plosiny den 1 8000,00 8 000,00
Stépkovaé vé obsluhy kap 1.5 8000,00 12 000,00
Rozrnuti stépky v zahradé hod 4 350,00 2 800,00
Doprava stépky na skladku km & 34,00 2 550,00
Likvidace bicodpadu (nesestépkovatelné vétve, kere, listi) kon 0,8 7500,00 6 000,00
cena bez DPH 94 550,00
Cena celkem s DPH 21%: 114 405,50

Page 3







cast
Praha 10 )
OBJEDNAVKA ¢. 01/81/2023/0045
 |Méstskd cdst Praha 10 " [Dodavatel:  |Norhfieldsro. 000
Vrdovickd 1429/68 Adresa:  |Jicinskd 226/17 -

e 101 38 Praha 10 Praha
ICo: 00063941  ito: |o7saezzs ]
DIC: CZ00063941 o CZ07834225
Cislo Gétu: |/ C Cislo aétu: / _
‘Kontakt: | Jakub Durica - . 1
iE-nuii: |jakub durica@prahal 0.cz | ]
e — ' S

Termin plnéni: 19.10.2023
Datum vystaveni: 19.09.2023

Objednivime u Viis: - ) R F
MimoFadn4 idriba zelen& na zahradé MS U Roha&ovvch kasdren, U Rohd&ovych kasdren 1215/14

Mimofddnd Gdrzba zelené na zahradé M35 U Rohd&ovych kasdren, U Rohaovych kasdren 1215/14 zastfizeni, profez a tvarovini vedkeré
zelent kefového patra, likvidace bioodpadu

Celkova cena objednavky s DPH 93 956,50 K¢
Z toho DPH 16 306,50 K&
Celkovi cena bez DPH 77 650,00 K&

Upozornéni pro dodavatele:

Kopii objednavky pfilozte k fakwfe, pfipadné uvedie na faktfe Cislo objednavky. Je-li fakturovino na ziklade smlouvy, uvedie ték Lislo
smlouvy, ke které se dand objednivka viZe, Faktura musi kromé obvyklvch, jako jsou 1CO, DIC, bankovni spojeni, datum zdanitelného
pinéni a datum splatnosti obsahovat:
popis praci nebo rozsah provedeného dila s pfesnym rozpisem ndkladu na materidl, specifikaci pouZitych matenidld, véetnd udaju
o dodaném mnoZstvi, drubu a jednotkové cené, rozpis provedenych praci véetné mnoZstvi a ceny, hodinové sazby jednotlivyeh druhi
praci. poétu odpracovanych hodin a podobné, pfesné specifikované naklady za dopravu, tzn. cena dopravy — sazby za km, poéet km
a popis odkud kam byla doprava provedena, a origindl pfedivaciho protokolu.
V ptipadé, 2e Vade fakiury nebudou mit vedkeré ndleXitosti dané zdkonem & 563/1991 Sb., o Géetnictvi, v platném znéni, azikona
€. 235/2004 Sb., o dani z pfidané hodnoty, v plainém znéni, nebo budou nékieré 2z vyie uvedenych tdaji chybét, pfipadné budou uvedeny
nesprivné, nemohou byt proplaceny a budou navriceny pro doplnéni. Termin splatnosti faktury si vyhrazujeme 30 dni od jejiho dorudeni
do podatelny UMC Praha 10 (tykd se jak listinnych tak elektronickych fakwur zasilanych pfimo na UMC Praha 10, elektronicky
na e-mailovou adresu posta@prahalQ.cz &i prostfednictvim datové schrinky: irnb7wg ).
PFi fakturaci plaéni z této objednivky nebude poukit reZim pieneseni dafové povinnosti dle zdkona € 2352004 Sb., o dani
z pridané hodnoty, v plainém znéni, protoZe se¢ jednd o typ plnéni, kieré nepodiéhd danému rezimu, nebo pinéni nebude pouiito
na hospodéfskou (ekonomickou) Einnost MC Praha 10.

Za objednatele: Akeeptace objednavky:
Brezina Roman Ing.
vedouci odboru byt a nebytovych prostor






Durica Jakub Mgr. !ﬁMC Praha 10)

Od: Durica Jakub Mgr. (UMC Praha 10)

Odeslano: utery 19. zaii 2023 15.07

Komu: ‘info@northfield.cz'

Piedmét: Objednéavka M3 Rohacovky kefe - oprava ¢isla faktury
PFilohy: obj rohacovky kefe nové cislo.pdf

Dobry den, omylem jsem pilvodni objednavku vystornoval, nic se vlastné nedéje — obratem jsem vystavil novou,
akorat ma jiné ¢islo — to prosim pak uvadéjte na fakturu. Dékuji

S pozdravem

Mgr. Jakub Durica

vedouci oddéleni Skolskych zafizeni
povéreny vedouci oddéleni pohledavek
odbor bytd a nebytovych prostor

Ufad méstské ¢asti Praha 10
Vriovicka 68, 101 38 Praha 10
Tel: +420 267 093 445

+420 734 870 461
E-mail: jakub.durica@prahal0l.cz
www.prahal0.cz

From: Durica Jakub Mgr. (UMC Praha 10)

Sent: Monday, September 18, 2023 3:25 PM

To: 'info@northfield.cz' <info@northfield.cz>

Cc: Majtner Vit (UMC Praha 10) <vit.majtner@prahal0.cz>; Fojtil Katefina Bc. (UMC Praha 10)
<katerina.fojtu@prahal0.cz>

Subject: RE: cenové nabidky uprava zahrad

Dobry den, v pfiloze zasilam objednavku, prosim o jeji akceptaci.
Dékuji
S pozdravem

Mgr. Jakub Durica

vedouci oddéleni skolskych zafizeni
povéreny vedouci oddéleni pohledavek
odbor bytl a nebytovych prostor

Ufad méstské Easti Praha 10
Vrsovicka 68, 101 38 Praha 10
Tel: +420 267 093 445

+420 734 870 461
E-mail: jakub.durica@prahal0.cz
www.prahalQ.cz

From: info@northfield.cz [mailto:info@northfield.cz]
Sent: Monday, September 18, 2023 2:22 PM




To: Durica Jakub Mgr. (UMC Praha 10) <Jakub.Durica@praha10.cz>
Subject: Re: cenové nabidky tprava zahrad

Dabry den, posilam opravenou cenovou nabidku.

S pozdravem
Zbynék Dvofak

18. zaf 2023 12:57, "Durica Jakub Mgr." <Jakub.Durica@praha10.cz> wrote:
Jasné, chapu, diky.
To ja taky, plete se miviech 30 ©
Diky
S pozdravem
Mgr. Jakub Durica
vedouci oddéleni skolskych zafizeni
povéfeny vedouci oddéleni pohledavek
odbor byt a nebytovych prostor
Ufad méstské casti Praha 10
VrSovicka 68, 101 38 Praha 10
Tel: +420 267 093 445
+420 734 870 461

E-mail: jakub.durica@prahal0.cz

www.prahal0O.cz

From: Northfield [info@northfield.cz]

Sent: Monday, September 18, 2023 12:18 PM

To: Durica Jakub Mgr. (UMC Praha 10) <Jakub.Durica@prahal0.cz>
Subject: Re: cenové nabidky uprava zahrad

Dobry den, kouknu na to. Uz se v téch Skolkach trochu ztracim ...

Odeslano z iPhonu

18. 9. 2023 v 12:01, Durica Jakub Mgr. <Jakub.Durica@praha10.cz>:

Dobry den, diky, dneska nebo zitra Vam zadlu objedndvky k akceptaci.



Chtél bych se jedté mrknout na tu MS U Rohadéovych kasaren, pfijde mi o hodné
metrl ale nerozporuji to, jen abych si to ovéfil na misté.

Diky

S pozdravem

Mgr. Jakub Durica

vedouci oddéleni Skolskych zafizeni
povéieny vedouci oddéleni pohledavek
odbor byt(i a nebytovych prostor
Ufad méstské casti Praha 10
Vriovicka 68, 101 38 Praha 10

Tel: +420 267 093 445

+420 734 870 461

E-mail: jakub.durica@prahal0.cz

www.prahal0O.cz

From: info@northfield.cz [mailto:info@northfield.cz]
Sent: Monday, September 18, 2023 9:01 AM :

To: Durica Jakub Mgr. (UMC Praha 10) <Jakub.Durica@prahal0.cz>
Subject: cenové nabidky Uprava zahrad

Dobry den, v pfiloze zasilam cenové nabidky na Gpravu zahrad ZS a MS v Praze 10

S pozdravem
Zbynék Dvofak






Durica Jakub Mgr. (OUMC Praha 10)

Od: Durica Jakub Mgr. (UMC Praha 10)

Odesléno: utery 19. zari 2023 18:24

Komu: info@northfield.cz

Kopie: Majtner Vit (UMC Praha 10); Fojtd Katefina Bc. (UMC Praha 10)
Predmét: RE: cenova nabidka

Prilohy: objednavka stromy Rohacovky.pdf

Dobry den,

prilohou zasilam vystavenou objednavku, prosim o jeji akceptaci. Jen dodavam, Ze u vSech objednavek{smluv) nad
50.000,- K& bez DPH je nutné provadét prace ai po zvefejnéni v registru smluv (zhruba 2. - 3. den po akceptaci).

Dékuji

S pozdravem
Mgr. Jakub Durica

vedouci oddéleni skolskych zafizeni
povéreny vedouci oddéleni pohledavek
odbor byt a nebytovych prostor UMC Praha 10

Vriovicka 68, 101 38 Praha 10
Tel: +420 267 093 445

+420 734 870 461

E-mail: jakub.durica@prahal0.cz

www.prahalO.cz

From: info@northfield.cz [mailto:info@northfield.cz)

Sent: Tuesday, September 19, 2023 12:42 PM

To: Durica Jakub Mgr. (UMC Praha 10) <Jakub.Durica@prahal0.cz>
Subject: Re: cenova nabidka

No vidite, to jsem zraly na to odjet na dovolenou.
posilam, tedy snad uZ v pofadku...

omlouvam se
ZD

19. zafi 2023 11:17, "Durica Jakub Mgr." <Jakub. Durica@praha10.cz> wrote:

Dobry den, omlouvam se, ale at to mame v pofadku — je tam 2x...

1



24 - Lipa srd@itd - bezpetnostni fez / ofetfeni koruny ks | 4500,00 4500,00
24 — Lipa srdCitéd - bezpeénostni fez / oSetfeni koruny ks 1 4500,00 4500,00

Prosim o posledni opravu.

Diky

S pozdravem

Megr. Jakub Durica

vedouci oddéleni Skolskych zafizeni
povéreny vedouci oddéleni pohledavek
odbor bytu a nebytovych prostor
Ufad méstské ¢asti Praha 10
Vriovicka 68, 101 38 Praha 10
Tel: +420 267 093 445

+420 734 870 461

E-mail: jakub.durica@prahal0.cz

www . prahal0.cz

From: info@northfield.cz [info@northfield.cz]
Sent: Tuesday, September 19, 2023 10:20 AM

To: Durica Jakub Mgr. (UMC Praha 10) <Jakub.Durica@praha10.cz>
Subject: cenovd nabidka
Dobry den, posilam nabidku na RK pfidanou o chybéjici poloZky.

S pozdravem
Zbynék Dvofak



OBJEDNAVKA ¢&. 01/81/2023/0046

‘Odbératel: Méstskd &dst Praha 10 Dodavatel: Northfield sr0.
Adresa: |Vriovicka 1429/68 Adresa: Jitinska 226/17
101 38 Praha 10 Praha |
1¢0: 00063941 1I¢0: ~ lo7834225
DIC: CZ00063941 DIC: CZ07834225 -
Cislo G¥tu: / Cislo titu; / o -
Kontakt: Jakub Durica a -
'[M= _ Jjskubdurica(@peahal 0.z R - —
Tel.:

Termin plnéni: 20.11.2023
Datum vystaveni: 20.09.2023

Objednivime u Vis: e —

'Mimoridn4 kum_plenl iidriba zelené stromového patra na zahradé MS U Rohéacovych kasaren, U
'Rohagovych kasaren 1215/14

| Mimofadné idrzba zelené stromového patra na zahradé MS U Rohaéovych kasdren - bezpeétnostni fezy, odetfeni korun, redukce korun,
vu.hu. Stepkovani, rozhmuti Siépky, doprava, likvidace bioodpadu. Celkem se jednd o 26 stromis.

Celkovi cena objednavky s DPH 31133300 K¢ |
'Z toho DPH s Es.uo K&
jceﬂ.ﬂy_; cena bez DPH 257 300,00 K& |

Upozornéni pro dodavatele:

Kopii objednavky plilokte k faktufe, pfipadné uvedte na faktufe Eislo objednivky. Je-li fakturovino na zikladé smlouvy, uvedie €2 tislo
smlouvy, ke kieré se dand objednavka viZe. Faktura musi kromé obvyklych. jako jsou 1CO, DIC. bankovni spojeni. datum zdaniteiného
plnéni a datum splatnosti obsahovat:
popis praci nebo rozsah provedencho dila s pfesnym rozpisem nidkladd na materidl, specifikaci pouitych materidla, véetné Odaju
o dodaném mnoZstvi, druhu a jednotkové cené, rozpis provedenych praci vEetné mnoZstvi a ceny, hodinové sazby jednotlivych druhii
praci, po¢tu odpracovanych hodin a podobné, pfesné specifikované naklady za dopravu, tzn. cena dopravy — sazby za km, polet km
a popis odkud kam byla doprava provedena, a original pfedavaciho protokolu,
V pfipadé, 2e Vade faktury nebudou mit velkeré ndleZitosti dané zikonem ¢&.563/1991 Sb.. o Uletnictvi, v platném znéni, azikona
€. 235/2004 Sb., o dani z pfidané hodnoty. v platném znéni. nebo budou nékteré z vyle uvedenych udajii chybét, pfipadné budou uvedeny
nesprivné, nemohou byt proplaceny a budou navriceny pro doplnéni. Termin splatnosti faktury si vyhrazujeme 30 dni od jejiho doruéeni
do podatelny UMC Praha 10 (iykd se jak listinnych tak clektronickych faktur zasilanych pfimo na UMC Praha 10, elektronicky
na e-mailovou adresu posta@prahall.cz ¢i prostfednictvim datové schranky: irnb7wg ).

PFi fakturaci plnéni z této objednivky mebude pouZit rezim pFeneseni dafové povinnosti dle zdkona & 23572004 Sb., o dani
z pFidané hodnoty, v platném znéni, protoke se jednd o typ plnéni, které nepodiéhi danému reZimu, nebo pinéni nebude poudito
na hospodifskou (ekonomickou) Einnost MC Praha 10,

Za objednatele: Akceptace objednivky:
Brezina Roman Ing.
vedouci odboru byt a nebytovych prostor



 —— —— e ey




Durica Jakub Mgr. !lflMC Praha 10)

0Od: info@northfield.cz

Odeslano: utery 19. zari 2023 18:42

Komu: Durica Jakub Mgr. (UMC Praha 10)
Predmét: Re: cenova nabidka

Dobry den, dékuji za objednavku, kterou timto akceptuiji.
Domluvim partu a s terminem se budu hlasit.

Dékuiji
S pozdravem
Zbynék Dvorak

19. zafi 2023 18:24, "Durica Jakub Mgr." <Jakub.Durica@praha10.cz> wrote:
Dobry den,
pfilohou zasildm vystavenou objedndvku, prosim o jeji akceptaci. Jen dodavam, fe u viech
objednavek(smluv) nad 50.000,- K¢ bez DPH je nutné provadét prace aZ po zverejnéni v registru
smiuv (zhruba 2. - 3. den po akceptaci).
Dékuji
S pozdravem
Mgr. Jakub Durica
vedouci oddéleni Skolskych zafizeni
povéreny vedouci oddéleni pohledavek
odbor bytd a nebytovych prostor UMC Praha 10
VrSovicka 68, 101 38 Praha 10
Tel: +420 267 093 445
+420 734 870 461

E-mail: jakub.durica@prahall.cz

www.prahal0O.cz

From: info@northfield.cz [info@northfield.cz)

Sent: Tuesday, September 19, 2023 12:42 PM

To: Durica Jakub Mgr. (UMC Praha 10) <Jakub.Durica@prahal0.cz>
Subject: Re: cenova nabidka

No vidite, to jsem zraly na to odjet na dovolenou.
posilam, tedy snad uZ v pofadku..

omlouvam se
ZD



19. zafi 2023 11:17, "Durica Jakub Mgr." <Jakub.Durica@praha10.cz> wrote:
Dobry den, omlouvam se, ale at to mame v pofadku — je tam 2x...

24 - Lipa srdtita - bezpeénostni fez / oSetfeni koruny ks 1 4500,00 4500,00
24 - Lipa srdtita - bezpenostni fez / ofetfeni koruny ks 1 4500,00 4500,00

Prosim o posledni opravu,

Diky

S pozdravem

Mgr. Jakub Durica

vedouci oddéleni Skolskych zafizeni
povéfeny vedouci oddéleni pohledavek
odbor byt a nebytovych prostor
Urad méstské ¢asti Praha 10
Vriovicka 68, 101 38 Praha 10

Tel: 4420 267 093 445

+420 734 870 461

E-mail: jakub.durica@prahal0.cz

www.prahalO.cz

From: info@northfield.cz [info@northfield.cz)
Sent: Tuesday, September 19, 2023 10:20 AM

To: Durica Jakub Mgr. (UMC Praha 10) <Jakub.Durica@praha10.cz>
Subject: cenové nabidka

Dobry den, posilam nabidku na RK pfidanou o chybéjici poloZky,

S pozdravem
Zbynék Dvofak



Northfield s.r.o.

FAKTURA - DANOVY DOKLAD &. 2301031

Dodavatel Variabilni symbol 230103
Northfield s.r.o. Konstantni symbol: 0308
Jitinska 226/17 Obj ¢.: 01/81/2023/004¢ ze dne: 20.09.2023
130 00 Praha 3 R ———

Odbératel [of 00063941
IC: 07834225 DIC CZ00063941
DIC: CZ07834225

I Méstska cast Praha 10
VrSovicka 1428/68
101 38 Praha 10
cois | S— 7)o
——

Datum vystaveni: 11 Konetny pfijemce
Datum splatnosti: 20.1
Datum uskuteCnéni pinéni: 06.11.2023
Forma dhrady: Pfikazem
Oznaten dodavky Cena %DPH DPH K¢ Celkem
Fakturujeme Vam sluzby
MimoFadné Gdriba zelené stromového patra na zahradé MS U 25730000 21% 5403300 1133300
Rohééovych kasaren. Objednavka €. 01/81/2023/0046

zaokrouhieni 0,00
Soutet 257300.00 54033,00 311333.00
CELKEM K UHRADE 311333,00

Vystavil: Lenka Conkova
info@econe! cz

MS v Praze odd. C. viodika 3083832

Dovolueme si Vas upozomil, be v plipadé necodrien data splatnost uvedendho na fakiufe Vam buceme Gétovas urok 2 prodienl v dohodnuté resp. zakonné vyl B

smiluvti pokuty (byla<h sednana)

Rekapitulace DPH v K&

MC Praha 10
Doruceno; 07.11.2023

P10 - 458526/2023

0

mplBes8c 1394 ¢

P

tevzal

MC1ePoozezMe

Expnomiciy & iMformatn systém POHODA

Zaklad v K& Sazba

000 (%
000 10%
000 15%
25730000 1%

DPHv K& Celkems DPH v KE

0,00 0,00
0.00 0.00
54 033,00 311 333,00







Durica Jakub Mgr. !l:IM('.' Praha 10)

Od: Durica Jakub Mgr. (UMC Praha 10)
Odeslano: pondéli 25. zafi 2023 14:24
Komu: ‘inffo@northfield.cz'
Kopie: Majtner Vit (UMC Praha 10); Fojtl Katefina Bc. (UMC Praha 10)
Piedmét: RE: MS$ Troilova
Pfilohy: obj troilova stromy.pdf
Sledovani: Pfijemce Preéteno
‘info@northfield cz’
Majtner Vit (UMC Praha 10)
Fojtd Katefina Bc. (UMC Praha 10) Pretteno: 25. 9. 2023 17:06
Dobry den,

pfilohou zasilam objednavku a adribu strom( na MS Troilova, prosim o jeji pisemnou akceptaci.
S pozdravem

Mgr. Jakub Durica

vedouci oddéleni skolskych zafizeni
povéreny vedouci oddéleni pohledavek
odbor byt a nebytovych prostor

Ufad méstské casti Praha 10
Vriovicka 68, 101 38 Praha 10
Tel: +420 267 093 445

+420 734 870 461
E-mail: jakub.durica@prahal0.cz
www.prahalO.cz

From: info@northfield.cz [mailto:info@northfield.cz]

Sent: Tuesday, September 19, 2023 1:09 PM

To: Durica Jakub Mgr. (UMC Praha 10) <Jakub.Durica@praha10.cz>
Subject: M3 Troilova

A jesté posilam tu MS Troilova, co pry hofi. Je tam toho celkem mélo, kefe nepoditdm, jsou tam upraveny. Stromy
jsou vyznaceny jen ty, které potfebuji Gdrzbu.

S pozdravem
Zbynék Dvofak






OBJEDNAVKA ¢&. 01/81/2023/0047

Odbératel: i‘léitsl_:i &ést Praha 10 Dodavatel: Northfield s.r.o.

Adresa: Vriovicka 1429/68 Adresa: |Jicinska 226/17 1
- ~ |101 38 Praha 10 Praha .
1¢0: 00063941 - ¢o: l07834225

DIC: (CZ00063941 - pIc: CZ07834225

Cislo 68tu: |/ - Cislo tétu: |/

[Kontakt: [Jakub Burica T S
E-mail: jakub durica@prahalo.cz | = ]
Tel: 1 - | - ' - 1
l o — - : i el — |

Termin plnéni: 26.11.2023
Datum vystaveni: 25.09.2023

Objedniavime u Viis: o
[Mimoi‘idni lidrkba zelen& stromového patra na zahradé MS Troilova, Troilova 474/17,
Mimofidna ddrzba zelend stromového patra na zahradé MS Troilova, Troilova - profez stromil, bezpetnosti fezy, odlehCovaci fezy,
|obvodové redukce atp. -celkem u 9ks stromil. prondjem Ph%in}'.s’l_é&t:\-ﬂ likvidace bioodpadu.

Celkovi cena objednivky s DPH 114 40550 K& |
\Z toho DPH -  19855S0KE
'Celkovi cena bez DPH 94 550,00 K¢

Upozornéni pro dodavatele:
Kopii objednavky pfilozte k faktufe, pripadné uved'te na faktufe &islo objednavky. Je-li fakturovdno na zikladé smlouvy, uvedie 1% dislo
smlouvy, ke kiteré se dand objedndvka viZe. Faktura musi kromé obvyklych, jako jsou ICO, DIC, bankovni spojeni, datum zdanitelného
pinéni a datum splatnosti obsahovat:
popis praci nebo rozsah provedeného dila s pfesnym rozpisem nikladd na materidl, specifikaci poukitych materiald, véeiné Gdaji
o dodaném mnoZstvi, drubu a jednotkové cené, rozpis provedenych praci véetné mnoZstvi a ceny, hodinové sazby jednotlivych druhi
praci, podtu odpracovanych hodin a podobné, pfesné specifikované ndklady za dopravu, tzn. cena dopravy — sazby za km, podet km
a popis odkud kam byla doprava provedena. a original pfedavaciho protokolu.
V pfipadé, e Vade faktury nebudou mit veikeré ndleZitosti dané zakonem € 563/1991 Sb., o Getnictvi, v platném znéni, azdkona
€. 235/2004 Sb.. o dani z pfidané hodnoty. v platném znéni. nebo budou nékteré z vySe uvedenych Gdajii chybét. pfipadné budou uvedeny
nespravné, nemohou byt proplaceny a budou navraceny pro doplnéni. Termin splatnosti faktury si vyhrazujeme 30 dni od jejiho dorudeni
do podatelny UMC Praha 10 (tykd se jak listinnych tak elektronickyeh faktur zasilanych piimo na UMC Praha 10, elektronicky
na e-mailovou adresu posta@prahalQ.cz & prostfednictvim datové schrinky: irnb7wg ).

Pfi fakturaci pinéni z této objednivky nebude poufit reZim pFeneseni dadové povinnosti dle zikona € 2352004 Sb., o dani
z piidané hodnoty, v platném znéni, protoZe se jedni o typ pinéni, které nepodiéhd danému rekimu, nebo plnéni nebude poukito
na hospodifskou (ckonomickou) Einnost MC Praha 10.

Za objednatele: Akceptace objednivky:
Brezina Roman Ing.
vedoucei odboru byti a nebytovych prostor






Durica Jakub Mgr. (UMC Praha 10)

0Od: info@northfield.cz

Odeslano: Utery 26. zari 2023 6:45

Komu: Durica Jakub Mgr. (UMC Praha 10)
PFedmét: Re: MS Troilova

Dobry den, dékuji za objednavku, kterou timto akceptuiji.

S pozdravem

Zbynék Dvorak

25. zafi 2023 14:25, "Durica Jakub Mgr." <Jakub.Durica@praha10.cz> wrote:
Dobry den,

pfilohou zasilam objednavku a Udrzbu stromi na MS Troilova, prosim o jeji pisemnou akceptaci.
S pozdravem

Mgr. Jakub Durica

vedouci oddéleni Skolskych zafizeni

povéreny vedouci oddéleni pohledavek

odbor byt a nebytovych prostor

Ufad méstské &asti Praha 10

Vréovicka 68, 101 38 Praha 10

Tel: +420 267 093 445

+420 734 870 461

E-mail: jakub.durica@prahal0.cz

www.prahalO.cz

From: info@northfield.cz [info@northfield.cz]
Sent: Tuesday, September 19, 2023 1:09 PM

To: Durica Jakub Mgr. (UMC Praha 10) <Jakub.Durica@prahal0.cz>
Subject: M3 Troilova

A jesté posilam tu MS Troilova, co pry hofi. Je tam toho celkem malo, kefe nepoitam, jsou tam
upraveny. Stromy jsou vyznaceny jen ty, které potfebuji Udrzbu,

S pozdravem
Zbynék Dvoiak






Durica Jakub Mgr. (UMC Praha 10)

Od: info@northfield.cz

Odesléno: Gtery 3. fijna 2023 9:50

Komu: Durica Jakub Mgr. (UMC Praha 10)
Pfedmét: faktura solidarita kefe

Prilohy: Faktura 2301022 pdf

Dobry den, posilam fakturu za Gdrzbu kef( na ZS Solidarita. Véera jsme prace dokonéili a pfedali.
Prosim o kontrolu faktury. Staci poslat jen takto k vam?

S pozdravem
Zbynék Dvofak






Northfield s.r.o. FAKTURA - DANOVY DOKLAD &. 2301022

Dodavatel Variabilni symbol: 2301022
Northfield s.r.o. Konstantni symbol: 0308
Ji€éinska 226/17 Obj €.: 01/81/2023/004; ze dne: 19.9.2023
130 00 Praha 3

Odbératel [0 00063941
IC: 07834225 DIC: CZ00063941

DIC: CZ07834225
Meéstska East Praha 10
Vriovicka 1429/68

101 38 Praha 10

Cislo G&tu:

Datum vystaveni: 03.10.2023 Kaonetny pfijernce

Datum splatnosti: 17.10.2023

Datum uskuteénéni pinéni: 03.10.2023

Forma Uhrady: Pfikazem

Oznatenl dodavky Cena %DPH DPH K& Celkem

Fakturujeme Vam sluzby

Mimof4dna Gdriba zelend - U 2§ Solidarita. Objednévka &. 7387500 21% 1551375 89 38875
01/81/2023/0042

zaokrouhleni 0,00
Soudet 73875,00 15513,75 89388,75
CELKEM K UHRADE 89388,75

Vystavil: Lenka Conkova
info@econel.cz

MS v Praze odd. C. vioika 308382

Dovolujeme si Vas upozomit, e v pfipadé nedodrieni data splatnosti uvedenéhe na faktufe Vam budeme (&tovat Urok z prodieni v dohodnuté, resp. zakonné wiia
smiuwni pokutu (byla-li sjadnana).

Rekapitulace DPH v K&: Zéklad v K& Sazba DPH v KE Celkem s DPH v KE
000 0%

000 10% 0,00 0.00

000 15% 0,00 0,00

787500 21% 1551375 89 388,75
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Ekonomicky a informatni systém POHODA







Northfield s.r.o.

FAKTURA - DANOVY DOKLAD &. 2301031

Dodavatel
Northfield s.r.o.
Jiginska 226/17
130 00 Praha 3

IC: 07834225
DIC: CZ07834225

Cislo Uétu. I

2301031
0308
ze dne: 20.09.2023

Variabiini symbol:
Konstantni symbal
Obj ¢.. 01/81/2023/004¢

[of
DIC CZ0D0063941
Méstska cast Praha 10

VrSovicka 1425/68

101 38 Praha 10

Datum vystaveni: 06.11.2023
Datum splatnost: 20.11
Datum uskuteénéni pinéni: 06.11.2023
Forma uhrady: Pfikazem
Qznaceni dodavky Cena %DPH DPH K¢ Celkem
Fakturujeme Vam sluZby
Mimofadné Gdriba zelendé stromového patra na zahradé MS U 257300,00 21% 5403300 31133300
Rohaéovych kasdren. Objednavka &, O1/81/2023/0046

zaokrouhleni 0,00
Soubet 25730000 5403300 31133300
CELKEM K UHRADE 311333,00

Lenka Conkové
info@econel.cz

Vystavil:

MS v Piaze oda. C viodks 08382

Dovolueme si Vas upozomil te v pfipadé nedodrlen dats splatnost uvedengho na faktufe Vam tudeme uétoval urok T prodien: v dohodnuté resp zakonné vwii

smiluvn poikuty (byla-h sjednana)

Rekapitulace DPH v K

MC Praha 10
Doruceno: 07.11.2023

P'II'.I —458526/2023
priiohy: 3 sv.priloh:

[T

mpi@esHc 1394 fc

Pleveal

DRI R

MC1ePo@202Me

Ekonomicky a informaéni systém POHODA

Zaklad v K& Sazba DPHvKE Celkems DPHv KE

000 0%

000 10% 0.00 0.00

000 15% 0.00 0.00
B73000C 1% 54 033.00 311333.00







Northfield s.r.o, FAKTURA - DANOVY DOKLAD &. 2301023

Dodavate!-
Northfield s.r.o.
Ji€inska 226/17
130 00 Praha 3

IC: 07834225
DIC: CZ07834225

Cislo Gttu. |'

Variabilni symbol 2301023
Konstantni symbol. 0308
Obj £.. 01/81/2023/003¢ ze dne: 07.9.2023

Odbératel It
(][] CZ00063841

Méstska East Praha 10
Vrsovicka 1428/68

101 38 Praha 10

00063941

06 10.2023 |

Datum vystaveni:

Datum splatnosti: 20.10.2023
Datum uskute&néni pinéni: 06.10.2023
Forma Ghrady: Pfikazem

Konedny pfijemce;

Oznateni dodévky

Cena %DPH DPH KE Celkem

Fakturujeme Vam sluzby

Nahradni vysadba, fez kefl a naletové zelené, dosadba kefl kolem
plotu na pozemku MS Omska. Objednavka €. 01/81/2023/0038

26171800 2% 6126099 352 979,99

zackrouhieni c.00
Soudet ) 291718.00 6126099 352971998
CELKEM K UHRADE 352979,99

Vystavili Lenka Conkova

rlogocore L

MC1ePee20E0E

M5 v Praze odd C. viokce 308382

Dovoljeme si \as upozomit, 2 v piipadé nedodrieni data splatnost uvedeneho na fakiufe Vam budeme G2tovat Urok z prodieni v dohodnuté tesp. zakonns wii a

smilu vl oKt ([Tyin- speandna).

Rekapitulace DPH v K¢

MC Praha 10
Dorucano: 06.10.20238

P10~ 41399212!123
pritohy: 3 sv.prl

Zakiad v KE Sazba
000 0%

000 10%

15%

(i

Plevzal

Ekenomicky a informaéni systém POHODA

DPHvKE Cekems DPHv KE

000 0,00
0.00 0,00
61 260,99 35287999







Durica Jakub Mgr. (UMC Praha 10)

Od: info@northfield.cz

Odeslano: stieda 4. fijna 2023 8:23

Komu: Durica Jakub Mgr. (UMC Praha 10)
Predmét: cenova nabidka

Prilohy: Z8 Solidarita zahrada 18.09.2023.pdf

Dobry den, posilam opravenou cenovou nabidku s ohiedem na mistni Setieni s kolegou Majtnerem a pani Brazdovou.

S pozdravem
Zbynék Dvorak






Durica Jakub Mgr. !I.'IMC Praha 10)

Od: info@northfield.cz

Odeslano: patek 6, fijna 2023 7.08

Komu: Durica Jakub Mgr. (UMC Praha 10)
Predmét: faktury

Prilohy: Faktura 2301023.pdf; Faktura 2301024 .pdf

Dobry den, posilam faktury ke kontrole.

Omska mame hotovo a pfedano, Fotky jsem Vam poslal na whatsapp a Dvouletky budeme mit dnes hotove, fakturu
odeslu az po pfedani.
Trochu to honim, protoZze dnes po ob&dé na tyden odjizdim. Prosim tedy o kontrolu,

Dékuji
S pozdravem
Zbynék Dvofak






Northfield s.r.o. FAKTURA - DANOVY DOKLAD &. 2301023

Dodavatel Variabilni symbol 2301023
Northfield s.r.o. Konstantni symbaol: 0308
Ji€inska 226/17 Obj &.: 01/81/2023/003¢ ze dne: 07.9.2023
130 00 Praha 3

Odbératel Ic: 00063941
1€ 07834225 DIC: CZ00063941
DIC: CZ07834225

Méstska éast Praha 10

VrSovicka 1429/68

101 38 Praha 10
Cislo Gétu:

=
Datum vystaveni: 06.10.2023 Konetny pfijemce
Datum splatnosti: 20.10.2023
Datum uskuteénéni plnéni: 06.10.2023
Forma uhrady: Pfikazem
Oznaéeni dodavky Cena %DPH DPH K& Celkem
Fakturujeme Vam sluzby
Néahradni vysadba, fez kefl a naletové zelend, dosadba kefl kolem 20171900 21% 61 260,99 35297999
plotu na pozemku M5 Omské. Objednavka €. 01/81/2023/0038
zaokrouhleni 0,00

Soucet 281719,00 61260,99 352479,59
CELKEM K UHRADE 352979,99

Vystavil: Lenka Conkova
info@econel.cz

MS v Praze odd. C, vioika 308382

Dovolujeme si \Vas upozomit, ke v pfipadé nedodrieni data spiatnosti uvedeného na faktufe Vam budeme Uétovat ok z prodieni v dohodnuté, resp. zékonné vyli a
smiuvni pokutu (byla-i sjednana).

Rekapitulace DPH v K&: Zaklad v K& Sazba DPHvKE Celkems DPHvKE
000 0%
000 10% 0,00 0,00
000 15% 0,00 0,00
20171900 21% 61 260,99 352 979,99
Prevzal Rqu "'E i

Lﬂﬁ" 1 7 Lk
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Ekonomicky a informatni systém POHODA







Northfield s.r.o.

FAKTURA - DANOVY DOKLAD &. 2301024

Dodavatel Variabilni symbol: 2301024
Northfield s.r.o. Konstantni symbol: 0308
Ji€éinska 226/17 Obj €. 01/81/2023/004" ze dne: 19.9.2023
130 00 Praha 3
Odbératel ic: 00063941
IC: 07834225 DIC: CZ00063941
DIC: C207834225
Meéstska cast Praha 10
Vriovicka 1429/68
101 38 Praha 10
Cislo Gitu: I
Datum vystaveni: 06.10.2023 Konetny pfijemce
Datum splatnosti: 20.10.2023
Datum uskuteénéni pinéni: 06.10.2023
Forma Ghrady: Pfikazem
Oznateni dodavky Cena %DPH DPH Ke Celkem
Fakturujeme Vam sluZby
Mimofadné Gdrzba zelené na zahradé MS Dvouletky, Dvouletky 6427500 21% 1349775 7177275
601/8. Objednéavka &. 01/81/2023/0041
zaokrouhlen| 0.00
Soutet 54275,00 1349775 TI72.15
CELKEM K UHRADE T7772,75
Vystavil: Lenka Conkova
info@ecaonel.cz

MS v Praze odd. C, vioika 308382

Dovolujeme si Vas upozomit, e v pfipadé nedodrieni data splatnosti uvedeného na faktufe Vam budeme (Etovat Grok z prodieni v dohodnuté, resp. zdkonné vysi a

smiuvni pokutu (byla<i sjednana).

Rekapitulace DPH v K&;

Plevzal:

Ekenomicky 3 informaéni systém POHODA

Zéklad v K& Sazba DPHvKE Celkems DPHv KE

000 0%

000 10% 0,00 0,00

000 15% 0.00 0.00
6427500 21% 13 487,75 7711275







Durica Jakub Mgr. (UMC Praha 10)

0od: info@northfield.cz

Odeslano: utery 17. fijna 2023 8:53

Komu: Durica Jakub Mgr. (UMC Praha 10)
Predmét: faktura Troilova

Prilohy: Faktura 2301025.pdf

Dobry den, posilam fakturu za Mimofadnou ddrzbu stromu Troilova. Prosim o kontrolu a schvaleni, poté posiu na
podatelnu.

Prosim o info jak to vypada s pfipadnou objednavkou na stromy - Dvouletky, Omska, Solidarita? Mate od nas na
vSechny tyto objekty objednavky Ze?

Dékuji za odpovéd
S pozdravem
Zbynék Dvofak






Northfield s.r.o.

FAKTURA - DANOVY DOKLAD é&. 2301025

Dodavatel
Northfield s.r.o.

Jicinska 226/17
130 00 Praha 3

IC 07834225
DIC: CZ07834225

Variabilni symbaol:

Konstantni symbol:

Obj &.: 01/81/2023/004]

Odbératel

Méstska cast Praha 10

Ic:
DIC:

2301025
0308
ze dne: 25.9.2023

00063241
CZ00063941

Vriovicka 1429/68

101 38 Praha 10
Cislo G&u: I
Datum vystaveni: 17.10.0223 Konetny pfijemce
Datum splatnosti: 31.10.2021
Datum uskute&néni pinéni: 17.10.2023
Forma thrady; Pfikazem
Oznaéeni dodavky Cena %DPH DPH K& Celkem
Fakturujeme Vam sluzby
Mimofadna Gdriba zelené stromového patra na zahradé M$ 0455000 21% 1985550 114 405,50
Troilova. Objednéavka &. 01/81/2023/0047

zaokrouhleni 0,00

Soucel 94550,00 18855,50 11440550
CELKEM K UHRADE 114405,50
Vystavil:  Lenka Conkova

info@econel.cz

MS v Praze odd. C, viodka 308382

Dowvolujeme si \Vas upozomit, fe v plipadé nedodrieni data splatnost uvedeného na fakiufe Vam budeme Gftoval Grok z prodieni v dohodnuté, resp. zakonneé vyl a

smiuvni pakutu (byladi sjednéna).

Rekapitulace DPH v K&:

Plevzal:

Ekonomicky a informaén| systém POHODA

Zaklad v KE Sazba

000 0%
000 10%
000 15%

0455000 21%

DPHv KE Celkems DPHv K&

0,00
0,00

114 405,50







Durica Jakub Mgr. !l:lMC Praha 10)

Od: info@northfield.cz

Odeslano: stfeda 18. fijna 2023 8:20

Komu: Durica Jakub Mgr. (UMC Praha 10)

Predmét: Re: faktura Troilova

Piilohy: nabidka Z$ Solidarita 18.10.2023 Northfield.pdf

Vznikl nam tu trochu zmatek... ta nabidka co mate uréité ne. Tam jsou | néjaké kefe, které jsou jiZ udélané.

Posilam tedy posledni nabidku po dpravach, co tu mam, dal jsem tam dne&ni datum,

z nabidky zmizeli stromy 26,27,48. pak tam dle mistniho $etfeni prob&hla vyména ve stylu, tyhle dva nam tu nechte a
tyhle dva nam pokaceijte, jedna se o jabloné a hrusky, tak jsem to nechal v nabidce neménné, na ty ovocfidky se
nemus| délat Zadné povoleni.

Tak tedy posilam.

A jesté pro upfesnéni, Rohatovka mame objednavku. Ted posilam Solidaritu. Dvouletky stromy mate? Omskou
stromy mate?

Omlouvam se za drobné zmatky, které se mi stanou maximainé 3x do tydne...uf

S pozdravem
Zbynék Dvofak

18. fijen 2023 7:13, "Durica Jakub Mgr." <Jakub Durica@praha10.cz> wrote:
Dobry den, no ja mam pravé Solidaritu upravenou kefe ze 4.10 viz pfiloha.

A pak stromy z 11.9.(dorueno 13.9.). To je jiZ ta opravena verze stromd? Ja jsem pravé myslel, ze
jsou to ty plvodni. Pokud je to ta opravend, tak to dneska objednam a po2adam o povoleni ke kaceni
na statni spraveé. ..

S pozdravem
Mgr. Jakub Durica

vedouci oddéleni Skolskych zafizeni

povéfeny vedouci oddéleni pohledavek
odbor bytl a nebytovych prostor

Utad méstské &asti Praha 10

VrSovicka 68, 101 38 Praha 10

Tel: +420 267 093 445

+420 734 870 461

E-mail: jakub.durica@prahail.cz

www.prahail.cz

From: info@northfield.cz <info@northfield.cz>

Sent: Wednesday, October 18, 2023 6:58 AM

To: Durica Jakub Mgr. (UMC Praha 10) <Jakub.Durica@praha10.cz>
Subject: Re: faktura Troilova



Dobry den, Solidaritu jsme pravé prochazeli a posilal jsem upravenou nabidku, rozdil cca tfi stromd.
Néco pokacela stavba, néco pani Brazdova nechtéla néco zase chtéla navic. :)

17. fijen 2023 12:57, "Durica Jakub Mgr." <Jakub .Durica@praha10.cz> wrote:

Dobry den, koukam na to — my jsme se na téch Rohatovkach bavili, Ze tam chybi ten
strom (ofech), to jsme pak upravili a objednali.

Akorat jsem mél za to, Ze Dvouletky a Solidarita je5té zajedete na kontrolu, Ze je to
tam komplet spravné — protoZe u té Solidarity tusim n&jaky stromy mezitim nejsou,
ne? Pravé jsem asi tekal na néjakeé finalni znéni, Ze takto je to ok, pfipadné aby
§kolka/Skola také souhlasily.

Pokud si potvrdime, Ze Solidarita Dvouletky jsou z 11.9. finalni, tak to zitra vystavim.
Diky

S pozdravem

Mgr. Jakub Durica

vedouci oddéleni skolskych zafizeni
povéreny vedouci oddéleni pohledavek
odbor byth a nebytovych prostor

Utad meéstské ¢asti Praha 10

Vrsovicka 68, 101 38 Praha 10

Tel: +420 267 093 445

+420 734 870 461
E-mail: jakub.durica@prahai0.cz
www.prahai0.cz

From: Durica Jakub Mgr. (UMC Praha 10) <Jakub.Durica@praha10.cz>
Sent: Tuesday, October 17, 2023 12:33 PM

To: inf hfield,
Subject: Re: faktura Troilova

Dobry den, faktura vypada ok.

No k nabidkam - dohledal jsem jen finalni CN na Rohactovky - stromy. Tu uz mate
objednanou ode mé&? Ostamlgsem nenasel, jesté zkusim u pc, mam ted jen mobil ale
podle mé je nemame. Diky J

Zaslano z Qutlooku pro Android

From: info@northfield.cz <info@northfield.cz>

Sent: Tuesday, October 17, 2023 8:52:41 AM

To: Durica Jakub Mgr. (UMC Praha 10) <Jakub.Durica ha10.cz>
Subject: faktura Troilova



Dobry den, posilam fakturu za Mimofadnou udrZbu stromu Troilova. Prosim o
kontrolu a schvaleni, poté posiu na podatelnu.

Prosim o info jak to vypada s pfipadnou objednavkou na stromy - Dvouletky, Omska,
Solidarita? Mate od nas na vSechny tyto objekty objednavky ze?

Dékuji za odpoved
S pozdravem
Zbynék Dvofak






Cenova nabidka ze dne 18.10.2023

Nabidku zl:_gl:qcuval: Nortfield s.r.o., p. Zbynék Dvorak
e e mail. info@northfield.cz

Misto realizace: ZS Solidarita, Praha 10
Véc: uprava zahrady, profez stromu, kaceni stromu, vyrez naletoveé zelené




Bezpecnostni profez stromu zahrnuje odstrafiovani nebezpeénych vétvi nebo éasti
stromu za ucelem zajisténi bezpecnosti lidi a majetku. Tato praxe je dulezita zejména
ve mestech, kde jsou stromy casto v blizkosti budov, silnic, chodniku a elektrickych
vedeni.

Hlavni duvody pro provadéni bezpeénostniho profezu stromu zahrnuji:

Prevence padu vétvi: Odstranovani nebo zkracovani vétvi, které mohou byt nebezpecéné
a ohrozovat lidi, vozidla nebo stavby.

Zlepseni stability stromu: Profezem lze zvysit stabilitu stromu, zejména u starych nebo
oslabenych jedincu.

Ochrana stromu: Nékdy muze byt provadén prorez stromu tak, aby se minimalizovalo
poskozeni stromu zpuscbené vétrem, snéhem nebo ledem.

Zdravotni fez stromu ( oSetfeni koruny) je postup, ktery se pouziva k zlepseni zdravi
a kondice stromu. Tento proces muze zahrnovat odstranovani nemocnych,
poskozenych nebo mrtvych vétvi, aby se zamezilo sifeni chorob a hniloby do zdravych
casti stromu. Zdravotni fez maze také zahrnovat redukei koruny stromu, odstranéni
konkurencnich vétvi a tvarovani stromu, aby se zlepéila jeho stabilita a bezpecnost.

Nékolik dulezitych duvodu pro provadéni zdravotniho fezu stromu zahrnuje:

Prevence difeni chorob: Odstranovanim nemocnych ¢asti stromu lze zabranit sireni
chorob do zbytku stromu.

Zlepseni bezpeénosti: Odstranovanim poskozenych nebo chrozenych vétvi se snizuje
riziko padu vétvi na lidi nebo majetek.



Zlepseni vzduiné cirkulace a svétla: Zdravotni fez muze také zlepsit pruchod

vzduchu a svétla skrze korunu stromu, coz muze prospét stromu i okolnim rostlinam.

Estetika a tvarovini: Zdravotni fez se také pouziva k tvarovani stromu tak, aby byl
atraktivnéjsi a lépe zapadal do okolniho prostfedi.

Zvyieni Zivotniho véku stromu: Pravidelny zdravotni fez muze prodlouzit Zivotnost
stromu a pomoci mu lépe odolavat neprizniviym podminkam.

*Stromy byly posuzovany drzitelem licence Cesky Certifikovany Arborista - CCA

ZS Solidarita m. j. | mnozstvi cena celkem
1 — Oresak Kralovsky — osetfeni koruny ks 1 3 500,00 3 500,00
2 - Thuje- podchodova vyska ks 1 1 800,00 1 800,00
3 - Ofesak Kralovsk — bezpeénostni ofez / osetfeni koruny ks 1 4 500,00 4 500,00
4 — Oresak Kralovsky — bezpecnostni ofez / oSetfeni koruny ks 1 4 500,00 4 500,00
5 — Liska Turecka — navrh na pokaceni (velka duté poranéni stromu) ks 1 4 000,00 4 000,00
6 - Tresen turecka — oSetreni koruny ks 1 4 500,00 4 500,00
7 — Lipa srdéita — bezpecnostni ofez /osetfeni koruny ks 1 4 500,00 4 500,00
8 - Liska turecka - (dvojak - navrh na pokaceni) ks 1 4 000,00 4 000,00
9 - Lipa srdéita - bezpeénostni ofez / osetieni koruny ks 1 4 500,00 4 500,00
10 - Javor Klen - bezpecnostni ofez / osetreni koruny ks 1 5 900,00 5 900,00
11 - Kastanovnik sety - bezpecnostni ofez / osetfeni koruny ks 1 5 900,00 5 900,00
12 - liska turecka - osetfeni koruny ks 1 4 500,00 4 500,00
13 - Kastanovnik sety — osetfeni koruny ks 1 5 900,00 5 900,00
14 - Kastanovnik sety — osetieni koruny ks 1 5 900,00 5 900,00
15 - Kastanovnik sety — osetfeni koruny ks 1 5 900,00 5 900,00
16 - Topol Osika - (navrh na pokéaceni | ks 1 14 000,00 14 000,00
17 — Topol Osika - (navrh na pokaceni) ks 1 14 000,00 14 000,00
18 - Jasan ztepily — bezpeénostni ofez / odetfeni koruny ks 1 7 000,00 7 000,00
19 - Jasan ztepily - bezpeénostni ofez / osetfeni koruny ks 1 5 900,00 5 900,00
20 - Jasan ztepily - bezpecnostni ofez / oSetfeni koruny ks 1 5 900,00 5 900,00




21- Javor Klen - bezpecnostni ofez / osetfeni koruny ks 1 5 900,00 5 900,00
22- dub letni - bezpecnostni ofez / osetfeni koruny ks 1 7 000,00 7 000,00
23 - Dub Letni - bezpeénostni ofez / osetfeni koruny ks 1 5 900,00 5 900,00
24 — Dub letni - bezpecnostni ofez / osetreni koruny ks 1 5 900,00 5 900,00
25 - Jablon domaci — osetfeni koruny ks 1 2 800,00 2 800,00
28 - Jablon domaci - oSetfeni koruny ks 1 2 800,00 2 800,00
29 - Jablon domaci — osetfeni koruny ks 1 2 800,00 2 800,00
30 - Jasan ztepily - bezpecnostni ofez / osetfeni koruny ks 1 5 900,00 5 900,00
31 - Jablon doméci — oSetfeni koruny ks 1 2 800,00 2 800,00
32 - Oresak Kralovsky — bezpecnostni ofez / oSetfeni koruny ks 1 4 500,00 4 500,00
33 - Jablon domaci - oSetfeni koruny ks 1 2 800,00 2 800,00
34 - Jablofi domaci — osetfeni koruny ks 1 2 800,00 2 800,00
35 - Treden ptacdi (navrh na pokaceni) ks 1 4 000,00 4 000,00
36 - Oresak Kralovsky — bezpeénostni ofez / osetfeni koruny ks 1 4 500,00 4 500,00
37 - Ofesak Kralovsky - bezpeénostni ofez / osetfeni koruny ks 1 4 500,00 4 500,00
38 - Stfemcha - obvodova redukce ks 1 3 500,00 3 500,00
39 - Jablon domaci - bezpecnostni ofez / osetfeni koruny ks 1 2 800,00 2 800,00
40 — Ofesak kralovsky - bezpeénostni ofez / osetfeni koruny ks 1 4 500,00 4 500,00
41 - Ofesak Kralovsky - bezpeénostni ofez / osetfeni koruny ks 1 4 500,00 4 500,00
42 - Javor Klen - bezpeénostni ofez / oetifeni koruny ks 1 4 500,00 4 500,00
43 - Bfiza bélokora — (navrh na pokaceni | ks 1 3 800,00 3 800,00
44 - Oresak Kraovsky - bezpeénostni ofez / osetfeni koruny ks 1 4 500,00 4 500,00
45 - Oresak Kralovsky - vyirazna redukce koruny ks 1 5 900,00 5 900,00
46 - Ofesak Kralovsky - bezpeénostni orez / osetfeni koruny ks 1 4 500,00 4 500,00
47 - Smrk pichlavy — (navrh na pokaceni) ks 1 2 200,00 2 200,00
49 — Jablon domaci - osetreni koruny ks 1 2 800,00 2 800,00
50 - Jablof domaéci - odetfeni koruny ks 1 2 800,00 2 800,00
51 — Javor Klen - bezpeénostni ofez / oSetfeni koruny ks 1 4 500,00 4 500,00
52 — Jablof domaci — oSetfeni koruny ks 1 2 800,00 2 800,00
53 - Jablon domaci - osetreni koruny ks 1 2 800,00 2 800,00
54 - Jablon domaci — odetreni koruny ks 1 2 800,00 2 800,00
55 - Jablon domaéci - osetfeni koruny ks 1 2 800,00 2 800,00
56 - Lipa Srdcita — bezpecnostni orez / osetreni koruny ks 1 4 500,00 4 500,00




57 = Dub Letni - bezpecnostni ofez / oSetfeni koruny ks 1 5 900,00 5 900,00
58 — Javor Klen - bezpecnostni ofez / oSetfeni koruny ks 1 5900,00 5 900,00
59 - Javor Klen - bezpecnostni orez / osetreni koruny ks 1 5 900,00 5 900,00
60 — Dub letni - bezpecnostni ofez / osetfeni koruny ks 1 5 900,00 5 900,00
61 - Javor Klen - bezpeénostni ofez / osetfeni koruny ks 1 5 900,00 5 900,00
62 — Javor Klen - bezpeénostni ofez / osetfeni koruny ks 1 5 900,00 5 900,00
63 — Borovice lesni — bezpeénostni ofez ks 1 4 500,00 4 500,00
64 — Javor Mle¢ — osetfeni koruny ks 1 5 900,00 5 900,00
65 — Lipa srdcita - bezpecnostni ofez / oSetfeni koruny ks 1 5900,00 5 900,00
66 — Ofesak Kralovsky - bezpecnostni ofez / oSetfeni koruny ks 1 7 000,00 7 000,00
67 - Lipa srd¢ita - bezpecnostni ofez / osetfeni koruny ks 1 4 500,00 4 500,00
68 - Jerlin Japonsky - bezpecnostni ofez / oSetfeni koruny ks 1 4 500,00 4 500,00
69 — Lipa srdcita - bezpeénostni ofez / oSetreni koruny ks 1 4 500,00 4 500,00
70 - Ofesak Kralovsky - bezpecnostni ofez / oSetfeni koruny ks 1 5 900,00 5 900,00
Stépkovaé vé obsluhy kap S 8 000,00 40 000,00
Pronajem plosiny den 3 8 000,00 24 000,00
Rozrnuti Stépky v zahradé hod 8 350,00 2 800,00
Doprava stépky na skladku km 150 34,00 5 100,00
Likvidace bioodpadu (nesestépkovatelné vétve, kete, listi) kon 3 7 500,00 22 500,00
cena bez DPH 420 500,00
Cena celkem s DPH 21%: 508 805,00

Névrh kiceni

5 - Liska Turecka — navrh na pokaceni (velka duté poranéni stromu)

obvod 48cm




8 - Liska turecka - (dvojak — navrh na pokaceni) dvojity kmen seschla drevina,
obvod 57, 56cm

16 - Topol Osika - (navrh na pokaceni ) kratkovéka dievina, za vyvojovvm zenitem,
nebezpeci padu vétvi na chodnik. Obvod 165cm

17 - Topol Osika - (navrh na pokaceni) kratkovéka dfevina, za vvvojovim zenitem,
nebezpeci padu vétvi na chodnik, obvod 159em

35 — Treden ptaci (navrh na pokaceni), porostla brectaném, mrtvy strom. Obvod 117cm

43 — Briza bélokora — (navrh na pokaceni ), naletova dfevina, obvod 34cm

47 - Smrk pichlavy = (navrh na pokaceni), naletova drevina, obvod 20cmm




Durica Jakub Mgr. (UMC Praha 10)

Od: info@northfield.cz

Odeslano: stfeda 18. fijna 2023 9:19

Komu: Durica Jakub Mgr. (UMC Praha 10)

Predmét: nabidka Omska stromy 18.10.2023

Pfilohy: Nabidka Northfield ZS Omska 18.10.2023.pdf

Dobry den, posilam cenovou nabidku na mimofadnou Upravu stromu v MS Omska

S pozdravem
Zbynék Dvofak
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Cenova nabidka ze dne 18.10.2023

Nabidku zpracoval: Nortfield s.r.o., p. Zbynék Dvorak
i ey Ty o it i
Tel: ;-“‘!i' 'ijé'.-f E%ﬁemml. info@northfield.cz

Misto realizace: MS Omska, Praha 10
Véc: uprava zahrady, prorez stromu, kdceni stromu, redukce koruny stromu
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L ST Y,

Bezpeénostni profez stromi zahrnuje odstranovani nebezpeénych vétvi nebo éasti
stromu za ucelem zajisténi bezpecnosti lidi a majetku. Tato praxe je dulezita
zejména ve méstech, kde jsou stromy ¢asto v blizkosti budov, silnic, chodnikl a
elektrickych vedeni.

Hlavni duvody pro provadéni bezpeénostniho profezu stromi zahrnuji:

Prevence padu veétvi: Odstrafiovani nebo zkracovani vétvi, které mohou byt
nebezpecné a ohrozovat lidi, vozidla nebo stavby.

Zlepseni stability stromu: Profezem lze zvysit stabilitu stromu, zejména u starych
nebo oslabenych jedincu.

Ochrana stromu: Nékdy muze byt provadén profez stromu tak, aby se
minimalizovalo poskozeni stromu zpusobené vétrem, snéhem nebo ledem.

Zdravotni fez stromu ( ofetfeni koruny) je postup, ktery se pouziva k zlepseni
zdravi a kondice stromn. Tento proces muzZe zahrnovat odstrafiovani nemocnych,
poskozenych nebo mrtvych vétvi, aby se zamezilo sifeni chorob a hniloby do
zdravych éasti stromu. Zdravotni fez muze také zahrnovat redukci koruny stromu,
odstranéni konkurencnich vétvi a tvarovani stromu, aby se zlepsila jeho stabilita a
bezpecnost,

Nékolik dulezitych duvodu pro provadéni zdravotniho fezu stromu zahrnuje:

Prevence §ifeni chorob: Odstranovanim nemocnych ¢asti stromu lze zabranit sifeni
chorob do zbytku stromu.

Zlepdeni bezpeénosti: Odstranovanim poskozenych nebo ohrozenych vétvi se
snizuje riziko padu vétvi na lidi nebo majetek.

Zlepieni vzduiné cirkulace a svétla: Zdravotni fez muze také zlepsit pruchod
vzduchu a svétla skrze korunu stromu, coz muZze prospét stromu i okolnim
rostlinam.

Estetika a tvarovini: Zdravotni fez se také pouziva k tvarovani stromu tak, aby byl
atraktivnéjsi a l1épe zapadal do okolniho prostredi.
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Zvydeni Zivotniho véku stromu: Pravidelny zdravotni rez muze prodlouzit Zivotnost

stromu a pomoci mu lépe odolavat nepriznivym podminkam.

*Stromy byly posuzovany drzitelem licence Cesky Certifikovany Arborista - CCA

MS Omska m. j. | mnozstvi cena celkem
1 = Tresen ptaci - Bezpecnostni rez ks 1 4700,00 4700,00
2 - Modrin opadavy - Bezpecnostni fez ks 1 4700,00 4700,00
3 - Lipa srdéita - Obvodova/zdravotni redukce ks 1 11500,00 11500,00
4 - Lipa srdcita - Bezpeénostni redukce ks 1 9500,00 9500,00
5 - Modrin opadavy - Obvodova/zdravotni redukce ks 1 3500,00 3500,00
6 - Tresen ptaci - Bezpecnostni redukce ks 1 5200,00 5200,00
7 = Modfin opadavy - Bezpecnostni fez ks 1 4500,00 4500,00
8 - Modfin opadavy - Bezpeénostni fez ks 1 4500,00 4500,00
9 - Smrk pichlavy - Bezpeénostni fez ks 1 4500,00 4500,00
10 = Dub letni - Bezpecnostni redukce ks 1 9500,00 9500,00
11 - Dub éerveny - Obvodova /zdravotni redukce ks 1 9700,00 9700,00
12 - Smrk stribrny - Bezpeénostni fez ks 1 4500,00 4500,00
13 - Smrk stfibrny - Bezpe¢nostni fez ks 1 4500,00 4500,00
14 = Dub letni - Obvodova/zdravotni redukce ks 1 13500,00 13500,00
15 - Lipa srd¢ita - Obvodova /zdravotni redukce ks 1 6700,00 6700,00
16 - Lipa srdé¢ita - Obvodova/zdravotni redukce ks 1 6700,00 6700,00
17 - Lipa srd¢ita - Obvodova/zdravotni redukce ks 1 6700,00 6700,00
18 - Lipa srdcita - Obvodova/zdravotni redukce ks 1 6700,00 6700,00
19 - Lipa srdcita - Obvodova/zdravotni redukce ks 1 6700,00 6700,00
20 - Habr obecny - Obvodova/zdravotni redukce ks 1 7000,00 7000,00
21 - Lipa srd¢ita - Obvodova/zdravotni redukce ks 1 7500,00 7500,00
22 - Habr obecny - Obvodova/zdravetni redukce ks 1 39000,00 9000,00
23 - Lipa srdéita - Bezpecnostni redukce ks 1 5000,00 5000,00
24 - Smrk stribrny - Bezpecnostni rez ks 1 4500,00 4500,00
25 - Briza bélokora - Bezpeénostni redukce ks 1 9500,00 9500,00
26 - Borovice - Bezpecnostni ez ks 1 5000,00 5000,00
27 — Briza bélokora - Bezpeénostni redukce ks 1 8000,00 8000,00
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28 - Briza bélokora - Bezpecnostni redukce ks 1 8000,00 8000,00
29 - Bfiza bélokora - Bezpeénostni redukce ks 1 8000,00 8000,00
30 - Briza bélokora - Bezpecnostni redukce ks 1 8000,00 8000,00
31 - Lipa srdcita - Obvodova/zdravotni redukce ks 1 8500,00 8500,00
32 - Smrk stfibrny - Bezpeénostni fez ks 1 4500,00 4500,00
33 - Biiza bélokora - Bezpecnostni redukce ks 1 6700,00 6700,00
34 - Dub cerveny - Obvodova/zdravotni redukce ks 1 12500,00 12500,00
35 - Lipa srdcita - Obvodova/zdravotni redukce ks 1 8500,00 8500,00
36 - Smrk stiibrny - Bezpecnostni ez ks 1 4500,00 4500,00
37 - Tresen ptaci - Bezpecnostni redukce ks 1 4500,00 4500,00
38 — Tresen ptaci - Bezpeénostni redukce ks 1 4500,00 4500,00
39 - Tresen ptaci - doporuceni pokacet ks 1 3500,00 3500,00
40 — Habr obecny - Obvodova/zdravotni redukce ks 1 12200,00 12200,00
41 - Javor klen - Obvodova/zdravotni redukce ks 1 5500,00 5500,00
42 - Dub letni - Obvodova/zdravotni redukce ks 1 9500,00 9500,00
43 — Dub cerveny - Obvodova/zdravotni redukce ks 1 11500,00 11500,00
44 - Dub letni - Obvodova/zdravotni redukce ks 1 11500,00 11500,00
45 - Javor klen - Obvodova/zdravotni redukce ks 1 7500,00 7500,00
46 — Javor klen - Obvodova/zdravotni redukce ks 1 5500,00 5500,00
47 — Borovice ks 1 4500,00 4500,00
Stromy 48 — 53 - zdravotni fez ks 6 1500,00 9000,00
Pronajem plosiny den 4 8000,00 32 000,00
Stépkovaé vé obsluhy kap 5 8000,00 40 000,00
Rozrnuti stépky v zahradeé hod 8 350,00 2 800,00
Doprava stépky na skladku km 150 34,00 5 100,00
Likvidace bioodpadu (nesestépkovatelné vétvé, kefe, listi) kon 3 7500,00 22 500,00
cena bez DPH 444 100,00
Cena celkem s DPH 21%: 537 361,00
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Durica Jakub Mgr. (OUMC Praha 10)

Od: Durica Jakub Mgr. (UMC Praha 10)

Odeslano: stfeda 18. fijna 2023 9:40

Komu: 'info@northfield.cz'

Kopie: Fojtd Katefina Bc. (UMC Praha 10)

Predmét: Objednavka - stromy Solidarita

Pfilohy: stromy solidarita.pdf

Sledovani: Piijemce Pretteno
‘info@northfield.cz'
Fojtd Katefina Bc. (UMC Praha 10) Piecteno: 18, 10. 2023 9:57

Dobry den, pfilohou zasilam objednévku na stromy — Z3 Solidarita, prosim o jeji pisemnou akceptaci. Préce budou
provadény dle zaslané a schvdlené CN, k povoleni (oznameni) u stromi navrienych ke kaceni se obrdtime na statni
spravu, jakmile budeme mit vyjadfeni z jejich strany, budu Vés informovat.

Nasledné po akceptaci provedu zvefejnéni v registru smiuv.
S pozdravem

Mgr. Jakub Durica

vedouci oddéleni Skolskych zafizeni
povéreny vedouci oddéleni pohledavek
odbor byt a nebytovych prostor

Ufad méstské ¢asti Praha 10
Vrsovicka 68, 101 38 Praha 10
Tel: +420 267 093 445

+420 734 870 461
E-mail: jakub.durica@prahal0.cz

www.prahalO.cz







cast
Praha 10
OBJEDNAVKA &. 01/81/2023/0055

Odbératel:  |MéstskagdstPraha 10 Dodavatel:  |Nonhfieldsro.
Adresa: Vrdovickd 1429/68 Adresa: Jidinska 226/17
| _ 101 38 Praha 10 . Praha
1Co: 00063941 ICO: 07834225
DIC: CZ00063941 DIC: CZ07834225
Cislo G¥tu: / N Cislo iétu: / ' -
Kontakt: | Jakub Durica o '
YT ' |
Tel.:

Termin plnéni: 15.04.2024
Datum vystaveni: 18.10.2023

Objednivime u Vis:

OSeteni 70 stromil na zahradé Zakladni Skoly Solidarita, Brigadnika 510/14 Praha 10.

Odetteni 70 stromi na zahradé Zikladni $koly Solidarita, Brigédnika 510/14 Praha 10 a 10 v rozsahu textové &asti zaslané CN zpracované dle
| vyjadieni odborné osoby. prace zahrnuji bezpeénostni profezy stromil, zdravotni fezy stromi (oSetfeni korun), pripadné kiceni stromi dle
rozhodnuti, S¢pkovani, dopravu, pozemni préce, iklid a souvisejici éinnosti. -
Celkova cena objednavky s DPH 508 805,00 K&

Z toho DPH S _suos,nnxe:
Celkovi cena bez DPH B 420 500,00 K& .

Upozornéni pro dodavatele:

Kopii objednavky pfiloie k faktufe, ptipadné uvedic na fakiufe ¢islo objedndvky. Je-li fakturovdno na zdkladé smlouvy. uvedie 1€2 Eisio
smlouvy, ke které se dana objednivka vize. Faktura musi kromé obvyklvch, jako jsou 1CO, DIC. bankovni spojeni, datum zdanitelného
pingni a datum splatnosti obsahovat:
popis praci nebo rozsah provedeného dila s pfesnym rozpisem nakladi na material, specifikaci pouZitych materiali, véetné 0daji
o dodaném mno2stvi, druhu a jednotkové cené, rozpis provedenych praci véetndé mno2sivi a ceny, hodinové sazby jednotlivich drubi
praci, poétu odpracovanych hodin a podobné, piesné specifikované niklady za dopravu, tzn. cena dopravy — sazby za km. po€et km
a popis odkud kam byla doprava provedena, a origindl pfeddvaciho protokolu.
V piipadé, Z¢ Vase faktury nebudou mit velkeré ndleZitosti dané zdkonmem €. 563/1991 Sb., o dletnictvi, v platném znéni, azikona
€. 235/2004 Sb., o dani z pfidané hodnoty. v platném znéni, nebo budou nékteré z vyde uvedenych Gdaji chybél, ptipadné budou uvedeny
nespravné, nemohou byt proplaceny a budou navriceny pro doplnéni. Termin splatnosti faktury si vyhrazujeme 30 dni od jejiho doruceni
do podatelny UMC Praha 10 (19ké se jak listinnych tak elekironickych faktur zasilanych pfimo na UMC Praha 10, elektronicky
na e-mailovou adresu postaf@prahall.cz &i prostfednictvim datové schranky: irmbTwg ).

PFi fakturaci plagni z této objednivky nebude pouZit redim pFeneseni dafiové povinnosti dle zdkona & 23572004 Sh., o dani
z pFidané hodnoty, v platném znéni, protoZe se jednd o typ plnéni, kieré nepodiéhi danému refimu, nebo plnéni nebude poukito
na hospodifskou (ekonomickou) Einnost MC Praha 10.

Za objednatele: Akceptace objednivky:
Brezina Roman Ing.
vedouci odboru byti a nebytovych prostor






Durica Jakub Mgr. SI.'II'«“‘.l Praha 10)

Od: Durica Jakub Mgr. (UMC Praha 10)

Odeslano: stfeda 18. fijna 2023 10:39

Komu: ‘info@northfield.cz’

Kopie: Fojt( Katefina Bc. (UMC Praha 10)

Predmét: Objednavka stromy - Dvouletky

Prilohy: obj stromy dvouletky.pdf

Sledovani: Prijemce Preéteno
‘info@northfield.cz
Fojtd Katefina Be. (UMC Praha 10) Precteno: 18, 10. 2023 14:01

Dobry den, pfilohou zasildm objednavku na stromy — M3 Dvouletky, prosim o jeji pisemnou akceptaci. Prace budou
provadény dle zaslané a schvalené CN, k povoleni (ozndmeni) u strom( navrZenych ke kdceni se obratime na statni
spravu, jakmile budeme mit vyjddreni z jejich strany, budu Vds informovat.

Nasledné po akceptaci provedu zvefejnéni v registru smluv.
S pozdravem

Megr. Jakub Durica

vedouci oddéleni Skolskych zarizeni
povéreny vedouci oddéleni pohledavek
odbor bytl a nebytovych prostor

Ufad méstské €asti Praha 10
Vrsovicka 68, 101 38 Praha 10
Tel: +420 267 093 445

+420 734 870 461
E-mail: jakub.durica@prahalQ.cz
www.prahalO.cz

From: info@northfield.cz <info@northfield.cz>

Sent: Wednesday, September 13, 2023 11:45 AM

To: Durica Jakub Mgr. (UMC Praha 10) <Jakub.Durica@praha10.cz>
Subject: Nabidky lGprava zelené, kdceni

Dobry den, posilam upravené nabidky.

Dle dohody poéitam s odvozem $tépky a uloZzenim zdarma na vasi deponii na Praze 10. Déale po&itam s &asteénym
rozhmutim &tépky v zahradé Skolky. Pfipogetl jsem polozky jako Stépkovaé vEetné obsluhy a ponechal jsem jeden
kontejner na odvoz listi, kefl a drobnych vétvi, které nejdou sestépkovat.

Pridal jsem tabulku s odlivodnénim na kaceni strom( v& obvodu kmene.

Pfi jakychkoliv nesrovnalostech mné& nevahejte kontaktovat.

S pozdravem
Zbynék Dvoiak






Adresa:

io:
DIC:
Chla uEm
Ir Knntakt
'E-mail:
'——
Tel.:

Odb!nlt!:

Méstska
cast
Praha 10

OBJEDNAVKA ¢. 01/81/2023/0056

Méstski &dst Praha 10
Vriovickd 1429/68
101 38 Praha 10
Dﬂﬂlﬁ394l
CZ00063941

/

Jakub Durica )
jakub.durica@prahal0.cz

Termin pinéni: 15.04.2024
Datum vystaveni: 18.10.2023

Objednivime u Vis:
O!etfeni 17 stromii na zahradé MateFské §koly Dvouletky, D\'unlelky 601/8, Praha 10.

Oiﬂj‘mn 17 stromi na zahrad¢ Matefské Skoly Dvouletky, Dvouletky 601/8, Praha 10 a 1o v rozsahu textové &dsti zaslané CN zpracované dle
vyjadfeni odbomné osoby. price zahmuji bezpctnnm: profezy stromi, zdravoini Fezy stromi (ofetfeni korun), pFipadné kiceni stromi dle
 rozhodnuti, Stépkovini. dopravu, pozemni price, iklid a souvisejici tmnosll

Upozornéni pro dodavatele:

Kopii objednavky pfiloZte k faktufe, ptipadné uvedie na fakwfe ¢islo objedndvky. Je-li fakturovino na zikladé smlouvy. uvedie 162 &islo

smlouvy, ke které se dani objedndvka viZe, Fakitura musi kromé obvyklych, jako jsou 1CO, DIC, bankovni spojeni, datum zdaniteiného

pinéni a datum splatnosti obsahovat:
popis praci nebo rozsah provedeného dila s pfesnym rozpisem nikladi na materidl, specifikaci poukitych materidli, véemné Gdaji
o dodaném mnoZstvi, drubu a jednotkové cené, rozpis provedenych praci véetné mnostvi a ceny, hodinové sazby jednotlivych druhi
praci, poétu odpracovanych hodin a podobng, pfesné specifikované niklady za dopravu, tzn. cena dopravy — sazhy za km, pofet km
a popis odkud kam byla doprava provedena, a original pfedavaciho protokolu.

V pfipadé, Ze Vade faktury nebudou mil vedkeré ndleZitosti dané zikonem & 563/1991 Sh., o detnictvi, v platném znéni, azdkona
&. 235/2004 Sb.. o dani z pfidané hodnoty, v platném znéni, nebo budou nékieré z vyie uvedenych tdajo chybét, pHipadné budou uvedeny
nespravné, nemohou byt proplaceny a budou navriceny pro doplnéni. Termin splatnosti faktury si vyhrazujeme 30 dni od jejiho dorufeni
do podatelny UMC Praha 10 {tyka se jak listinnych tak elektromickyeh fakwr zasilanych pfimo na UMC Praha 10, elekwonicky
na e-mailovou adresu posta/@ prahalO.cz &i prostfednictvim datové schranky: irnb7wg ).

PFi fakturaci plaéni z této objednivky nebude poukit rekim pFeneseni dafové povinnosti dle zikona £ 23572004 Sb., o dani
z pFidané hodnoty, v platném znéni, protoe se jednd o typ plnéni, které nepodléhd danému rekimu, nebo plnéni nebude poudito
na hospodifskou (ekonomickou) Einnost MC Praha 10,

Za objednatele:
Brezina Roman Ing
vedouci odboru bytd a nebytovych prostor

| Cislo iétw: |/

'Dodavatel: ) Noﬂhfeld sro. |
Adresa: | itinskd 226/17
Praha
i€o:  lo7ssans .
DIC: |cZ07834225 -

Celkovﬁ cena objednavky s DPH 302 385.05 K&
z toho DPH 52 480,05 K¢ |
Celkovi cena bez DI"H 249 905,00 K&

Akceptace objednavky:






Durica Jakub Mgr. (UMC Praha 10)

od: Durica Jakub Mgr. (UMC Praha 10)

Odesléno: stfeda 18. fijna 2023 10:48

Komu: ‘info@northfield.cz'

Kopie: Fojti Katefina Bc. (UMC Praha 10)

Predmét: RE: nabidka Omska stromy 18.10.2023

Prilohy: stromy omska.pdf

Sledovani: Pfijemce Preiteno
'info@northfield.cz’
Fojt Katefina Bc. (UMC Praha 10) Pretteno: 18. 10. 2023 14:02

Dobry den, pfilohou zasildm objednavku na stromy — MS Omska, prosim o jeji pisemnou akceptaci. Prace budou
provadény dle zaslané a schvalené CN.

Nasledné po akceptaci provedu zvefejnéni v registru smiuv.
S pozdravem

Mgr. Jakub Durica

vedouci oddéleni Skolskych zafizeni
povéreny vedouci oddéleni pohledavek
odbor bytd a nebytovych prostor

Ufad méstské ¢asti Praha 10
Vriovicka 68, 101 38 Praha 10
Tel: +420 267 093 445

+420 734 870 461
E-mail; jakub.durica@prahal0O.cz
www.prahalQO.cz

From: info@northfield.cz <info@northfield.cz>

Sent: Wednesday, October 18, 2023 9:19 AM

To: Durica Jakub Mgr. (UMC Praha 10) <Jakub.Durica@praha10.cz>
Subject: nabidka Omska stromy 18.10.2023

Dobry den, posilam cenovou nabidku na mimofadnou Upravu stromu v MS Omska

S pozdravem
Zbynék Dvorak






cast
Praha 10
OBJEDNAVKA ¢&. 01/81/2023/0057

Odbératel: -_ Méstska &dst Praha 10 Dodavatel: \Northfield .r.0. B |
Adresa: Vrdovickd 1429/68 Adresa: icinski 226/17 |
I |101 38 Praha 10 iF | Praha !
1¢o: 00063941 1¢0: 07834225 |
DIC: CZ00063941 _ DIC: CZ07834225 B
Cislo itu: / ' Cislo iétu: / - ]
Kontakt: ~ Jakub .l'.)yrig o - _ e ___-
E-mail: |jakub.durica@prahal0.cz |
Tel.: T -

Termin plnéni: 15.04.2024
Datum vystaveni: 18.10.2023

Objednivime u Vis: o )

'OSetFeni 53 stromit na zahradé Matefské $koly Omskd, Omsk4 1354/6, Praha 10.

OSetfeni 53 stromi na zahradé Matefské Skoly Omska, Omskd 1354/6, Praha 10 a 1o v rozsahu textové éasti zaslané CN zpracované dle |
vyjidieni odbomé osoby. Price zahmuji bezpeénostni pwluy stromu, zdravotni fezy stromd (odetfeni korun), pfipadné kaceni stromi dle
mhndnurr #1&pkovini, dopravu, pozemni price, iklid a souvisejici éinnosti.

Celkovi cena objedndvky s DPH 537 361,00 KE |

Z toho DPH 93 261,00 K&
Celkovi cena bez DPH 4100/ Ko

Upozornéni pro dodavatele:

Kopii objednavky pfilozte k fakiufe, pfipadné uved'te na fakiufe &islo objedndvky. Je-li fakturovdno na zikladé smlouvy, uvedite 12 eislo
smlouvy, ke které se dand objedndvka viZe. Faktura musi kromé obvyklych, jako jsou 1C0, DIC, bankovni spojeni, datum zdanitelného
plnéni a datum splatnosti obsahovat:
popis praci nebo rozsah provedeného dila s pfesnym rozpisem nakladi na material, specifikaci pouZitych materiald, véetné idaji
o dodaném mnoZsivi, druhu a jednotkové cené, rozpis provedenych praci véemné mno2stvi a ceny, hodinové sazby jednotlivich druhi
praci, poétu odpracovanych hodin a podobné, pfesné specifikované naklady za dopravu, tzn. cena dopravy — sazby za km, poéet km
a popis odkud kam byla doprava provedena, a original pfedivaciho protokolu.
V pfipadé, Ze Vase faktury nebudou mit veskeré naleZitosti dané zakonem ¢&.563/1991 Sh., o Gfetnictvi, v platném znéni, a zikona
¢. 235/2004 Sb.. o dani z pFidané hodnoty, v platném znéni, nebo budou nékieré z vyle uvedenych ddaji chybit, pfipadné budou uvedeny
nespravné, nemohou byt proplaceny a budou navriceny pro doplnéni. Termin splatnosti faktury si vvhrazujeme 30 dni od jejiho dorudeni
do podatelny UUMC Praha 10 (tykd se jak listinnych tak elekwonickych faktwr zasilanych pfimo na UMC Praha 10, elektronicky
na e-mailovou adresu posta@prahall.cz ¢i prostfednictvim datové schrinky: irnb7wg ).

PFi fakturaci pln¥ni z této objednivky nebude poulit reiim pFeneseni dafové povinnosti dle zikona & 2352004 Sb., o dani
z pFidané hodnoty, v platném znéni, protoie se jednd o typ plnéni, kieré nepodléhd danému reZimu, nebo plnéni nebude pouiito
na hospodiFskou (ekonomickou) Einnost MC Praha 10,

Za objednatele: Akeeptace objednavky:
Brezina Roman fng.
vedouci odboru bytl a nebytovyeh prostor






Durica Jakub Mgr. (OMC Praha 10)

Od: info@northfield.cz

Odeslano: stfeda 18. fijna 2023 14:01

Komu: Durica Jakub Mgr. (UMC Praha 10)
Predmét: Re: Objednavka - stromy Solidarita

Dobry den, dékuji a timto objednavku akceptuji.

S pozdravem
Zbynék Dvordk

18. fijen 2023 9:40, "Durica Jakub Mgr." <Jakub.Durica@praha10.cz> wrote:

Dobry den, pfilohou zasilam objednavku na stromy — ZS Solidarita, prosim o jeji pisemnou akceptaci.
Prace budou provadény dle zaslané a schvalené CN, k povoleni (oznameni) u strom{ navrzenych ke
kacenl se obratime na statnl spravu, jakmile budeme mit vyjadfeni z jejich strany, budu Vas
informovat.

Nasledné po akceptaci provedu zvefejnéni v registru smiuv.
S pozdravem

Mgr. Jakub Durica

vedouci oddéleni Skolskych zafizeni

poveéreny vedouci oddéleni pohledavek

odbor byti a nebytovych prostor

Utad meéstske ¢asti Praha 10

Vrsovicka 68, 101 38 Praha 10

Tel: +420 267 093 445

+420 734 870 461

E-mail: jakub.durica@praha10.cz

www.prahai0.cz







Durica Jakub Mgr. (UMC Praha 10)

Od: info@northfield.cz

Odeslano: stfeda 18. fijna 2023 14:02

Komu: Durica Jakub Mgr. (UMC Praha 10)
Predmét: Re: Objednavka stromy - Dvouletky

Dobry den, dékuji a timto objednavku akceptuji.

S pozdravem
Zbynék Dvofak

18. fijen 2023 10:39, "Durica Jakub Mgr." <Jakub.Durica@praha10.cz> wrote:

Dobry den, pfilohou zasilam objednavku na stromy — MS Dvouletky, prosim o jeji pisemnou
akceptaci. Prace budou provadény dle zaslané a schvalené CN, k povoleni (oznameni) u stroml
navrZzenych ke kacenl se obratime na statni spravu, jakmile budeme mit vyjadfeni z jejich strany,
budu Vas informovat.

Nasledné po akceptaci provedu zvefejnéni v registru smiuv.
S pozdravem
Mgr. Jakub Durica

vedouci oddéleni Skolskych zafizeni

povéfeny vedouci oddéleni pohledavek
odbor bytu a nebytovych prostor

Ufad méstské &asti Praha 10

Vrovicka 68, 101 38 Praha 10

Tel: +420 267 093 445

+420 734 870 461

E-mail: jakub.durica@praha10.cz

www.prahai0.cz

From: info@northfield.cz <info@northfield.cz>

Sent: Wednesday, September 13, 2023 11:45 AM

To: Durica Jakub Mgr. (UMC Praha 10) <Jakub.Durica@praha10.cz>
Subject: Nabidky uprava zelené, kaceni

Dobry den, posilam upravené nabidky.

Die dohody potitam s odvozem St&pky a uloZzenim zdarma na vasl deponii na Praze 10. Dale
potitam s asteénym rozhrnutim Stépky v zahradé Skolky. Pfipocet| jsem poloZky jako Stépkovad
v&etn& obsluhy a ponechal jsem jeden kontejner na odvoz listl, kefl a drobnych vétvi, které nejdou
sestépkovat.

Pfidal jsem tabulku s odivodnénim na kaceni stromu v& obvodu kmene.

Pfi jakychkoliv nesrovnalostech mné nevahejte kontaktovat.
1



S pozdravem
Zbynék Dvorak.



Durica Jakub Mgr. (OUMC Praha 10)

0Od: info@northfield.cz

Odeslano: stfeda 18. fijna 2023 14:02

Komu: Durica Jakub Mgr. (UMC Praha 10)
Pfedmét: Re: nabidka Omska stromy 18.10.2023

Dobry den, dékuji a timto objednavku akceptuiji.

S pozdravem
Zbynék Dvofak

18. fijen 2023 10:48, "Durica Jakub Mgr.” <Jakub. Durica@praha10.cz> wrote:

Dobry den, pfilohou zasilam objednavku na stromy — MS Omska, prosim o jeji pisemnou akceptaci.
Prace budou provadény dle zaslané a schvalené CN.

Nasledné po akceptaci provedu zvefejnéni v registru smiuv.
S pozdravem
Mgr. Jakub Durica

vedouci oddéleni Skolskych zafizeni

povéfeny vedouci oddéleni pohledavek
odbor bytu a nebytovych prostor

Utad méstské &asti Praha 10

Vriovicka 68, 101 38 Praha 10

Tel: +420 267 093 445

+420 734 870 461

E-mail: jakub.durica@prahai0.cz

www.praha10.cz

From: info@northfield.cz <info@northfield.cz>

Sent: Wednesday, October 18, 2023 9:19 AM

To: Durica Jakub Mgr. (UMC Praha 10) <Jakub.Durica@praha10.cz>
Subject: nabidka Omska stromy 18.10.2023

Dobry den, posilam cenovou nabidku na mimofadnou Gpravu stromu v MS Omska

S pozdravem
Zbynék Dvofak






Durica Jakub Mgr. (UMC Praha 10)

Od: info@northfield.cz

Odeslano: pondéli 23. fijna 2023 7:34

Komu: Durica Jakub Mgr. (UMC Praha 10)
Predmét: faktura Rohacovky

Prilohy: Faktura 2301026.pdf

Dobry den, posilam fakturu ke kontrole.

S pozdravem
Zbynék Dvofak






Northfield s.r.o. FAKTURA - DANOVY DOKLAD &. 2301026
Dodavatel: Wariabilni symbol: 2301026
Northfield s.r.o. Konstantni symbeol: 0308
Jiginska 226/17 Obj &.: 01/81/2023/0044 ze dne: 25.9.2023
130 00 Praha 3

Odbératel 16 00063941

I&: 07834225 DIC: CZ0006394 1
DIC: CZ07834225

Méstska cast Praha 10

Vrsovicka 1429/68

101 38 Praha 10
Cisio 0&tu:
Datum vystaveni: 23.10.2023 Konetny plijemce:
Datum splatnosti: 07.11.2023
Datum uskuteénéni pinéni: 23.10.2023
Forma Ghrady: Pfikazem
Oznacenl dodavky Cena %DPH DPH K& Celkem

Fakturujeme Vam sluZby

Mimofadna Gdrzba zelené na zahradé MS U Rohé&govych kaséren.

Objednavka &. 01/81/2023/0045

7765000 21% 16 306,50 83 956,50

zaokrouhleni 0,00
Soudet 77650,00 16306,50 §3956,50
CELKEM K UHRADE 93956,50

Vystavil: Lenka Conkova
info@econel.cz

MS v Praze odd. C, vioika 308382

Dovolujeme si \Vas upozomit, Ze v pfipadé nedodrieni data splatnosti uvedenédha na faktufe Vam budeme Uttovat Urok z prodleni v dohodnuté, resp. zakonna vysi a

smiuvni pokutu (bylai sjednéna).

Rekapitulace DPH v K&

Prevzal:

Ekonomicky a informatni systém POHODA

Zéklad v K& Sazba DPHvKE Celkems DPH v KE

000 0%

000 10% 0,00 0,00

000 15% 0,00 0,00
7785000 21% 16 306,50 93 856,50

Razitko e
ity







Durica Jakub Mgr. (UMC Praha 10)

Od: info@northfield.cz

Odeslano: pondéli 23. fijna 2023 9:12

Komu: Durica Jakub Mgr. (UMC Praha 10)

Predmét: Cenova nabidka Gprava kefl a vyfez naletové zelené

Prilohy: MS Miadeznicka Northfield kefe 23.10.2023.xIsx; MS Na Sychrové Northfield kefe

23.10.2023 xlsx

Dobry den, posilam cenové nablidky na uprava kefU a vyfez naletové zelené.
S pozdravem

Zbynék Dvorak






Cenova nabidka ze dne 23.10.2023

Nabidku zpracoval: Nortfield s.r.o., p. Zbynék Dvofak
Tel: s i B8 e mail. info@northfield.cz

Misto realizace: M8 Mladeznicka Praha 10
Véc: aprava Skolni zahrady

MS Mladeznicka Praha 10 m. j. | mnozstvi cena celkem
zastfizeni, profez a tvarovani zelené kefového patra m2 160 155,00 24800,00
udrzba ke m2 50 35,00 1750,00
Likvidace bioodpadu kon 1,5 7500,00 11250,00
cena bez DPH 37 800,00

Cena celkem s DPH 21%:

45 738,00







Cenova nabidka ze dne 23.10.2023

Nabidku zpracoval: Nortfield s.r.o., p. Zbynék Dvofak
2l email. info@northfield.cz

Teli b2

Misto realizace: MS Na Sychrové Praha 10
Véc: uprava skolni zahrady

MS Na Sychrové Praha 10 m. j. | mnozstvi cena celkem
zastfizeni, profez a tvarovani zelené kefového patra m2 250 155,00 38750,00
tudrzba keii m2 75 35,00 2625,00
Likvidace bioodpadu kon 2 7500,00 15000,00
cena bez DPH 56 375,00

Cena celkem s DPH 21%:

68 213,75







Durica Jakub Mgr. !L’le Praha 10)

Od: Durica Jakub Mgr. (UMC Praha 10)

Odeslano: stfeda 25. fijna 2023 15:57

Komu: ‘info@northfield.cz’

Kopie: Fojtli Katefina Bc. (UMC Praha 10)

Predmét: RE: Cenova nabidka Gprava kefl a vyiez naletoveé zelené

Prilohy: obj kefe na sychrové.pdf

Sledovani: Pfijemce Precteno
‘info@northfield.cz’
Fojtd Katefina Bc. (UMC Praha 10) Pieéteno: 25, 10, 2023 16:29

Dobry den, pfilohou zasilim objedndvku k Gdribé zelené na M3 Na Sychrové, prosim o jeji akceptaci.

Dékuiji
S pozdravem

Mgr. Jakub Durica

vedouci oddéleni Skolskych zafizeni
povéfeny vedouci oddéleni pohledavek
odbor bytii a nebytovych prostor

Ufad méstské Edsti Praha 10
Vriovicka 68, 101 38 Praha 10*
od 1.11.2023 Vinohradskd 3218/169, 100 00 Praha 10
Tel: 4420 267 093 445
+420 734 870 461
E-mail: jakub.durica@prahal0.cz
www.prahal0.cz

From: info@northfield.cz <info@northfield.cz>

Sent: Monday, October 23, 2023 9:12 AM

To: Durica Jakub Mgr. (UMC Praha 10) <Jakub.Durica@praha10.cz>
Subject: Cenova nabidka (prava kef( a vyfez niletové zelené

Dobry den, posilam cenové nabidky na uprava kefl a vytez néaletové zelené.
S pozdravem

Zbynék Dvorak






Meéstska
cast
Praha 10

OBJEDNAVKA ¢&. 01/81/2023/0061

Odbératel: iMémki tist Praha -ID_ _ Dodavatel: [Northfield s.r.0. B :
Adresa: Vrdovicka 1429/68 Adresa: |Jitinska 226/17

101 38 Praha 10 _ Praha ]
1€0: 00063941 ko 07834225 -
DIC: CZ00063941 DIC: CZ07834225
Cislo oétw: |/ Cislo aétu: |/
Kontakt: Jakub Durica 1l i
E-mail: jakub.durica@prahal0.cz _ == )
Tel.

Termin pinéni: 26.12.2023
Datum vystaveni: 26.10.2023

Objednivime u Vis: o R

MimoFédna iidrzba zelen& kefového patra - zast¥iZeni, prof-ezi tvarovini véetné
likvidacebioodpadu na pozemku MS Na Sychrové, Na Sychrové 10/941, Praha 10.

Mimofddnd idrzba zelené kefového patra - zastfiZeni, profez a tvarovdni véetné likvidacebioodpadu na pozemku MS Na Sychrové, Na
Sychrové 10/941, Praha 10 dle CN.

|Celkova cena objednivky sDPH 6821375 K¢ |
Z toho DPH 11 g?! K_l |
Celkovi cena bez DPH 5637500 K&

Upozornéni pro dodavatele:

Kopii objednavky pfiloZte k faktufe, pfipadné uved'ic na faktufe Eislo objedndvky. Je-li fakiurovino na zikladé smlouvy. uvedte té2 &islo
smlouvy, ke které se dand objednavka vide. Faktura musi kromé obvyklych, jako jsou ICO, DIC, bankovni spojeni, datum zdanitelného
plnéni a datum splatnosti obsahovat:
popis praci nebo rozsah provedencho dila s pfesnym rozpisem nidkladi na maleridl, specifikaci pouZitych materidld, vietné Gdaji
o dodaném mnoZstvi, druhu a jednotkové cené, rozpis provedenych praci véetné mnoZstvi a ceny, hodinové sazby jednotlivich druhii
praci, poétu odpracovanych hodin a podobné, pfesné specifikované niklady za dopravu, tzn. cena dopravy — sazby za km, poéet km
a popis odkud kam byla doprava provedena, a originil pledivaciho protokolu,
V ptipadé, Ze Vale faktury nebudou mit vedkeré ndleZitosti dané zdakomem ¢ 563/1991 Sb., o téetnictvi, v platném znéni, a zikona
€. 235/2004 Sb., o dani z pfidané hodnoty, v platném znéni, nebo budou nékteré z vyie uvedenich idajii chybét. pfipadné budou uvedeny
nespravné, nemohou byt proplaceny a budou navriceny pro doplnéni. Termin splatnosti faktury si vyhrazujeme 30 dni od jejiho doruéeni
do podatelny UMC Praha 10 (tyké se jak listinnych tak elektronickych faktwr zasilanych ptimo na UMC Praha 10, elektronicky
na e-mailovou adresu posta@prahall.cz & prostfednictvim datové schrianky: irnb7wg ).
PFi fakturaci plnéni z této objedndvky nebude pouZit reiim pFeneseni dafiové povinnosti dle zikona & 235/2004 Sb., o dani
z pFidané hodnoty, v platném znéni, protoke se jedni o typ plnéni, které nepodléhd danému rekimu, nebo plnéni nebude pouito
na hospodifskou (ekonomickou) &Ginnost MC Praha 10,

Za objednatele: Akceptace objednivky:
Brezina Roman Ing,
vedouci odboru bytii & nebytovich prostor






Durica Jakub Mgr. !ﬁMC Praha 10)

Od: Northfield <info@northfield.cz>

Odeslano: tvrtek 26. fijna 2023 8:05

Komu: Durica Jakub Mgr. (UMC Praha 10)

Predmét: Re: Cenova nabidka Uprava kefU a vyfez naletové zelené

Daobry den, Dekuji, objednavku akceptuji.

S pozdravem
Zbynek Dvorak

Odesldno z iPhonu

25. 10. 2023 v 15:57, Durica Jakub Mgr. <Jakub.Durica@praha10.cz>:

Dobry den, pfilohou zasildm objedndvku k (dribé zelené na M5 Na Sychrové, prosim o jeji akceptaci.

Dékuji
S pozdravem

Mgr. Jakub Durica

vedouci oddéleni skolskych zafizeni
povéreny vedouci oddéleni pohledavek
odbor byt a nebytovych prostor

Ufad méstské tasti Praha 10
Vriovicka 68, 101 38 Praha 10*
od 1.11.2023 Vinohradskd 3218/169, 100 00 Praha 10
Tel: +420 267 093 445
+420 734 870 461
E-mail: jakub.durica@prahal0.cz
www.prahal0.cz

From: info@northfield.cz <info@northfield.cz>

Sent: Monday, October 23, 2023 9:12 AM

To: Durica Jakub Mgr. (UMC Praha 10) <Jakub.Durica@prahal0.cz>
Subject: Cenova nabidka Uprava kef( a vyfez ndletové zelené

Dobry den, posilam cenové nabidky na Gprava kefl a vyfez naletové zelené.
S pozdravem

Zbynék Dvorak
<obj kefe na sychrové.pdf>






Durica Jakub Mgr. (OMC Praha 10)

Od: info@northfield.cz

Odeslano: stieda 1. listopadu 2023 6:57

Komu: Durica Jakub Mgr. (UMC Praha 10)
Predmét: faktury ke kontrole

Prilohy: Faktura 2301028.pdf; Faktura 2301029 pdf

Dobry den, posilam faktury ke kontrole, pfed odeslanim na podatelnu
MS MiadeZnicka a MS Na Sychroveé.

Dé&kuji za kontrolu

S pozdravem

Zbynék Dvofak






Northfield s.r.o.

FAKTURA - DANOVY DOKLAD &. 2301028

Dodavaltel
Northfield s.r.o.

Jiéinska 226/17
130 00 Praha 3

I 07834225
DIC: CZ07834225

Cislo 0&tu: ‘

Datum vystaveni:

Datum splatnosti:

Datum uskuteénéni pinéni:
Forma Ghrady:

01.11.2023

15.11.2023

01.11.2023

Pfikazem

Variabilni symbol: 2301028
Konstantni symbol; 0308
Obj &.: 01/81/2023/008 ze dne: 26.10.2023

Odbératel Ic: 00063941
DIC:

Méstska cast Praha 10
Vréovicka 1429/68
101 38 Praha 10

Konetny plijemce

Oznadeni dodavky

Cena %DPH DPH K& Celkem

Fakturujeme Vam sluzby

Mimofadna tudrzba zelen& kefového patra - zastfiZeni, profez a

5637500 21% 1183875 6821375

tvarovani véetné
likvidace bioodpadu na pozemku MS Na Sychrové. Objednavka &, zaokrouhleni 0,00
01/81/2023/0061
Soudel 56375,00 11838,75 6821375
CELKEM K UHRADE 68213,75

Vystavil: Lenka Conkova
info@econel.cz

MS v Praze odd. C. viotka 308382

Dovolujeme si Vis upozomit, #e v pfipadé nedodrieni data splatnosti uvedeného na faktufe Vam budeme Gétoval Grok z prodieni v dohodnuté, resp. zakonné vyéi a

smiuvni pokutu (byla-i sjednina).

Rekapltutace DPH v K&:

Prevzal:

Ekonomicky a informaéni systém POHODA

Zaklad v K& Sazba DPHvKE Celkem s DPH v KE

000 0%

000 10% 0,00 0,00

000 15% 0.00 000
5637500 21% 11838,75 6821375







Northfield s.r.o. FAKTURA - DANOVY DOKLAD &. 2301029

Dodavatel Variabilni symbol: 2301029
Northfield s.r.o, Konstantni symbol: 0308
Jicéinska 226/17 Obj &.: 01/81/2023/006( ze dne: 26.10.2023
130 00 Praha 3
Odbératel Is: 00063941

IC: 07834225 Dic: CZ00063941
DIC: CZ07834225

Méstska cast Praha 10

Vréovicka 1429/68

101 38 Praha 10
Cislo Odu:
Datum vystaveni: 01.11.2023 Konetny pfijemce:
Datum splatnosti: 15.11.2023
Datum uskuteénéni pinéni: 01.11.2023
Forma uhrady: Pfikazem
Oznateni dodavky Cena %DPH DPH K& Celkem

Fakturujeme Vam sluzby

MimoFadna Gdriba zelené kefového patra - zastfiZeni, profez a 3780000 21% 7938,00 45 738,00
tvarovani vEetnd likvidace

bioodpadu na pozemku MS Miideznicka. Objednavka &. zaokrouhlen| 0,00
01/81/2023/0060

Soude! 37800,00 7938,00 45738,00
CELKEM K UHRADE 45738,00

Vystavil: Lenka Conkova
info@econel.cz

MS v Praze odd. C, vioika 308382

Dovolujeme si \Vas upozomit, e v pfipadé nedodrieni data splatnost uvedeného na fakiufe Vam budeme Uétovat Urok z prodieni v dohodnulé, resp. zakonné vysi a
smiuvni pokutu (byla-i sjednana),

Rekapitulace DPH v K&: Zaklad v KE Sazba DPHv KE Celkem s DPH v KE
000 0%
000  10% 0,00 0,00
000 15% 0,00 0,00
3780000 21% 7 638,00 45 738,00
Plevzal.

Ekonomicky a informadni systém POHODA







Durica Jakub Mgr. (UMC Praha 10)

Od: info@northfield.cz

Odeslano: pondéli 6. listopadu 2023 9:54

Komu: Durica Jakub Mgr. (UMC Praha 10)

Pfedmét: CN U Vrsovického nadrazi

Prilohy: MS U Vrovického nadraZi kefe N 02.11.2023.xIsx; MS U Vr$ovického nadrazi

Northfield 02.11.2023.0ds

Dobry den, posilam cenové nabidky na MS U VrSovického nadrazi

S pozdravem
Zbynék Dvorak






Cenova nabidka ze dne 02.11.2023

Nabidku zpracoval: Nortfield s.r.o., p. Zbynék Dvorak

Tel: 3R 205 e mail. info@northfield.cz

Misto realizace: MS U Vrsovického nadrazi
Véc: tiprava skolni zahrady

MS U Vréovického nidrazi m. j. | mnozZstvi cena celkem
zastfizeni, profez a tvarovani zelené kefového patra m2 245 155,00 37975,00
udrzba ket m2 85 35,00 1925,00
Likvidace nezadouci zelené m2 105 155,00 16275,00
Zavérecny uklid, sfoukani zahrady hod ] 350,00 1750,00
Likvidace bicodpadu kon 4 7500,00 30000,00
Doprava osob na zakazku kap 1 1500,00 1500,00
cena bez DPH 89 425,00
Cena celkem s DPH 21%: 108 204,25







Cenova nabidka ze dne 02.11.2023

Nabidku zpracoval: Nortfield s.r.o., p. Zbynék Dvorak

Tel: ;2% e Fijemail. info@northfield.cz

oy

Misto realizace: MS U VrSovického nadrazi, Praha 10
Véc: uprava zahrady, prorez stromu, kaceni stromu, vyfez naletové zelené

Sheet1
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Bezpeénostni profez stromi zahrnuje odstranovani nebezpeénych vétvi nebo éasti
stromu za ucelem zajisténi bezpeénosti lidi a majetku. Tato praxe je dilezita zejména
ve méstech, kde jsou stromy ¢asto v blizkosti budov, silnic, chodniku a elektrickych
vedeni.

Hlavni divody pro provadéni bezpecénostniho profezu stromu zahrnuji:

Prevence padu vétvi: Odstrafiovani nebo zkracovani vétvi, které mohou byt
nebezpecné a ohrozovat lidi, vozidla nebo stavby.

Zlepseni stability stromu: Profezem lze zvysit stabilitu stromu, zejména u starych
nebo oslabenych jedincu.

Ochrana stromu: Nékdy muze byt provadén profez stromu tak, aby se minimalizovalo
poskozeni stromu zpusobené vétrem, snéhem nebo ledem.

Zdravotni fez stromi ( oSetfeni koruny) je postup, ktery se pouziva k zlepseni
zdravi a kondice stromu. Tento proces muze zahrnovat odstrafnovani nemocnych,
poskozenych nebo mrtvych vétvi, aby se zamezilo Sifeni chorob a hniloby do zdravych
casti stromu. Zdravotni fez muze také zahrnovat redukci koruny stromu, odstranéni
konkurencnich vétvi a tvarovani stromu, aby se zlepsila jeho stabilita a bezpeénost.

Nékolik dilezitych diivoda pro provadéni zdravotniho fezu stromi zahrnuje:

Prevence #ifeni chorob: Odstranovanim nemocnych éasti stromu lze zabranit §ifeni
chorob do zbytku stromu.
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Zlepieni bezpeénosti: Odstranovanim poskozenych nebo ohrozenych vétvi se snizuje

riziko padu vétvi na lidi nebo majetek.

Zlepdeni vzdusné cirkulace a svétla: Zdravotni fez muze také zlepsit pruchod
vzduchu a svétla skrze korunu stromu, coz miize prospét stromu i okolnim

rostlinam.

Estetika a tvarovani: Zdravotni fez se také pouziva k tvarovani stromu tak, aby byl

atraktivnéjsi a lépe zapadal do okolniho prostiedi.

Zvyseni Zivotniho véku stromu: Pravidelny zdravotni rez muze prodlouzit zivotnost

stromu a pomoci mu lépe odolavat nepriznivym podminkam.

*Stromy byly posuzovany drzitelem licence Cesky Certifikovany Arborista - CCA

MS U Vréovického nadrazi m. j. mnozstvi cena celkem
1 - Smrk Stribrny - suché vétve ks 1 6 200,00 6 200,00
2 — Javor Klen - vychovny fez ks 1 16 000,00 16 000,00
3 - Thuje - zkraceni ks 1 5 500,00 5 500,00
4 - Borovice - suché vétve ks I 6 200,00 6 200,00
5 - Borovice - suché vétve ks . 6 200,00 6 200,00
6 - Lipa srdéita - profez vétvi ks 1 8 500,00 8 500,00
7 - Lipa srdcita - profez vétvi ks 1 8 500,00 8 500,00
8 — Javor Klen - obvodova redukce, odlehéeni ks ! 12 500,00 12 500,00
9 - Lipa srdéita profez ks 1 8 500,00 8 500,00
10 - Jasan - vychovny fez ks ! 4 000,00 4 000,00
Stépkovaé vé obsluhy kap 2 8 000,00 | 16 000,00
Pronajem plosiny den 2 8 000,00 16 000,00
Rozrnuti $tépky v zahradé hod S 350,00 1 750,00
Doprava Stépky na skladku km 100 34,00 3 400,00
Likvidace bioodpadu (nesestépkovatelné vétvé, kete, listi) kon 2 7 800,00 15 600,00
Nacenéni, prohlidka a posouzeni stavu stromu Arboristou kap 1 5 000,00 5 000,00
Celkovy uklid, vyfoukani zahrady hod 4 350,00 1 400,00
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cena bez DPH 141 250,00

Cena celkem s DPH 21%: 170 912,50
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Durica Jakub Mgr. (UMC Praha 10)

Od: info@northfield.cz

Odeslano: pondéli 6. listopadu 2023 9:57

Komu: Durica Jakub Mgr. (UMC Praha 10)
Predmeét: CN MS Tolstého

Prilohy: M3 Tolstého Northfield 02.11.2023.0ds

Daobry den, posilam cenovou nabidku na profez stromi v MS Tolstého

S pozdravem
Zbynék Dvofak






Sheet1

Cenova nabidka ze dne 02.11.2023

Nab{_q’lfyl EE{EF‘W"J: Nortfield s.r.o0., p. Zbynék Dvorak
Tel: partike &2 jemail. info@northfield.cz

Misto realizace: MS Tolstého, Praha 10
Véc: uprava zahrady, profez stromi, kaceni stromi, vyfez naletové zelené

Page 1
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Bezpecnostni profez stromi zahrnuje odstranovani nebezpeénych vétvi nebo casti
stromu za ucéelem zajisténi bezpecnosti lidi a majetku. Tato praxe je dllezitd zejména
ve méstech, kde jsou stromy ¢asto v blizkosti budov, silnic, chodnika a elektrickych
vedeni.

Hlavni duvody pro provadéni bezpecnostniho profezu stromu zahrnuji:

Prevence padu vétvi: Odstranovani nebo zkracovani vétvi, které mohou byt
nebezpeéné a ohrozovat lidi, vozidla nebo stavby.

Zlepseni stability stromu: Profezem lze zvysit stabilitu stromu, zejména u starych
nebo oslabenych jedinci.

Ochrana stromu: Nékdy muze byt provadén prorez stromu tak, aby se minimalizovalo
poskozeni stromu zpusobené vétrem, snéhem nebo ledem.

Zdravotni fez stromi ( oSetfeni koruny) je postup, ktery se pouziva k zlepseni
zdravi a kondice stromt. Tento proces muze zahrnovat odstranovani nemocnych,
poskozenych nebo mrtvych vétvi, aby se zamezilo Sireni chorob a hniloby do zdravych
éasti stromu. Zdravotni fez mtze také zahrnovat redukci koruny stromu, odstranéni
konkurenénich vétvi a tvarovani stromu, aby se zlepsila jeho stabilita a bezpeénost.

Nékolik dulezitych duvodu pro provadéni zdravotniho fezu stromu zahrnuje:

Prevence §ifeni chorob: Odstranovanim nemocnych éasti stromu lze zabranit Sifeni
chorob do zbytku stromu.

Zlepseni bezpeénosti: Odstranovanim poskozenych nebo ohrozenych vétvi se snizuje
riziko padu vétvi na lidi nebo majetek.

Zlepdeni vzdusné cirkulace a svétla: Zdravotni fez muze také zlepsit pruchod
vzduchu a svétla skrze korunu stromu, coz mize prospét stromu i okolnim
rostlinam.

Estetika a tvarovini: Zdravotni fez se také pouziva k tvarovani stromu tak, aby byl
atraktivnéjsi a lépe zapadal do okolniho prostiedi.

Zvyseni Zivotniho véku stromu: Pravidelny zdravotni rez mize prodlouzit zivotnost
stromu a pomoci mu lépe odolavat nepriznivym podminkam.
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*Stromy byly posuzovany drzitelem licence Cesky Certifikovany Arborista - CCA

Sheet1

MS Tolstého m. j. mno#stvi cena celkem
1 - Smrk pichlavy - suché vétve ks 1 6 200,00 6 200,00
2 - Smrk pichlavy - suché vétve ks 1 6 200,00 6 200,00
3 - Smrk pichlavy - suché vétve ks 1 6 200,00 6 200,00
4 - Javor Klen - vychovny fez ks 1 7 500,00 7 500,00
5 - Smrk pichlavy - suché vétve ks 1 6 200,00 6 200,00
6 - Smrk pichlavy - suché vétve ks ! 6 200,00 6 200,00
7 - Jasan - obvodova redkukce ks i 8 500,00 8 500,00
7a- Jasan Vazba ks . 17 500,00 | 17 500,00
8 - Jilovec Madal - obvodové redukce ks 1 8 500,00 8 500,00
9 - Jilovec Madal - obvodové redukce ks 1 8 500,00 8 500,00
10 - Javor - nalet - vyiez ks 1 3 200,00 3 200,00
11 - bezinka nalet - vyfez ks 1 3 200,00 3 200,00
12 — vrba @ 47 cmm. Hniloba, doporucujeme pokacet, viz foto. ks 1 26 000,00 26 000,00
13 - Jirovec madal - obvodova redukce ks 1 8 500,00 8 500,00
14 - Javor Klen - obvodova redukce ks 1 8 500,00 8 500,00
15 — Tiesen @ 19 cmm. Hniloba, doporuéujeme pokacet, viz foto. ks 1 8 000,00 8 000,00
16 - Javor Klen - obvodova redukce ks 1 8 500,00 8 500,00
17 - Jesenec - profez ks 1 8 000,00 8 000,00
18 - Jirovec Madal - profez ks 1 7 500,00 7 500,00
Stépkovaé vé obsluhy kap 4 8 000,00 | 32 000,00
Pronajem plosiny den 3 8 000,00 | 24 000,00
Rozrnuti §tépky v zahradé hod 8 350,00 2 800,00
Doprava stépky na skladku km 150 34,00 5 100,00
Likvidace bioodpadu (nesestépkovatelné vétvé, kefe, listi) kon 3 7 800,00 | 23 400,00
Nacenéni, prohlidka a posouzeni stavu stromu Arboristou kap 1 5 000,00 5 000,00
Celkovy uklid, vyfoukani zahrady hod 4 350,00 1 400,00
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zastriZzeni, profez a tvarovani zelené kefového patra m2 25 155,00 3875,00
udrzba keft m2 10 35,00 350,00
cena bez DPH 260 475,00
Cena celkem s DPH 21%: 315 174,75

Néavrh kdceni

12 - vrba @ 47 cmm. Hniloba, doporuéujeme pokacet, viz foto.

15 — TieSefi @ 19 ecmm. Hniloba, doporuéujeme pokacet, viz foto.
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Durica Jakub Mgr. (UMC Praha 10)

0Od: Durica Jakub Mgr. (UMC Praha 10)

Odeslano: ctvrtek 9. listopadu 2023 7:21

Komu: 'info@northfield.cz'

Kopie: Fojtii Katefina Bc. (UMC Praha 10); Majtner Vit (UMC Praha 10)

Predmét: RE: CN U Vrsovického nadrazi

PFilohy: obj stromy a kefe u vriovického nadrazi Skolka.pdf

Sledovani: Pfijemce Pfetteno
‘info@northfield.cz’
Fojtd Katefina Bc. (UMC Praha 10) Pfettenc: 9.11. 2023 7:27
Majtner Vit (UMC Praha 10)

Dobry den,

pfilohou zasildam vystavenou objednavku na udribu zelené, prosim o jeji pisemnou akceptaci.
Dékuji
S pozdravem

Mgr. Jakub Durica

vedouci oddéleni Skolskych zafizeni
povéfreny vwkonem agendy pohledavek

Odbor bytli a nebytovych prostor UMC Praha 10

Ufad méstské casti Praha 10
Vinohradska 3218/169, 100 00 Praha 10

Tel: +420 267 093 445

+420 734 870 461
E-mail: jakub.durica@prahal0.cz
www.prahal0.cz

From: info@northfield.cz <info@northfield.cz>

Sent: Monday, November 6, 2023 9:54 AM

To: Durica Jakub Mgr. (UMC Praha 10) <Jakub.Durica@prahal0.cz>
Subject: CN U Vr3ovického nadraii

Dobry den, posilam cenové nabidky na MS U Vrsovického nadrazi

S pozdravem
Zbynék Dvofak






cast
Praha 10
OBJEDNAVKA &. 01/81/2023/0069
| Méstské gast Praha 10 'Dodavatel:  Northfield s.ro.
| Vinohradska 3218/169 ' |Adresa: Jitinskd 226/17
10000 Praha 10 Praha
1¢o: 00063941 1C0: 07834225
DIC: CZ00063941 DIC: CZ07834225
Cislo d¥tu: |/ |Cislo détu: /
;?(nntakt:_ | Jakub Durica | [
I'E—mﬂ: jakub.durica@praha!0.cz
:.TtLE . - o

Termin plnéni: 19.12.2023
Datum vystaveni: 09.11.2023

Objednivime u Vis:

Mimoiadna Gidrzba zelené kefového a stromového pat;a M§ U Vrio:iaého nadraZi, SAimova
1529/2a Praha 10

Mimotddni Gdrzba zelené kefového a stromového patra M8 U Vrdovického niadraki, Simova 1529/2a Praha 10 a to v rozsahu textové Edsti
zaslané CN zpracované dle vyjidfeni odbomé osoby. Price zahrnuji bezpeénostni profezy stromil. zdravotni fezy stromi (o3etfeni korun), |
pfipadné kéceni stromi dle rozhodnuti. $12pkovini, dopravu. pozemni price, prohlidku a posouzeni stavu stromil certifikovanou osobou.
iiklid a souvisejici Einnosti.

Celkovi cc_nl; objédnivky s DPH 279 116,75 Ké
i’!inho DPH o 48 441,75 Ki
Celkovi cena bez DPH 230 675,00 K& |

Upozornéni pro dodavatele:

Kopii objednivky pfilokie k faktufe, pfipadng uvedte na fakiufe &islo objedndvky. Je-li fakturovino na zakladé smlouvy, uvedte 1€z Cislo
smlouvy, ke které se dana objednavka viZe. Faktura musi kromé obvyklych, jako jsou 1CO, DIC. bankovni spojeni, datum zdaniteiného
plnéni a datum splatnosti obsahovat:

popis praci nebo rozsah provedeného dila s pfesnym rozpisem ndkladil na materidl, specifikaci pouiitych materiala, véetné udaji
o dodaném mnoZstvi, druhu a jednotkové cené, rozpis provedenych praci véetné mnoZstvi a ceny. hodinové sazby jednotlivyeh drubi
praci, poétu odpracovanych hodin a podobné, pfesné specifikované naklady za dopravu, tzn. cena dopravy — sazby za km, podet km
a popis odkud kam byla doprava provedena. a originil pfedivaciho protokolu.
V pfipadé, #e Vase faktury nebudou mit velkeré nileitosti dané zakonem €. 563/1991 Sb.. o téetnictvi, v platném znéni, a zikona
¢. 2352004 Sb., o dani z pridané hodnoty, v platném znéni, nebo budou nékteré z vyie uvedenych tdajil chybét, pfipadné budou uvedeny
nespravné, nemohou byt proplaceny a budou navréceny pro doplnéni. Termin splatnosti faktury si vyhrazujeme 30 dni od jejiho doruleni
do podatelny UMC Praha 10 (ki se jak listinnych tak elekmronickych faktur zasilanych pfimo na UMC Praha 10, elekironicky
na e-mailovou adresu posta@prahall.cz & prostfednictvim datové schranky: irnb7wg ).

PFi fakturaci plnéni z této objednivky nebude poukit refim pieneseni dafiové povinnosti die zdkona & 2352004 Sb., o dani
z pridané hodnoty, v platném znéni, protoie se jedni o typ plnéni, které nepodléhd danému rezimu, nebo plnéni nebude poukito
na hospodifskon (ekonomickou) Eéinnost MC Praha 10.

Za objednatele:
Brezina Roman Ing
vedouci odboru bytd a nebytovyeh prostor

Akeeptace objednavky:






Durica Jakub Mgr. (UMC Praha 10)

Od: Durica Jakub Mgr. (UMC Praha 10)
Odeslano: ctvrtek 9. listopadu 2023 7:29
Komu: info@northfield.cz
Kopie: Majtner Vit (UMC Praha 10); Fojtii Katefina Bc. (UMC Praha 10)
Pfedmaét: RE: CN MS Tolstého
Prilohy: obj stromy kefe tolstého.pdf
Sledovani: Piijemce Preiteno
info@northfield.cz
Majtner Vit (UMC Praha 10)
Fojtil Katefina Bc. (UMC Praha 10) Pfeéteno: 9.11.2023 7:29

Dobry den, pfilohou zasildm objednavku k M3 Tolstého, prosim o jeji akceptaci.

Dékuji
S pozdravem

Megr. Jakub Durica

vedouci oddéleni Skolskych zafizeni
povéreny vykonem agendy pohledavek

Odbor byt( a nebytovych prostor UMC Praha 10

Ufad méstske ¢asti Praha 10
Vinohradska 3218/169, 100 00 Praha 10

Tel: +420 267 093 445

+420 734 870 461
E-mail: jakub.durica@prahal0.cz
www.prahal0O.cz

From: info@northfield.cz <info@northfield.cz>

Sent: Monday, November 6, 2023 9:57 AM

To: Durica Jakub Mgr. (UMC Praha 10) <Jakub.Durica@prahal0.cz>
Subject: CN M3 Tolstého

Dobry den, posilam cenovou nabidku na profez stromi v MS Tolstého

S pozdravem
Zbynék Dvorak






Méstska

cast
Praha 10 )
OBJEDNAVKA ¢&. 01/81/2023/0070
Meéstska &ast Praha 10 ~ Dodavatel:  |Norhfieldsro. o
Vinohradska 3218/169 Adresa: Jicinska 226/17
‘ 10000 Praha 10 Praha
1co: 00063941 r@;: 07834225
DIC: CZ00063941 DIC: CZ07834225
jémﬁau: _+:‘___ - - Ceddte:
‘!(nntllit: | Jakub Durica _ N
E-mail: |jakub.durica@prahal0.cz
T T

Termin plnéni: 25.12.2023
Datum vystaveni: 09.11.2023

hite il e — e e
‘MimofFidni idrzba zelené kefového a stromového patra MS Tolstého, Tolstého 1353/2a Praha 10

| Mimofadna Gdrzba zelené kefového a stromového patra MS Tolstého, Tolsiého 1353/2a Praha 10 a to v rozsahu textové Gisti zaslané CN
zpracované dle vyjadfeni odbomé osoby. Price zahmuji bezpetnostni profezy stromii, zdravotni fezy stromi (odetfeni korun), kiceni stromil,
Seépkovani, dopravu, _pozc!nnl prétx. Emhlidlm a posouzeni stavu stromii Ftniﬂkoyﬂ?u_mbq}t._ \'&!id a iuvis:ji_ci Cin:_m_nsti.
Celkova cena objedndvky s DPH 315 174,75 K&
Z tohe DPH 54 699,75 K&

Celkovi cena bez DPH : 26047500 K¢

Upozornéni pro dedavatele:

Kopii objednivky pfiloZte k fakwfe, pfipadné uvedte na fakiufe Cislo objedndavky. Je-li fakturovino na zikladé smlouvy, uvedte 1¢2 islo
smlouvy, ke kieré se dand objednavka vize. Faktura musi kromé obvyklych, jako jsou 1CO, DIC, bankovni spojeni, datum zdanitelného
pinéni a datum splatnosti obsahovat:

popis praci nebo rozsah provedeného dila s pfesnym rozpisem nikladi na materidl, specifikaci pouZitych materiali. véemné adaji
o dodaném mnoZstvi, druhu a jednotkové cené, rozpis provedenych praci vEetné mnoZstvi a ceny, hodinové sazby jednotlivich drubi
praci, poéiu odpracovanych hodin a podobné, pfesné specifikované niklady za dopravu, tzn. cena dopravy — sazby za km, poéet km
a popis odkud kam byla doprava provedena, a origindl pfeddvaciho protokolu.
V ptipadé, Ze Vase faktry nebudou mit vedkeré ndleZitosti dané zdkonem ¢, 563/1991 Sb., o déemictvi. v plainém znéni, azdkona
€, 2352004 Sh.. o dani z pfidané hodnoty. v platném znéni, nebo budou nékteré z vide uvedenyeh udaji chybél pripadné budou uvedeny
nesprivné, nemohou byt proplaceny a budou navriceny pro doplnéni. Termin splatnosti faktury si vyhrazujeme 30 dni od jejiho doruéeni
do podstelny UMC Praha 10 (tyka se jak listinnych tak eclektronickych faktur zasilanych ptimo na UMC Praha 10, elektronicky
na e-mailovou adresu posta@prahalQ.cz & prostfednictvim datové schrinky: imbTwg ).

PFi fakturaci plnéni z této objedndvky nebude poufit refim pFeneseni dafiové povinnosti dle zikona € 2352004 Shb., o dani
z pFidané hodnoty, v platném znéni, protoZe se jednd o typ plnéni, které nepodiéhd danému reZzimu, nebo plnéni nebude pouito
na hospodifskou (ekonomickou) Einnost MC Praha 10,

Za objednatele: Akeeptace objednivky:
Brezinag Roman Ing.
vedouci odboru byt a nebytovych prostor







Durica Jakub Mgr. (OMC Praha 10)

Od: info@northfield.cz

Odeslano: ctvrtek 9. listopadu 2023 7:46
Komu: Durica Jakub Mgr. (UMC Praha 10)
Predmét: Re: CN U Vrsovického nadrazi

Dobry den, dékuji. Objednavku akceptuji.

S pozdravem
Zbynék Dvofak

9. listopad 2023 7:21, "Durica Jakub Mgr." <Jakub.Durica@praha10.cz> wrote:

Daobry den,

pfilohou zasilam vystavenou objednavku na udrzbu zelené, prosim o jeji pisemnou akceptaci.
Dékuiji

S pozdravem

Mgr. Jakub Durica

vedouci oddéleni Skolskych zafizeni
povéfeny vykonem agendy pohledavek

Odbor byt a nebytovych prostor UMC Praha 10
Ufad meéstské &asti Praha 10

Vinohradska 3218/169, 100 00 Praha 10

Tel: +420 267 093 445

+420 734 870 461

E-mail: jakub.durica@prahai0.cz

www.prahall.cz

From: info@northfield.cz <info@northfield.cz>

Sent: Monday, November 6, 2023 9:54 AM

To: Durica Jakub Mgr. (UMC Praha 10) <Jakub.Durica@praha10.cz>
Subject: CN U VrSovického nadrazi

Dobry den, posilam cenové nabidky na MS U VrSovického nadraZi

S pozdravem
Zbynék Dvofak






Durica Jakub Mgr. SI:IM(‘. Praha 10)

Od: info@northfield.cz

Odeslano: ctvrtek 9. listopadu 2023 7:43
Komu: Durica Jakub Mgr. (UMC Praha 10)
Predmét: Fwd: Re: CN MS Tolstého

Prilohy: obj stromy kefe tolstého.pdf

Dobry den, dékuji za zaslanl, objednavku akceptuji.
S pozdravem

Zbynék Dvofak

-———- Forwarded message ——
Odesilatel: "Durica Jakub Mgr." <Jakub Durica@praha10.cz>

Ptijemce: info@northfield.cz

Kopie: "Majtner Vit" <Vit.Majtner@praha10.cz>, "Fojtl Kateiina Bc." <Katerina Fojtu@praha10.cz>
Odeslat: 9. listopad 2023 7:28

Predmét: RE: CN MS Tolstého

Dobry den, pfilohou zasilam objednavku k MS Tolstého, prosim o jeji akceptaci.

Dékuji

S pozdravem

Mgr. Jakub Durica

vedouci oddéleni Skolskych zarizeni
povéfeny vykonem agendy pohledavek
Odbor byt a nebytovych prostor UMC Praha 10
Ufad méstske ¢asti Praha 10

Vinohradska 3218/169, 100 00 Praha 10
Tel: +420 267 093 445

+420 734 870 461

E-mail: jakub.durica@praha0.cz

www.prahal0.cz

From: info@northfield.cz <info@northfield.cz>

Sent: Monday, November 6, 2023 9:57 AM

To: Durica Jakub Mgr. (UMC Praha 10) <Jakub.Durica@praha10.cz>
Subject: CN MS Tolstého

Dobry den, posilam cenovou nabidku na profez stromi v MS Tolstého

1



S pozdravem
Zbynék Dvofak



Durica Jakub Mgr. (UMC Praha 10)

Od: info@northfield.cz

Odeslano: Gtery 14. listopadu 2023 13:37

Komu: Durica Jakub Mgr. (UMC Praha 10)
Predmét: cenova nabidka Z5 Hostynska

Prilohy: ZS Hostynska northfield 14.11.2023.pdf

Dobry den, posilam cenovou nabidku na ZS Hostynsk4, jedna se o dva topoly a bfizy, die zadani ze v&erejsiho
mistniho Setfeni
Tyto prace, jsme schopni zajistit jesté letos.

S pozdravem
Zbynék Dvofak






Sheet1

Cenova nabidka ze dne 14.11.2023

Nabidku zpracoval: Nortfield s.r.o., p. Zbynék Dvorak
Tel: oy

email. info@northfield.cz

Misto realizace: ZS Hostynska, Praha 10
Véc: uprava zahrady, prorez stromu, kaceni stromu, vyrez naletove zelené

Bezpeénostni profez stromu zahmuje odstrafnovani nebezpeénych vétvi nebo ¢asti stromu za
ucelem zajisténi bezpecnosti lidi a majetku. Tato praxe je dulezita zejména ve méstech, kde jsou
stromy casto v blizkosti budov, silnic, chodniku a elektrickych vedeni.
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Hlavni duvody pro provadéni bezpeénostniho profezu stromu zahrnuji:

Prevence padu vétvi: Odstranovani nebo zkracovani vétvi, které mohou byt nebezpecné a ohrozovat
lidi, vozidla nebo stavby.

Zlepseni stability stromu: Profezem lze zvysit stabilitu stromu, zejména u starych nebo oslabenych
jedinci.

Ochrana stromu: Nékdy muze byt provadén profez stromu tak, aby se minimalizovalo poskozeni
stromu zpusobené vétrem, snéhem nebo ledem.

Zdravotni fez stromu ( ofetfeni koruny) je postup, ktery se pouziva k zlepseni zdravi a kondice
stromu. Tento proces muze zahrnovat odstranovani nemocnych, poskozenych nebo mrtvych vétvi,
aby se zamezilo ifeni chorob a hniloby do zdravych ¢asti stromu. Zdravotni fez muze také
zahrnovat redukei koruny stromu, odstranéni konkurenénich vétvi a tvarovani stromu, aby se
zlepéila jeho stabilita a bezpeénost.

Neékolik dilezitych duvodu pro provadéni zdravotniho rezu stromt zahrnuje:

Prevence §ifeni chorob: Odstranovanim nemocnych ¢asti stromu lze zabranit §ifeni chorob do
zbytku stromu.

Zlepseni bezpecnosti: Odstranovanim poskozenych nebo ohrozenych vétvi se snizuje riziko padu
vétvi na lidi nebo majetek.

Zlepseni vzduiné cirkulace a svétla: Zdravotni rez muze take zlepsit pruchod vzduchu a svétla
skrze korunu stromu, coZz muze prospét stromu i okolnim rostlinam.

Estetika a tvarovani: Zdravotni fez se také pouziva k tvarovani stromu tak, aby byl atraktivnéjsi a
lépe zapadal do ckolniho prostfedi.

Zvyseni Zivotniho véku stromu: Pravidelny zdravotni rez muze prodlouzit Zivotnost stromu a
pomoci mu lépe odolavat nepfiznivym podminkam.

*Stromy byly posuzovany drzitelem licence Cesky Certifikovany Arborista - CCA

ZS Hostynska m. j.| mnozstvi cena celkem

Topol vlagsky - velké suché vétve, zhorsena vitalita dfeviny. Bezpeénostni rez, Obvodova redukce,
do 40% ks 1 16 500,00 16 500,00
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Bfiza bélokora - sucha podméreéna drevina - kaceni ks 1 4 500,00 4 500,00
Briza bélokora - dievina napadena birezovnikem obecnym - kaceni ks 1 6 500,00 6 500,00
Bfiza bélokora - Bezpeénostni fez ks 1 4 500,00 4 500,00
Briza bélokora - drevina napadena brezovnikem obecnym - kaceni ks 1 7 500,00 7 500,00
Bfiza bélokora Suché straré torzo, kaceni ks 1 S 500,00 5 500,00
Topol bily - Bezpecnostni fez ks 1 8 500,00 8 500,00
Briza bélokora - drevina napadena bfezovnikem obecnym - kaceni ks 1 8 500,00 8 500,00
Briza bélokora - dievina napadenaklanolistkou obecnou - kaceni ks 1 6 200,00 6 200,00
Briza bélokora - strom napadeny biezovnikem obecnym a troudnatcem kopitovitym ks 1 7 500,00 7 500,00
Briza bélokora - suchy terminal, zhorsena vitalita stromu - Bezpeénostni fez, obvodova redukce do
30% ks 1 5 500,00 5 500,00
Briza bélokora - suché torzo s troudnatcem kopitovitym, kaceni ks 1 5 500,00 5 500,00
Briza bélokora - Suchy strom, kaceni ks 1 5 500,00 5 500,00
Briza bélokora - suchy terminal , kaceni ks 1 5 500,00 5 500,00
Bfiza bélokora . Bezpeénostni fez ks 1 4 300,00 4 300,00
Stépkovac v¢ obsluhy kap 2 8 000,00 16 000,00
Pronajem plosiny den 1 8 000,00 8 000,00
Rozrnuti stépky v zahradé hod 8 350,00 2 800,00
Doprava §tépky na skladku km 150 34,00 5 100,00
Likvidace bioodpadu (nesestépkovatelné vétvé, kefe, listi) kon 3 7 800,00 23 400,00
Nacenéni, prohlidka a posouzeni stavu stromu Arboristou kap 1 S 000,00 S 000,00
Celkovy uklid, vyfoukani zahrady hod L 350,00 1 400,00
Vytezani naletovych dfevin, zpfistupnéni. m2 120 155,00 18600,00
cena bez DPH 182 300,00
Cena celkem s DPH 21%: 220 583,00
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Meéstska
cast
Praha 10

OBJEDNAVKA & 01/81/2023/0074

Odbératel:  MéstskatistPrahal0  Dodavatel:  |Norhfieldsro. _
Adresa: Vinohradska 3218/169 Adresa: Jicinska 226/17

'}looou Praha 10 Praha ) _ 4
1C0: 00063941 1¢o: 07834225 i
DIC: _|CZ00063941 i czorsaans
Cislo dttu: |/ _ Cislo dtu: /|
'Kontakt: Jakub Durica _
!E-maﬂ: 'jakub.durica@qmlmlﬂ.cz _ - -
Ll | _ N S—— .

Termin plnéni: 30.12.2023
Datum vystaveni: 15.11.2023

Oﬂedlivine u Viﬂ ) D —

MimoFiadna hezpeénﬁ;tni idrZba zelené stromového [;tl_'l na pozemku v uZivani YA Ho:;_tj'nski,

Hostynska 2100/2, Praha 10.

Mimotidna bezpeénostni idrzba zelené stromového patra na pozemku v ukivini Z8 Hostynska, Hostynska 2100/2, Praha 10 a 1o v rozsahu
textové Easti zaslané ON zpracované dle vyjadieni odborné osoby. Price zahmuji bezpednostni profezy stromiw redukeéni fezy, kiceni
stromi, Stépkovini. dopravu, pozemni prace. prohlidku a posouzeni stavu stromi certifikovanou osobou, vyfez souvisejicich ploch. aklid a
pfipadné daldi souvisejici Sinnosti.

Celkovi cena objeﬂnévky s DPH 120 583_.l_' K&
Z woho DPH 38 283,00 K¢

182 300,00 K&

Upozornéni pro dodavatele:
Kopii objednavky pfilozte k faktufe, pripadné uvedie na faktufe gislo objedndvky. Je-li fakturovino na zikladé smlouvy, uvedic té tislo
smlouvy, ke kieré se dani objednavka viZe. Faktura musi kromé obvyklych, jako jsou 1CO, DIC, bankovni spojeni. datum zdanitelného
plnéni a datum splatnosti obsahovat:
popis praci nebo rozsah provedeného dila s pfesnym rozpisem nikladi na materidl, specifikaci pouzitych materidld, véemnd Gdaji
o dodaném mnoZstvi, druhu a jednotkové cené, rozpis provedenych praci véetnd mnozstvi a ceny, hodinové sazby jednotlivych druha
praci, poétu odpracovanych hodin a podobné, pfesné specifikované niklady za dopravu, tzn. cena dopravy — sazby za km, potel km
# popis odkud kam byla doprava provedena. a origindl pfedavaciho protokolu,
V piipadé, ze Vade fakiury nchudou mit veskeré ndleZitosti dané zakonmem & 563/1991 Sh., o uéetnictvi, v planém znéni, a zikona
¢. 235/2004 Sb., o dani z pfidané hodnoty, v platném znéni, nebo budou nékteré z vySe uvedenych udaji chybét, pfipadné budou uvedeny
nesprivné, nemohou byt proplaceny a budou navriceny pro dopinéni. Termin splatnosti faktury si vyhrazujeme 30 dni od jejiho doruteni
do podstelny UMC Praha 10 (tyka se jak listinnych tak elektronickych faktur zasilanych pfimo na UMC Praha 10, elektronicky
na e-mailovou adresu posta@ prahalf.ez & prostfednictvim datové schranky: imb7wg ).
PFi fakturaci plnéni z této objednévky nebude pouZit relim pFemeseni dafové povinnosti dle zikona & 2352004 Sb., o dani
z pFidané hodnoty, v platném znéni, protoZe se jedni o typ plnéni, které nepodléhi danému reZimu, nebo plnéni nebude poukito
na hospodifskou (ekonomickou) Einnost MC Praha 10,

Za objednatele: Akeeptace objednivky:
Bfezing Roman Ing.
vedouci odboru byti a nebytovych prostor






Durica Jakub Mgr. (UMC Praha 10)

Od: Durica Jakub Mgr. (UMC Praha 10)

Odeslano: utery 14. listopadu 2023 15:20

Komu: info@northfield.cz

Kopie: Fojti Katefina Bc. (UMC Praha 10)

Predmét: RE: cenové nabidka Z5 Hostynska

Prilohy: OBJ STROMY HOSTYNSKA pdf

Sledovani: Pijemce Pfeteno
info@northfield.cz
Fojtd Katefina Bc. (UMC Praha 10) Peéteno: 15.11. 2023 7:40

Dobry den, diky za zaslané, pfilohou zasilam objednavku k akceptaci.
Dékuji
S pozdravem

Megr. Jakub Durica

vedouci oddéleni skolskych zafizeni
povéreny vwkonem agendy pohledavek

Odbor bytii a nebytovych prostor UMC Praha 10

Urad méstské ¢4asti Praha 10
Vinohradska 3218/169, 100 00 Praha 10

Tel: +420 267 093 445
+420 734 870 461

E-mail: jakub.durica@prahal0.cz

www.prahal0O.cz

From: info@northfield.cz <info@northfield.cz>

Sent: Tuesday, November 14, 2023 1:37 PM

To: Durica Jakub Mgr. (OMC Praha 10) <Jakub.Durica@prahal0.cz>
Subject: cenova nabidka Z5 Hostynska

Dobry den, posilam cenavou nabidku na ZS Hostynska, jedna se o dva topoly a bfizy, dle zadani ze véerejsiho
mistniho etfeni.
Tyto prace, jsme schopni zajistit jesté letos.

S pozdravem
Zbynék Dvorak






